E. BREINDL - GROPE —
‘Q‘ Oldtimerteile fiir Motorrader
BMW : EMW : AW O BMW R35

Ersatzteil-Texte

BMW R35 Euro

Taglich Versand: Post-Bahn-Spedition-Paketdienst alle Preise ncl. ges. MwSt

Tel. 0531 / 37 57 37 Fax. 0531 /37 77 63
38104 Braunschweig - Querumer Str. 26 a



E. BREINDL - GROPE
ﬁ Oldtimerteile fur Motorrader
BMW - EMW . AWO

Intro

Hallo Cldimerfrands !
Wir duden fir D Inbersse o eenn Baatotei]- ad Rbrsecpeopdot .

Ureeres Lacperhaltiny ist suf Sreatoteile fie B -, DN - wd 0 - Motorrider sperial isiert,
sowie af eln unfargreichss Zngabot an Fahvsaugen,

wir sird standig banlht, weer Lisfarproeam dech Origireltedle und praziss Machfertiamgan zu
arvedtem un 20 die are Ersatared hverecegong Sy diese Fabevikate zu gotdmdersn

Juch il andee Mtoryad-Fabrdkare sird selbetveratindlich Rreataredle Haferbar,
Rfierdim bisten wir alle Dienstleishrgm, die Az Restanienrg Thes Motomades notig sind
van der rbelwelleniatandest zung (ber die Hardlindenagg bia 20n Laufradepeichen

Flr telefoniache Anfragen oder Bestallungen stehan wix Thmen werktags von 8 Uhr bis 19 U

- Tel: 0531 / 37 57 37
Bire Telafmdsaitirgy ist O Sie nrd un die Uhr edrestofyasit

Fax: 0531 /37 77 63

Oder Sie basuchen ureere Geechiftarfume und Mestellng won Dianstag bis Freitay 10-12 Ty
wnd 14418 Uhr.

ler tigliche Versad doch Rostdienst, Spedition oder URS/TRETHL/GS-Paketdienst garantiert [hoen
aire adnelle Ersatztad lvaranegang

’ ﬂ Team

Im Internet:

www.omega-oldtimer.de

www.bmw-motors.de

E-Mail: omega-oldtimer@t-online.de
info@omega-oldtimer.de

Taglich Versand: Post-Bahn-Spedition-Paketdienst alle Preise incl. ges.MwSt,

Tel. 0531 /37 57 37 Fax. 0531 /37 77 63
38104 Braunschweig - Querumer Str.26a




E. BREINDL - GROPE e
ﬁ Oldtimerteile fur Motorrader Informationan

BMW - EMW . AWO Nr.: 1013
Technische Informationen :  Zustand und Eigenschaften

Zeichenerklarung und Technische Hife:

Zustand und Eigenschaften der Ersatzteile:

Da es sich in unserem Lieferprogramm Gberwiegend um Ersatzteile

fir Oldtimer-Fahrzeuge handelt, ist eine Klassifizierung der Ersatzteile unabdingbar.
Dieses System wird auch in unseren Bildkatalogen (Download unter
<http://omega-oldtimer.de/download.html>) angewendet.

Die Sternkennzeichnung am Ende der Artikelbezeichnung

von ein bis vier Sternen gibt den Zustand des Ersalzieils wieder,

je mehr Sterne um so besser der Zustand.

Sowie weitere Endkirzel wie:

AT = Austauschteil, (berholtes Ersatzteil gegen Altteil

+{) = Gberholtes Ersatzteil, technisch und optisch Gberarbeitetes Ersatzteil
**N = Nachbauteil, praziser Original-Nachbau

*=+* = Neues oder neuwertiges Original-Ersatzteil

geben Uber weitere Besonderheiten der Artikel Auskunft.
Regelmenge ist, soweit nicht anders angegeben, ein Stick (STK).
Weitere Mengeneinheiten sind:

ein Meter (MTR), ein Set (SET), ein Paar (PAA), ein Satz (SAT).
Technische Information:

Bei Technischen Problemen steht Ihnen unser Werkstatt-Team gern
unterstitzend zur Seite - weiterhin verfiugen wir Gber ein Archiv von

Zeichnungen und Schriften,
8o das wir die eine oder andere Frage kldren kdnnen.

Hotline: 0531/ 239 6752 + 239 6756 + 239 6758

Taglch Versand: Post-Bahn-Spedttion-Paketdienst alle Preise incl. ges.MwSt.

Tel. 0531 /37 57 37 Fax. 05631 /37 77 63
38104 Braunschweig - Querumer Str. 26 a



ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

FLD2 FLD:Z FLD1

BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1

000
001
001
001
002
002
002
003
003
004
004
004
005
006
007
008
009
009
010
010
011
011
011
011
011
011
011
012
013
014
015
016
016
017
017
017
018
018
018
019
019
020
021
021
022
022
023
023
024
024
024
024
024
024
024
024
025
025

***************O 1

0M69A6C0000G88802
0M69A6C0000G88803
O0M69A6C0000N99900
0M69A900000G88802
0M69A900000G88803
O0M69A900000N99900
O0M69R900000N99900
O0M69R910000N99900
07119981247N99900
07119981248N99900
07119981249N99900
O0M69A10A000N99900
0M67A110000N99900
0M67A120000N99900
0M69A140000N99900
0M69A160000G88803
0M69A160000N99900
0M67A260000G88803
0M67A260000N99900
0M69A270000N99900
0M69A280000N99900
0M69A290000N99900
O0M69A300000N99900
O0M69A310000N99900
0M69A320000N99900
O0M69A330000N99900
0G69A340000N99900
0M69A460000N99900
0M69A470000N99900
0M69A480000N99900
0M69A610000G88803
0M69A610000N99900
0M69A620000N99900
0M69A620000N99999
O0M69A62A000N99900
0F67F670000N99900
3F67F670000N99900
3F67F670000N99999
3F67F82B000G88803
3F67F82B0O00N99900
O0F67F870000N99900
02352019310N99900
02352019310N99906
0M69A107000G88803
0M69A107000N99900
0M69A108000G88803
O0M69A108000N99900
02352012110G88802
02352012110G88803
02352012110N99900
02352012115N99900
0M69A109000G88802
0M69A109000G88803
O0M69A109000N99900
0M69A109500N99900
0M69A116000G88802
0M69A116000G88803

FLD2
* BILDTAFEL_Ol *kkkkkkkkkkkkkk
LAGERDECKEL MOTOR HINTEN  **
LAGERDECKEL MOTOR HINTEN ***
LAGERDECKEL MOTOR HINTEN ****
SCHUTZHAUBE RIEMENANTRIEB **
SCHUTZHAUBE RIEMENANTRIEB ***
SCHUTZHAUBE RIEMENANTRIEB ****
GLEITBUCHSE K-WELLE VORN ****
GLEITBUCHSE K-WELLE +0,25 ****
RILLENKUGELLAGER 6207C3/MA****
RILLENKUGELLAGER 6207
RILLENKUGELLAGER 6207C3 ****
GLEITBUCHSE N-WELLE V.(34)****
GLEITBUCHSE N-WELLE HINTEN****
LAGERBUCHSE OELPUMPENWELLE*** R
GLEITBUCHSE STORELTOPF(25)**** R
GEHAUSESCHRAUBE VORN i R
GEHAUSESCHRAUBE VORN VERZ.**N R
FILZRINGKAPSEL KW HINTEN *** R
FILZRINGKAPSEL KW HINTEN ***N
DISTANZBUCHSE BUND=2,20MM ****
DISTANZBUCHSE BUND=2,30MM ****
DISTANZBUCHSE BUND=2,40MM ****
DISTANZBUCHSE BUND=2,50MM ****
DISTANZBUCHSE BUND=2,60MM ****
DISTANZBUCHSE BUND=2,70MM ****
DISTANZBUCHSE BUND=2,80MM ****
HALTER KUPPLUNGSZUG OFFEN ****
STIFTSCHRAUBE MOTOR RECHTS****
STIFTSCHRAUBE MOTOR LINKS #****
SK-SCHRAUBE M6X18 M.SI-BO.****
VERSCHLURDECKEL DICHTM.GR. ***
VERSCHLURDECKEL DICHTM.GR.****
DICHTMANSCHETTE NOCKENWEL.*N R
DICHTMANSCHETTE NOCK.LEDER**** R
DICHTRING NOCKENWELLE (17)**** R
DICHTRING K/N-WELLE VORN ***N R
DICHTMANSCHETTE EINGANGSW.***N R
DICHTMANSCHETTE EING./LEDER** R
VERSCHLURDECKEL DICHTM.KL. ** R
VERSCHLURDECKEL DICHTM.KL.*N R
NEU:3F67F670000->DICHTMANSCHE. R
SCHAULOCHSTOPFEN KUPPLUNG **** R
SCHAULOCHSTOPFEN KUPPLUNG ***N\R
HALTER SIEBBLECH ek R
HALTER SIEBBLECH R
SIEBBLECH MOTOR ek R
SIEBBLECH MOTOR N R
OELWANNE FLACH SCHWARZ/NZ. * R
OELWANNE FLACH SCHWARZ//Z. *** R
OELWANNE FLACH SCHWARZ/VZ **** R
OELWANNE FLACH ALU-VERSION**** R
R
R
R
R
R
R

*kkk

X0V XOVXOVDAOXVIODIUVDIOXIODIODIOD

00V XOVXOVDXIOVIOVDAIOIOVDIOIUVDIOIUIOD

*kkk

OELWANNE TIEF SCHWARZ/VZ. **
OELWANNE TIEF SCHWARZ/VZ. ***
OELWANNE TIEF SCHWARZ/VZ. ****
OELWANNE TIEF ALU-VERSION ****
DECKEL WERKZEUGFACH MOTOR **
DECKEL WERKZEUGFACH MOTOR ***

FLD11 FLD12

*kkkk

Kkkkkkkkk

4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
35-35/3
35-35/3
2-27,69S
2-27,69S
2-27,69S
2,3,4,35
2-35/3
2,3,4,35
4,35-/2
4,35
4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
35,4/4-5
35,4/4-5
35,4/4-5
35,4/4-5
35,4/4-5
35,4/4-5
35,4/4-5
4,35
35-35/3
35-35/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
2,3,4-12
2,3,4-12
2,3,4-12
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4-12
35-35/3
35-35/3
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
3-35/3
3-35/3
3-35/3
3-35/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35
4,35

FLD. FLD8

*kk 0,00
STK 19,67
STK 26,17
STK 0,00
STK 38,18
STK 56,74
STK 0,00
STK 21,90
STK 22,90
STK 89,80
STK 18,90
STK 21,90
STK 18,90
STK 16,30
STK 9,80
STK 14,90
STK 3,89
STK 8,90
STK 0,00
STK 8,90
STK 9,80
STK 9,80
STK 9,80
SRK 9,80
STK 9,80
STK 9,80
STK 9,80
STK 0,00
STK 4,90
STK 4,90
STK 1,52
STK 4,82
STK 8,34
STK 19,80
STK 29,90
STK 5,90
STK 5,90
STK 15,90
STK 29,90
STK 3,90
STK 6,90
STK 0,00
STK 2,90
STK 0,90
STK 1,83
STK 4,80
STK 5,14
STK 11,90
STK 24,07
STK 36,45
STK 69,90
STK 139,90
STK 79,81
STK 98,54
STK 169,90
STK 159,90
STK 29,49
STK 39,49



BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
B02

025
026
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
035
036
036
037
038
040
040
040
040
040
041
042
043
044
045
045
046
047
048
048
048
048
049
049
049
049
049
050
050
050
050
051
051
051
052
053
054
055
056
056
056
057
057
057
057
057
000

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

OM69A116000N99900 DECKEL WERKZEUGFACH MOTOR **** R
O0M69A117000G88803 ABSPERRSCHRAUBE WKZF.MESS. *** R
OM69A117000N99900 ABSPERRSCHRAUBE WKZF.MESS.***N R
SCHLUSSEL VIERKANTSCHRAUBE**** R+PKV 25-27,51

16114080172N99900
ALL-8875-0832-N00
ALL-8806-0512-N00
ALL-8830-0506-N00
07119913463N99900
07119903205N99900
ALL-8806-0635-N00
ALL-8830-0206-N00
02352012125N99900
ALL-8830-0106-N00
ALL-8830-0508-N00
ALL-8830-0508-N00
ALL-8830-0608-N00
30748203009N99900
ALL-8830-0609-N00
ALL-8830-5009-N00
ALL-8830-5019-N00
ALL-8830-5029-N00
ALL-8830-5059-N00
ALL-8830-0206-N*1
ALL-8830-1308-N00
01545200000N99900
01560600000N99900
ALL-8833-1420-N*2
ALL-8833-1421-N00
ALL-8808-0516-N00
30748202001N99900
30747160001G88803
30747160001N99900
30747160002N99900
ALL-8818-0214-N00
03449800000N99900
03449900000N99900
03450000000N99900
0M67A261000N99900
0M67A261999N99900
02031060500G88801
02031060500G88802
02031060500G88803
02031060500N99900
02045060520G88802
02045060520G88803
02045060520N99900
O0M69A113000N99900
0M69A114000N99900
O0M69A115000N99900
02031010320N99900
02351041000N99900
02351041010N99900
02351041099N99900
02351010001G88802
02351010001G88803
02351010001G88899
02351010001N99900
O0M69A999000N99900

***************02

ZYLINDERSTIFT 8X32 (M) ****
LSNK-SCHRAUBE M5X12 VERZ. ****
SK-MUTTER M6 VERZINKT
SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.
STIFTSCHRAUBE M6X20
LSNK-SCHRAUBE M6X35 VERZ. ****
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT ****
DICHTRING A6X10 CU OELWAN.****
FEDERRING B6 VERZINKT
SK-MUTTER M8 VERZINKT
SK-MUTTER M8 VERZINKT
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
SICHERUNGSSCHEIBE 9,0MM
SK-MUTTER M9X1,0 VERZINKT ****
SK-MUTTER M9X1 A-BUND SW15****
SK-MUTTER M9X1 [-BUND SW13****
SK-MUTTER M9X1 Z-BUND SW15****
SK-MUTTER M9X1 [-BUND SW15****
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT ****
U-SCHEIBE B8,4 KLEIN VERZ ****
STIFTSCHRAUBE SPANNB./ZYL.****
STIFTSCHRAUBE ZYLINDERFU[R ****
DICHTRING C14X20X1,5MM CU ****
DICHTRING A14X20X1,5MM CU ****
FRUKO-SCHRAUBE M5X16 VERZ ****
SICHERUNGSRING ABSPERRSCH.****

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

VERSCHLURSCHRAUBE OELABLAR*** R
VERSCHLURSCHRAUBE OEL.VERZ***N R
VERSCHLURSCHRAUBE OEL.MESS**** R

VERSCHLURSCHRAUBE M14X1,25%%#*
FILZRING K-WELLE HIN.47,50%***
FILZRING K-WELLE HIN.47,75****
FILZRING K-WELLE HIN.48,00%***
DICHTRING K-WELLE HINTEN **N
UMRUSTSET K-WELLENDICHTRG.****
MOTORGEHAUSE (300001->)  *
MOTORGEHAUSE (300001->)  **
MOTORGEHAUSE (300001->)
MOTORGEHAUSE (300001->) ****
KETTENKASTENDECKEL VORN ~ **
KETTENKASTENDECKEL VORN
KETTENKASTENDECKEL VORN

*kk

*kk

*kkk

DICHTUNG MOTORGEHAUSE VORN***

*kkk

DICHTUNG OELWANNE
DICHTUNG LAGERDECKEL HINT ****
STIFTSCHRAUBE SCHUTZROHRD.****
DICHTUNGSSATZ MOTOR (13-T)***N
DICHTSATZ MOTOR KOMPL. ***N
MOTOR-INSPEKTIONS-SET R35 ****
MOTOR KOMPL.(300001->)AUSB. **
MOTOR KOMPL.(300001->)GEPR.***
MOTOR KOMPL.O.VERGASER ***(J
MOTOR KOMPL.O.VERGASER 1A***
LAGERSATZ MOTOR (LAG+BUCH)****
* BILDTAFEL_02 *kkkkkkkkkkkkkk

4,35 STK

4,35 STK
4,35,12 STK

STK

DIN 7 STK
DIN 964 STK
DIN 934 STK
R 20-69,/5 STK
R 25-69S STK
DIN 964 STK
DIN 125 STK
R 4,35-/3 STK
DIN 127 STK
DIN 934 STK
DIN 934 STK
DIN  934-8 STK
R 35-/3 STK
DIN  934-8 STK
SW-15 AUR-BUNLC STK
SW-13 INN-BUND STK
SW-15 ZAHNBUNI STK
SW-15 INN-BUND STK
DIN 125 STK
DIN 433 STK
R 3,4,35 STK
R 4,35-/3 STK
DIN FORMC STK
DIN FORMA STK
DIN 85 STK
R 35-35/3 STK
35/2-/3 STK
35/2-/3 STK
35-/3,12 STK

DIN MAGNET. STK
R 2,3,4-35 STK
R 2,3,4-35 STK
R 2,3,4-35 STK
R 234,35 STK
R 23435 SET
R 35,3 STK
R 35,3 STK
R 35,3 STK
R 35,3 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 3,4,35 STK
R 3,4,35 STK
R 3,4,35 STK
R 3,4,35 STK
R 35,35/2 SET
R 35 SET
R 35-35/1 SET
R 35 STK
R 35 STK
R 35 STK
R 35 STK
R 35-35/2 SET

*
*
*
*
*

Kkkkkkkkk

*kk

0,00
4,14
9,50
5,90
0,63
0,11
0,08
0,20
0,48
0,26
0,08
0,50
0,08
0,12
0,12
0,37
0,51
1,44
1,80
3,20
1,80
3,80
0,08
0,11
6,90
5,90
0,70
0,55
0,11
0,42
0,00
6,90
8,90
9,90
2,40
2,40
2,40
8,90
59,90
125,88
172,98
249,25
0,00
0,00
0,00
0,00
4,90
3,90
3,20
0,00
45,90
93,50
39,90
0,00
998,90
2598,90
2998,90
109,90
0,00



BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2

001
001
001
001
002
002
002
003
003
003
004
005
005
005
005
005
005
006
008
009
009
009
010
011
012
013
014
015
015
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
016
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
018
019

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

02352039190N99900
02352039191N99900
02352039192N99900
02352039193N99900
0M69B4A0000G88802
0M69B4A0000G88803
0M69B4A0000N99900
0M69B9B0000G88802
0M69B9B0000G88803
0M69B9B0000N99900
07119951480N99900
02352049110G88802
02352049110G88803
02352049110N99900
0M69B18A000G88802
0M69B18A000G88803
0M69B18A000N99900
0M69B190000N99900
02352031130N99900
07119921626N99900
ALL-8830-0812-N00
ALL-8830-2612-N00
010167D0O000N99900
ALL-8801-1510-N00O
ALL-8875-0410-N00O
07119951414N99900
02351020060N99900
02351090510N99900
02351090511N99900
02351030011N99900
02351030012N99900
02351030013N99900
02351030014N99900
02351030015N99900
02351030016N99900
02351030021N99900
02351030022N99900
02351030023N99900
02351030024N99900
02351030025N99900
02351030026N99900
02351030043N99900
02351030044N99900
02351030045N99900
02351030046N99900
02351030047N99900
02351030048N99900
02351030031N99900
02351030032N99900
02351030033N99900
02351030034N99900
02351030035N99900
02351030036N99900
02351030037N99900
02351030038N99900
02351030039N99900
02351030041N99900
02351030050N99900
00000014200N99900

AUSGLEICHSCHEIBE 0,20MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,30MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,50MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM  ****
RIEMENSCHEIBE KURBELWELLE **
RIEMENSCHEIBE KURBELWELLE ***
RIEMENSCHEIBE KURBELWELLE ***N
KETTENRAD KLEIN STERNVERZ. **
KETTENRAD KLEIN STERNVERZ. ***
KETTENRAD KLEIN STERNVERZ.***N
SCHEIBENFEDER 5X6,5 rak
GEWINDEBOLZEN OHNE KEILNUT **
GEWINDEBOLZEN OHNE KEILNUT ***
GEWINDEBOLZEN OHNE KEILNUT**N
GEWINDEBOLZEN MIT KEILNUT **
GEWINDEBOLZEN MIT KEILNUT ***
GEWINDEBOLZEN MIT KEILNUT ****
OELLOSLAGER KURBELWELLE ***N
ANLAUFSCHEIBE K-WELLE VORN****
SK-MUTTER M12X1,5 FLACH V ****
ZAHNSCHEIBE J12,5 VERZINKT****
SK-MUTTER M12X1,25 FLACH ****
SK-MUTTER K-WELLE HINTEN ***N
GEWINDESTIFT M5X10 SL/KEG.****
ZYLINDERSTIFT 4X10 (M) ****
SCHEIBENFEDER 2,5X3,7  ****
NEU:02351090510/1->KURBELWELLE
KURBELWELLE KOMPL. o
KURBELWELLE KOMPL. AT
RECHTECKRING 72,00X2,0MM ****
RECHTECKRING 72,50X2,0MM ****
RECHTECKRING 73,00X2,0MM ****
RECHTECKRING 73,50X2,0MM ****
RECHTECKRING 74,00X2,0MM ****
RECHTECKRING 74,50X2,0MM ****
RECHTECKRING 72,00X3,0MM ****
RECHTECKRING 72,50X3,0MM ****
RECHTECKRING 73,00X3,0MM ****
RECHTECKRING 73,50X3,0MM ****
RECHTECKRING 74,00X3,0MM ****
RECHTECKRING 74,50X3,0MM ****
NASENRING 72,00X2,0MM  ****
NASENRING 72,50X2,0MM  ****
NASENRING 73,00X2,0MM  ****
NASENRING 73,50X2,0MM  ****
NASENRING 74,00X2,0MM  ****
NASENRING 74,50X2,0MM  ****
OELABSTREIFRING 72,00X4,0 ****
OELABSTREIFRING 72,25X4,0 ****
OELABSTREIFRING 72,50X4,0 ****
OELABSTREIFRING 72,75X4,0 ****
OELABSTREIFRING 73,00X4,0 ****
OELABSTREIFRING 73,25X4,0 ****
OELABSTREIFRING 73,50X4,0 ****
OELABSTREIFRING 73,75X4,0 ****
OELABSTREIFRING 74,00X4,0 ****
OELABSTREIFRING 74,50X4,0 ****
KOLBENBOLZEN D=18 X 60MM ****
SICHERUNGSRING RB18X1,6MM ****

00V OVXOVDAIOIODAOIODAOD

35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35

R+PKV 24-/7

R
R
R
R
R
R
R
R
R

DIN
DIN
R

DIN
DIN

35/2
35/2
35/2
4,35
4,35
4,35
4,35-/3
35/0-/3
20-69,35
6797
936
3-35,12
551

7

R+PKV 20-27,50

AXVXOVXOVXOVXVAOVXVDAIOVVDIODXIVDODIVDDODINDODIODNDIOIODINIODIONXIUIOINIOXIOIODIAD

35
35,4
35,4
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

R+PKV 20-67,35

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

2,20
2,40
2,60
2,80
0,00
0,00
24,90
33,83
41,17
79,90
0,89
15,47
20,93
49,90
20,72
32,17
52,90
8,90
8,10
0,48
0,13
0,85
8,90
0,24
0,26
0,93
0,00
849,90
495,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
11,90
11,90
11,90
11,90
11,90
11,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
12,90
0,82



BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2

020
020
020
021
023
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
026
026
026
026
026
026
026
026
026
026
026
026
027
027
028
028
029
029
030
030
031
031
032
032
033
033
034
034
034
034
034
034
034
035

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

11240016182N99900
11240016183N99900
11240016184N99900
02352034120N99900
0M69C36C0O00N99900
02351130550N99900
02351130551N99900
02351130552N99900
02351130553N99900
02351130554N99900
02351130555N99900
02351130560N99900
02351130561N99900
02351130562N99900
02351130563N99900
02351130564N99900
02351130580N99900
02351130581N99900
02351130582N99900
02351130583N99900
02351130584N99900
02351130585N99900
02351130590N99900
02351130591N99900
02351130592N99900
02352061000G88802
02352061000G88803
02352061000G88898
02352061000G88899
02352061000N99900
0M69K25A000G88802
0M69K25A000G88803
0M69K25A000G88898
0M69K25A000G88899
O0M69K25A000N99900
0M69K2A0000G88803
O0M69K2A0000N99900
02352061120G88803
02352061120N99900
02352061220G88803
02352061220N99900
02352061210G88803
02352061210N99900
02352061230G88803
02352061230N99900
02352061320G88803
02352061320N99900
02352061310G88803
02352061310N99900
02352061130G88803
02352061130N99900
02352069310G88802
02352069310G88803
02352069310G88899
02352069310N99900
0M67K170000G88802
0M67K170000G88803
0M67K170000N99900
0M69K180000G88802

ZYLINDERROLLE D=6,998X10 ****
ZYLINDERROLLE D=7,000X10 ****
ZYLINDERROLLE D=7,002X10 ****
PLEUELBUCHSE 18X21X25MM ***N
NEU:02351090010/1->KURBELWELLE
KOLBEN KOMPL.D=71,95MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=72,45MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=72,95MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=73,45MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=73,95MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=74,45MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=72,21MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=72,71MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=73,21MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=73,71MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=74,21MM (D)****
KOLBEN KOMPL.D=71,95MM (I)***N
KOLBEN KOMPL.D=72,45MM (I)***N
KOLBEN KOMPL.D=72,95MM (I)***N
KOLBEN KOMPL.D=73,45MM (I)***N
KOLBEN KOMPL.D=73,95MM (I)***N
KOLBEN KOMPL.D=74,45MM (I)***N
KOLBEN KOMPL.D=72,21MM (I)***N
KOLBEN KOMPL.D=72,71MM (I)***N
KOLBEN KOMPL.D=73,21MM (I)***N
OELPUMPE MIT GURBSTEG KPL. **
OELPUMPE MIT GURSTEG KPL. ***
OELPUMPE MIT GURBSTEG KPL. *AT
OELPUMPE MIT GURSTEG KPL. **U
OELPUMPE MIT GURBSTEG KPL. ****
OELPUMPE OHNE GURSTEG KPL. **
OELPUMPE OHNE GURSTEG KPL. ***
OELPUMPE OHNE GURSTEG KPL. *AT
OELPUMPE OHNE GURSTEG KPL. **U
OELPUMPE OHNE GURSTEG KPL.****
GEHAUSE OELPUMPE O.GURSTEG ***
GEHAUSE OELPUMPE O.GURSTEG****
DECKEL OELPUMPE wrx
DECKEL OELPUMPE bl
STIRNRAD OELPUMPE wrx
STIRNRAD OELPUMPE b
ANTRIEBSRAD OELPUMPE rx
ANTRIEBSRAD OELPUMPE ~ ****
HULSE ZUM ANTRIEBSRAD ~ ***
HULSE ZUM ANTRIEBSRAD ~ ****
VERSCHRAUBUNG U-VENTIL ~ ***
VERSCHRAUBUNG U-VENTIL  ****
DRUCKFEDER U-VENTIL i
DRUCKFEDER U-VENTIL N
SICHERUNGSSCHRAUBE DECKEL ***
SICHERUNGSSCHRAUBE DECKEL ****
VERSCHLURSCHRAUBE D=24/20 **
VERSCHLURSCHRAUBE D=24/20 ***
VERSCHLURSCHRAUBE D=24/20 ***(J
VERSCHLURSCHRAUBE D=24/20 ****
VERSCHLURSCHRAUBE D=24/12 **
VERSCHLURSCHRAUBE D=24/12 ***
VERSCHLURSCHRAUBE D=24/12 ****
TAUCHGLOCKE OELPUMPE *x

JAXVXOVXVXOVXVOVXVIUVVDIOUVIVDONIOVDOINVDODINDODINOVDIONNVDIONIONDIONIODIONNVIONNVIONNONDINVDOINVODIONDODIODOVDIODNDIONIODIONIODIONIUVIOINVIOXIUNIOIODOIAD

50-51/3
50-51/3
50-51/3
4,35,12
35
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35/2-13
35/2-13
35/2-13
35/2-13
35/2-13
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
35/2-13
35/2-13
35/2-13
35/2-13
35/2-13
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-13
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-13
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
3,4,35

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

0,90
0,90
0,90
9,80
0,00
139,90
139,90
139,90
139,90
139,90
139,90
139,90
139,90
139,90
139,90
139,90
98,90
98,90
98,90
98,90
98,90
98,90
98,90
98,90
98,90
24,90
37,50
49,90
79,90
145,90
24,90
37,50
49,90
79,90
0,00
0,00
0,00
4,46
0,00
9,76
0,00
10,38
0,00
2,57
0,00
2,05
0,00
1,37
2,57
1,37
0,00
5,93
9,02
13,90
19,90
6,56
10,22
0,00
8,24



BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO2
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3

035
035
036
037
038
039
039
039
040
042
043
043
043
044
044
044
045
045
046
047
048
050
051
051
052
052
053
000
001
001
001
001
001
002
002
003
004
006
007
008
008
008
008
008
008
009
010
010
010
011
011
011
012
012
012
013
014
014
014

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

0M69K180000G88803
0M69K180000N99900
0M69K190000N99900
07119945110N99900
ALL-8830-0805-N00
07119916605N99900
07119916604N99900
07119916604N99906
ALL-6920-8000-N0O
02352069320N99900
0M69K10B000G88802
0M69K10B000G88803
0M69K10B0O00ON99900
0M69K150000G88802
0M69K150000G88803
0M69K150000N99900
02352069120N99900
0M69K162000N99900
0M69K163000N99900
0M67K169000N99900
07119963062N99900
02352069410N99900
02031210500N99900
02031210501N99900
0M69K340A00G88803
0M69K340A00N99900
0M69K200000N99900
***************03
02351040012G88801
02351040012G88802
02351040012G88803
02351040012N99900
02351040012N99988
02031041040N99900
02031041041N99900
02031041090N99900
02351041100N99900
02031041120N99900
02031041140N99900
02031041180N99900
02031041181N99900
02031041182N99900
02031041183N99900
02031041184N99900
02031041185N99900
02031041260N99900
02031041320G88802
02031041320G88803
02031041320N99900
02031041510G88802
02031041510G88803
02031041510N99900
02031041520N99900
02031041525N99900
02352021210N99900
02031041530N99900
02031041560G88802
02031041560G88803
02031041560N99900

TAUCHGLOCKE OELPUMPE rx
TAUCHGLOCKE OELPUMPE
DICHTUNG TAUCHGLOCKE
SPLINT 2,0X20 VERZINKT
ZAHNSCHEIBE J5,3 VERZINKT #****
FRUKO-SCHRAUBE M5X8 VERZ. ****
HARU-SCHRAUBE M5X8 VERZ. ****
HARU-SCHRAUBE M5X8 A2  ***N
KUGEL D=8,0MM
DICHTUNG OELPUMPENWELLE ****
OELSEIHER **
OELSEIHER
OELSEIHER
ANTRIEBSWELLE OELPUMPE  **
ANTRIEBSWELLE OELPUMPE
ANTRIEBSWELLE OELPUMPE
EINSCHRAUBSTUCK M10X1/10X1****
EINSCHRAUBSTUCK M8X1/10X1 ****
KLEMMRING OELLEITUNG
HOHLSCHRAUBE OELLEITUNG U ****
DICHTRING A8X14X1,0MM ALU ****
DICHTRING OELMERSTAB CU
OELSTEIGLEITUNG KPL.VERZ. **N
OELSTEIGLEITUNG KPL.CHROM ***N
OELKONTROLLSTAB STAHL
OELKONTROLLSTAB STAHL
DICHTUNG OELPUMPE KLEIN
* BILDTAFEL_O3 *kkkkkkkkkkkkkk
ZYLINDER ->D=74,50MM ROH  *
ZYLINDER ->D=73,50MM ROH **
ZYLINDER ->D=72,50MM ROH
ZYLINDER D=72,00MM GS.
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**U
KIPPHEBELBUCHSE NORM./14,5***N
KIPPHEBELBUCHSE AUFM./14,0***N
DICHTUNG VENTILDECKEL GR. ****
ZYLINDERKOPFDICHTUNG  ***N
EIN/AUSLASSVENTIL (A8) ****
VENTILKEGELSTUCK (A8) LK ***N
VENTILFUHRUNG EA NORMAL ***N
VENTILFUHRUNG EA N +0,1 **N
VENTILFUHRUNG EA N +0,2 **N
VENTILFUHRUNG EA N +0,3 ***N
VENTILFUHRUNG EA N +0,4 **N
VENTILFUHRUNG EA N +0,5 **N
STIFTSCHRAUBE ZYLINDERKOPF****
VENTILDECKEL KLEIN ALU ~ **
VENTILDECKEL KLEIN ALU
VENTILDECKEL KLEIN ALU
STORELROHRDECKEL UNTEN ALU **
STORELROHRDECKEL UNTEN ALU ***
STORELROHRDECKEL UNTEN ALU****
SCHUTZROHR STOREL 103 CHR.****
SCHUTZROHR-SATZ CHRO.3-TLG***N
SCHUTZROHR STOREL 103 VZ. **N
DICHTUNG STORELROHRDECKEL ****
VERSCHRAUBUNG OELROHR **
VERSCHRAUBUNG OELROHR
VERSCHRAUBUNG OELROHR

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

000D

9

N

U T

N

X0V XOVXOVXOVXVAONDXOVDIODXIODAODXIOVDDODIODODIOIOAD

*
*
*
*
*

AXVXOVXOVXOVXOVXIOVXVAIOVVDIOVINVDODINVDOINDDODINDODIODODIOINDIOIODIOIUIOIUIOD

3,4,35
3,4,35
3,4,35
20-69,/5
6797
25,27,50
25,27,50
25,27,50
5401
35/2-/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
35/2-/3
4,35,20
20-35
2,3,4,35
24-69,/5
35-35/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4/5,35
K*kkkkkkk
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
3,35-/3
3,35-/3
3,35
3,35-/3
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,35
3,35
3,35
3,35-/2
3,35-/2
35-/2
3,35-/2
3,4,35
3,4,35
3,4,35

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK

11,24
21,90
2,40
0,20
0,08
0,31
1,20
2,90
0,24
0,90
6,48
9,87
0,00
18,21
34,22
79,90
4,90
3,20
0,60
2,70
0,26
2,98
21,90
28,90
16,32
0,00
2,50
0,00
98,08
112,78
130,60
339,90
229,90
21,90
22,90
3,50
9,20
24,90
2,20
9,90
9,90
9,90
9,90
9,90
9,90
7,90
10,44
13,05
0,00
10,22
13,58
19,90
19,90
64,90
11,90
2,90
5,88
8,34
13,05



BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4
BO4

015
015
016
016
016
016
017
017
017
017
017
018
019
019
019
020
020
020
021
022
022
022
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
032
033
033
034
035
035
036
037
037
000
001
001
001
001
002
002
002
002
003
003
003
004
004
004
005
005

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

02031041570N99900
02352021220N99900
02031140510G88802
02031140510G88803
02031140510G88899
02031140510N99900
02031140520G88802
02031140520G88803
02031140520G99989
02031140520N99900
02031140520N99988
0M69D110000N99900
0M56D116000G88802
0M56D116000G88803
0M56D116000N99900
0M69D116A00G88802
0M69D116A00G88803
0M69D116A00N99900
ALL-8803-0520-N00
ALL-8820-0205-N00
ALL-8830-0205-N00
ALL-8820-0205-N00
ALL-8830-0205-N00
ALL-8830-0506-N00
07119903205N99900
07119903214N99900
ALL-8830-0206-N00
ALL-8830-0608-N00
07119963310N99900
ALL-8830-1310-N00
020450D0000N99900
020453D0000N99900
02101700000G88803
02101700000N99900
02108300000G88803
02108300000N99900
11120021116N99900
02031041280G88803
02031041280N99900
0M69D163C0O0N99900
02352021130N99900
02352021131N99900
***************04
02031050700G88802
02031050700G88803
02031050700N99900
02031050700N99988
02031050710G88802
02031050710G88803
02031050710N99900
02031050710N99988
02031050720G88802
02031050720G88803
02031050720N99900
OM69E700000N99900
OM69ES800000N99900
OM69E900000N99900
OM69E10A000G88802
OM69E10A000G88803

ENTLUFTERROHR 170 CHROM ***N
ENTLUFTERROHR 170 VERZINKT***N
VENTILSCHUTZHAUBE ALU GR. **
VENTILSCHUTZHAUBE ALU GR. ***
VENTILSCHUTZHAUBE ALU GR. ***U
VENTILSCHUTZHAUBE ALU GR. ****
ZYLINDERKOPF (300001->)  **
ZYLINDERKOPF (300001->) ***
ZYLINDERKOPF (300001->)KPL***U
ZYLINDERKOPF (300001->) ****
ZYLINDERKOPF (300001->)KPL*AT
ZYLINDERFURDICHTUNG
FEDERTELLER OBEN AF (A8/9) **
FEDERTELLER OBEN AF (A8/9) ***
FEDERTELLER OBEN AF (A8/9)***N
FEDERTELLER UNTEN AF *x
FEDERTELLER UNTEN AF rx
FEDERTELLER UNTEN AF  **N
SK-SCHRAUBE M5X20 VERZ. ****
U-SCHEIBE B5,3 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B5,3 VERZINKT ****
U-SCHEIBE B5,3 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B5,3 VERZINKT ****
SK-MUTTER M6 VERZINKT
STIFTSCHRAUBE M6X20
STIFTSCHRAUBE M6X25
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
DICHTRING A18X22X1,5MM ALU****
U-SCHEIBE B10,5 KLEIN VER.****
OELROHRGUMMI KLEIN N
STORELROHRDICHTUNG GROR ***N
VENTILFEDER INNEN KONISCH ***
VENTILFEDER INNEN KONISCH ***N
VENTILFEDER AUSSEN KONISCH ***
VENTILFEDER AUSSEN KONISCH***N
SICHERUNGSRING V-FUHR.13MM****
SK-MUTTER VENTILDECKEL  ***
SK-MUTTER VENTILDECKEL VZ.****
DICHTUNG VENTILDECKEL KL. ****
VENTILSITZRING N+0,4
VENTILSITZRING N+0,6
* BILDTAFEL_O4 *kkkkkkkkkkkkkk
KIPPHEBELWELLE (EIN) **
KIPPHEBELWELLE (EIN) i
KIPPHEBELWELLE (EIN)  ***x
KIPPHEBELWELLE (EIN) M.B. **U
KIPPHEBELWELLE (AUS) *x
KIPPHEBELWELLE (AUS) ek
KIPPHEBELWELLE (AUS)  ****
KIPPHEBELWELLE (AUS) M.B. ***+(
KIPPHEBEL FUR STORELSTANGE **
KIPPHEBEL FUR STORELSTANGE ***
KIPPHEBEL FUR STORELSTANGE****
STEUERKETTE BLAU (KURZ) ****
STEUERKETTE ROT (MITTEL) ****
STEUERKETTE GRUN (LANG) ****

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

VXV XOVXOVDXVTAOVDXVDIOIOVDIODXIOVDDODIODODAIOIOAD

99
zZz

DIN
DIN
DIN
DIN

DIN

U DO
Z

N

i;U;U;U;U;U;U;U;U;U;U;U;U
*
*

X0V XOVXOVDAOVDXUVIODIOVDIODIODDODIOAD

R

KETTENRAD GROR NOCKENWELLE ** R
KETTENRAD GROR NOCKENWELLE *** R

3,35-/2
35/2-/3
3,35
3,35
3,35
3,35
35,3
35,3
35,3
35,3
35,3
3,4,35
4,35,12
4,35,12
4,35,12
3,4,35
3,4,35
3,4,35
933
125
125
125
125
934
25-69S
24-17
125
934-8
35,/5-/7
433
2,3,4,35
2-35,20
3-35,17
3-35,17
3-35,17
3-35,17
20-60/2
3,35-/3
3,35-/3
3,354
35-35/3
35-35/3
K*kkkkkkk
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35-/3
3,35-/3
3,35-/3
12,20-35
12,20-35
12,20-35
35,4/4
35,4/4

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

24,90
15,90
36,91
47,22
79,90
0,00
181,21
223,39
456,90
0,00
385,99
2,90
3,09
4,66
8,90
3,09
4,66
8,90
0,24
0,13
0,08
0,13
0,08
0,08
0,48
0,50
0,08
0,37
0,31
0,14
2,20
2,80
3,10
6,20
4,14
8,60
0,90
2,21
5,90
3,20
28,90
28,90
0,00
19,86
35,40
89,90
119,90
19,86
35,40
89,90
119,90
9,19
14,42
39,90
0,00
19,90
19,90
26,17
41,91



BO4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
BO4
B0O4
B0O4
BO4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
BO4
BO4
B0O4
BO4
BO4
B0O4
B0O4
BO4
BO4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
B0O4
BO4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
BO4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
B0O4
B0O4
B0O4

005
006
006
006
007
007
008
008
009
009
010
011
012
013
014
014
014
015
015
015
015
015
015
015
015
015
016
016
016
016
016
016
017
017
017
017
018
018
019
019
019
020
020
020
021
021
021
022
022
022
023
025
025
025
026
026
027
027
027

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

OM69E10AO00N99900
O0M69E50D000G88802
O0M69E50D000G88803
OM69ES50D000N99900
O0M69E740000G88803
OM69E740000N99900
O0M69E760000G88803
OM69E760000N99900
OM69E770000G88803
OM69E770000N99900
ALL-8830-0410-N00O
07119921615N99900
30747303003N99900
07119951414N99900
02031150050G88802
02031150050G88803
02031150050N99900
02352040101G88802
02352040101G88803
02352040101N99900
O0M69E15C000G88802
O0M69E15C000G88803
OM69E15C000N99900
OM69E15C999G88802
OM69E15C999G88803
OM69E15C999N99900
02031110030G88802
02031110030G88803
02031110030N99900
02351110040G88802
02351110040G88803
02351110040N99900
02045110070G88802
02045110070G88803
02045110070N99900
02045110071N99900
02045110100G88803
02045110100N99900
02031110520G88803
02031110520N99900
02035110520N99900
02045110530G88802
02045110530G88803
02045110530N99900
02045110540G88802
02045110540G88803
02045110540N99900
02031110550G88803
02031110550N99900
02035110550N99900
O0M69L700000N99900
02351110100G88802
02351110100G88803
02351110100N99900
0M69L610000G88803
0OM69L610000N99900
02352081180G88803
02352081180N99900
02352081181G88803

KETTENRAD GROR NOCKENWELLE**** R
STORELTOPF D=25MM **
STORELTOPF D=25MM wrx

*kkk

STORELTOPF D=25MM
DOPPELFEDERELEM.KIPPHEBEL ***
DOPPELFEDERELEM.KIPPHEBEL ****
DRUCKSCHRAUBE KIPPHEB.7G30 ***
DRUCKSCHRAUBE KIPPHEB.7G30***N
ANLAUFSCHEIBE KIPPHEBEL  ***
ANLAUFSCHEIBE KIPPHEBEL ***N
FACHERSCHEIBE A10,5 VERZ. ****
SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. ****
MUTTER DRUCKSCHRAUBE 7G30 ***N
SCHEIBENFEDER 2,5X3,7
STORELSTANGE L=275MM **
STORELSTANGE L=275MM wrx
STORELSTANGE L=275MM  ***N
NOCKENWELLE OHNE (36/17) **
NOCKENWELLE OHNE (36/17) ***
NOCKENWELLE OHNE (36/17) **AT
NOCKENWELLE M.RITZ.(34/17) **
NOCKENWELLE M.RITZ.(34/17) ***
NOCKENWELLE M.RITZ.(34/17)****
NOCKENWELLE OHNE (34/17) **
NOCKENWELLE OHNE (34/17) ***
NOCKENWELLE OHNE (34/17) **AT
DRUCKPLATTE KUPPLUNG TYP-A **
DRUCKPLATTE KUPPLUNG TYP-A ***
DRUCKPLATTE KUPPLUNG TYP-A****
DRUCKPLATTE KUPPLUNG TYP-B **
DRUCKPLATTE KUPPLUNG TYP-B ***
DRUCKPLATTE KUPPLUNG TYP-B****
FUHRUNGSBOLZEN KUP.SCHLITZ **
FUHRUNGSBOLZEN KUP.SCHLITZ ***
FUHRUNGSBOLZEN KUP.SCHLITZ**N
FUHRUNGSBOLZEN KUPPL.(ISK)****
KUPPLUNGSFEDER ok
KUPPLUNGSFEDER
RING ZUR DRUCKPLATTE TYP-A ***
RING ZUR DRUCKPLATTE TYP-A****
RING DRUCKPLATTE TYP-A
FUHRUNGSBUCHSE KUPPLUNG  **
FUHRUNGSBUCHSE KUPPLUNG  ***
FUHRUNGSBUCHSE KUPPLUNG
DISTANZ DRUCKLAGER KUPPL. **
DISTANZ DRUCKLAGER KUPPL. ***
DISTANZ DRUCKLAGER KUPPL, ****
SCHEIBE ZUM INNENRING TP-A ***
SCHEIBE ZUM INNENRING TP-A****
SCHEIBE DRUCKPLATTE TYP-A ****
SICHERUNGSBLECH KW HINTEN ***N
SPANNRING KUPPLUNG **
SPANNRING KUPPLUNG ok
SPANNRING KUPPLUNG
GEWINDESTUCK MIT NIPPEL ~ ***
GEWINDESTUCK MIT NIPPEL
AUSGLEICHSCHEIBE 0,30MM  ***
AUSGLEICHSCHEIBE 0,30MM
AUSGLEICHSCHEIBE 0,50MM  ***

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

00V OVDOVDAIOVDOVDAIOIOAD

DIN
R
R

35,4/4
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35-/3
4,35-/3
4,35
4,35-/3
6798
24-69,35
4,35-/3

R+PKV 20-27,50

XV XOVXXVOVXOVXOVVXIUVVIOVIVDOVIOVDOINVDODXINDODIONODOVDIONOODIONOINDIONIODIONNVIONNIONXINVIOXINVODINDODIONDODIODODIOIOD

3,35-/3
3,35-/3
3,35-/3
35/2
35/2
35/2
35,4/4
35,4/4
35,4/4
35,4/4
35,4/4
35,4/4
3,4,35
3,4,35
3,4,35
35-35/3
35-35/3
35-35/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
2-35
2-35
3,4,35
3,4,35
3,35
4,35
4,35
4,35
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
3,4,35
3,4,35
3,35
4,35,12
35-35/3
35-35/3
35-35/3
4,35
4,35
35-35/3
35-35/3
35-35/3

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

84,90
13,23
26,16
47,90
3,24
5,20
8,45
18,90
0,63
2,20
0,11
0,42
6,90
0,93
11,79
15,68
27,90
83,87
118,49
269,90
99,60
128,99
0,00
83,87
118,49
289,90
0,00
0,00
0,00
20,41
26,17
0,00
3,88
521
11,90
9,90
1,83
5,20
23,78

0,00
5,14
8,32
15,90
3,25
7,06
11,50
6,28

0,00
2,40
7,29
9,91
15,16
3,09
5,88
1,44
2,70
1,44



BO4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
BO4
B0O4
B0O4
BO4
B0O4
B0O4
B0O4
BO4
B0O4
BO4
B0O4
B0O4
BO4
B0O4
BO4
BO4
B0O4
B0O4
BO4
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5

027
027
027
027
027
030
030
030
031
032
033
033
034
034
035
035
035
036
037
037
038
038
038
038
000
001
001
002
002
002
002
003
004
004
005
005
006
007
008
008
008
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
017
018
018
018
018
018
018
018

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

02352081181N99900
02352081182G88803
02352081182N99900
02352081183G88803
02352081183N99900
ALL-8830-5008-N00
ALL-8830-5058-N00
ALL-8830-0608-N*1
07119981700N99900
ALL-8817-0607-N0OO
02107100000G88803
02107100000N99900
02351220150N99900
02351220151N99900
02351220520G88802
02351220520G88803
02351220520N99900
11311261095N99900
02045110560G88803
02045110560N99900
02352082220N99900
02352082221N99900
02352082222N99900
02352082225N99900
***************05
82045770090G88803
82045770090N99900
8M67G100000G88802
8M67G100000G88803
8M67G100000G88899
8M67G100000N99900
12128036100N99900
8M69G510000N99900
8M69G550000N99900
62148071594N99900
62148071594N99906
62148071592N99900
62148071590N99900
ALL-8783-1175-N00
ALL-8783-1176-N00
ALL-8783-6175-N00
ALL-8783-9175-N00
82751770140N99900
00008036102N99900
ALL-8401-5025-N00
ALL-8401-4025-N00
12128036100N99900
ALL-8830-0806-N00
07119921056N99900
07119913441N99900
83770200000G88803
83770200000N99900
00008036154N99900
00008036155N99900
00008036156N99900
00008036158N99900
00008036159N99900
12128036124N99900
12128036157N99900

AUSGLEICHSCHEIBE 0,50MM  **** R 35-35/3
AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM  *** R 35-35/3
AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM  **** R 35-35/3
AUSGLEICHSCHEIBE 1,50MM  *** R 35-35/3
AUSGLEICHSCHEIBE 1,50MM  **** R 35-35/3

SK-MUTTER M8X1 [-BUND SW13****
SK-MUTTER M8X1 [-BUND SW13****

SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN 934-8
RILLENKUGELLAGER 16106/006**** R 35-35/3
SCHMIERNIPPEL M6XO0,75/GER.**** DIN 71412
DRUCKFEDER KUPPLUNGSLAGER ** R 3,4,35
DRUCKFEDER KUPPLUNGSLAGER **** R 3,4,35
KUPPLUNGSSCHEIBE D=6,3(6N)**AT R 35/2-/3
KUPPLUNGSSCHEIBE D=6,3(8N)**AT R 4,35
SCHWUNGSCHEIBE *x R 35-35/3
SCHWUNGSCHEIBE ok R 35-35/3
SCHWUNGSCHEIBE bl R 35-35/3
KETTENSCHLOR STEUERKETTE **** R+PK\V\ 24-27
KAPPE DRUCKPLATTE TYP-B  *** R 35-35/3
KAPPE DRUCKPLATTE TYP-B **** R 35-35/3
KUPPLUNGSBELAG D=2,5MM  **** R 4,35-/3
NIET 4X8 CU FUR KUPPLUNG *** R 4,35-/3
NIET 5X8 CU FUR KUPPLUNG **** R 4,35-/3
KUPPLUNGSBELAG 2X+8X NIET **** R 4,35-/3
* BILDTAFEL_05 *kkkkkkkkkkkkkk *kkkk Kkkkkkkkk
HALTEWINKEL ZUNDSPULE ~ *** R 4,35
HALTEWINKEL ZUNDSPULE ~ **** R 4,35
UNTERBRECHERGEHAUSE KOMPL. ** R 2,3,4,35
UNTERBRECHERGEHAUSE KOMPL. *** R 2,3,4,35
UNTERBRECHERGEHAUSE KOMPL.**| R 2,3,4,35
UNTERBRECHERGEHAUSE KOMPL.***R 2,3,4,35
GUMMIMUFFE ZUNDKABELSCHUTZ***R 25,26,27
ZUNDSPULE 6V AUSSEN N R 2,3,4,35
HALTESCHELLE ZUNDSPULE **N R 2,3,4,35
VERSCHRAUBUNG ZUNDSP./VER.**** R 2-71,27
VERSCHRAUBUNG ZUNDSP./VER.**N R 2-71,27
KLEMMRING ZUNDSPULE/VERT. **** R 2-71,27
DICHTRING ZUNDSPULE/VERT. **** R 2-71,27
ZUNDKERZE W175-14/12,7TMM ***x BOSCFW 175 T1
ZUNDKERZE ZM175-14/12,7MM **** ISOL. ZM 175
ZUNDKERZE 175-B6HS/12,7MM **** NGK BG6HS
ZUNDKERZE 175-L86/12,7MM **** CHAM. L 86-175
GUMMIKAPPE ZUND/BATT.-ANL**N R 2-4,5-71
GUMMIKAPPE KERZENSTECKER ***N R 2,25-68
RINGOESE D=5,0MM/-2,5MM  **** RUND BLANK
RINGOESE D=4,0MM/-2,5MM  **** RUND BLANK
GUMMIMUFFE ZUNDKABELSCHUTZ***R 25,26,27
ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT **** DIN 6797
SK-MUTTER M6 FLACH VERZ. **** R 24-69S
SK-SCHRAUBE M6X12 VERZ. **** R+PKV 24-69,/5
DRUCKFEDER ZUNDVERSTELLER *** R 2,3,4,35
DRUCKFEDER ZUNDVERSTELLER **N R 2,3,4,35
Z-KERZENSTECKER ORIGINAL **** R 2,25-68
Z-KERZENSTECKER BOSCH/BRAUN*** R 2,25-68
Z-KERZENSTECKER ORIG.-BMW **** R 2,25-68
Z-KERZENSTECKER ORIG.ALU-M**** R 2,25-68
Z-KERZENSTECKER BMW-ORIG. **** R 2,25-68
ZUNDLEITUNG 7MM/SCHWARZ **** R 24-69,/5
Z-KERZENSTECKER ENT/BOSCH **** R 25-69,/5

STK
STK
STK
STK
STK

SW-13 INN-BUND STK
SW-13 INN-BUND STK

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
MTR
STK

2,90
1,44
3,20
1,44
3,40
2,70
3,20
0,37
27,90
0,95
1,99
4,20
79,90
98,90
46,95
66,03
0,00
2,90
2,57
4,90
12,50
0,24
0,24
23,99
0,00
5,14
8,90
31,43
47,16
83,87
0,00
0,50
27,90
5,90
9,80
3,20
2,90
0,50
4,30
4,30
3,90
3,90
1,20
0,50
0,13
0,11
0,50
0,08
0,20
0,20
3,41
6,90
12,90
11,90
14,90
16,90
18,90
2,80
15,90



BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5

018
019
019
019
019
019
019
019
019
022
022
022
023
024
024
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
026
026
026
026
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

8F69R299000N99900
8M69M1A0000G88803
8M69M1A0000G88899
8M69M1AO0000N99900
8M69M1AO0000N99999
8M69M1A0099N99900
8M69M1A0111N99900
8M69M1A0112N99900
8M69M1A0113N99900
8M69M800000G88802
8M69M800000G88803
8M69M800000N99900
8M69M110000N99900
8M69M500000G88803
8M69M500000N99900
12318002124N99900
82352071115N99900
82611230110N99900
8M69MO0O00999N99900
8M69M1E0800N99900
8M69M1E0814N99900
8M69M1E0815N99900
8M69M1E0816N99900
8M69M1E0817N99900
8M69M1E1300N99900
8M69M1E1319N99900
8M69M1E1400N99900
8M69M1E1500N99900
8M69M450000G88803
8M69M450000N99900
ALL-8408-1309-N00
ALL-8805-0500-N00
ALL-8805-0810-N00
8M69M451000N99900
8M69M451000N99999
8M69M461000N99900
8M69M461000N99999
07119919360N99900
82351160560G88803
82351160560N99900
82351160561G88803
82351160561N99900
8M67G110000G88802
8M67G110000G88803
8M67G110000N99900
8M67G120000G88802
8M67G120000G88803
8M67G120000N99900
8M67G130000G88803
8M67G130000N99900
8M67G999000N99900
8M67G999100N99900
8M69G100000N99900
8M69G100000N99999
8M69G110000N99900
ALL-8803-0408-N00
ALL-8803-0420-N00
ALL-8804-3506-N00
ALL-8830-0104-N00

TEXTILMANTEL-ZUND-LTG 7MM ****
LICHTMASCHINE KPL.RD45 BO. ***
LICHTMASCHINE KPL.RD45 BO.***(J
LICHTMASCHINE KPL.RD45 BO.**AT
LICHTMASCHINE KPL.RD45 BO.****
TYPENSCHILD BOSCH-LIMA  ***N
DECKEL LICHTMASCHINE HI/SW***N
DECKEL LICHTMASCHINE HI/VZ**N
DECKEL LICHTMASCHINE HI/CR***N
RIEMENSCHEIBE KLEINER BUND **
RIEMENSCHEIBE KLEINER BUND ***
RIEMENSCHEIBE KLEINER BUND****
ENDLOSKEILRIEMEN bl
SPANNBAND LICHTMASCHINE = ***
SPANNBAND LICHTMASCHINE **N
DRUCKFEDER LIMAKOHLE 45/60****
DICHTRING ZUM LIMA-DECKEL ****
KOHLEBURSTE LICHTMASCHINE ****
LIMAREGLER ELEKTR.6V/TYP-E***N
SCHULTERKUGELLAGER E8  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 8X14X0,2 ****
AUSGLEICHSCHEIBE 8X14X0,3 ****
AUSGLEICHSCHEIBE 8X14X0,5 ****
AUSGLEICHSCHEIBE 8X14X1,0 ****
SCHULTERKUGELLAGER E13  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 13X19X0,5****
DICHTRING LIMA VORN N
FILZRING LIMA VORN ok
LIMAREGLER MECHAN.(6V/45W) ***
LIMAREGLER MECHAN.(6V/45W)****
MUFFE D=13X9X6 H=9X2 ANS. ****
SNKO-SCHRAUBE M5X100 VERZ.****
SNKO-SCHRAUBE M8X10 VERZ. ****
LICHTMASCHINENANK.RD45 MKN**AT
LICHTMASCHINENANK.RD45 MKN#****
LICHTMASCHINENANK.RD45 OKN**AT
LICHTMASCHINENANK.RD45 OKN****
ZYLKO-SCHRAUBE M4X6 VERZ, ****

VOV XOVXOVXOVOVXVAIOVVDIOVXIOVDAOIOVDODINVDDODIONDODIONDODIONIODIOIODIOIUIOD

R

2,3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
35,51-71
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35
4,35
4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
24-26,50
35-35/3
35-5,71
2,3,4,35
2-35,71
2-35,71
2-35,71
2-35,71
2-35,71
2-35,71
2-35,71
2-35,71
2-35,71
4,35

35

GUMM FORM B

DIN
DIN

R
R
R
R

R

SCHRAUBE UNTERBRECHERGEHA. *** R
SCHRAUBE UNTERBRECHERGEHA ***I R
DRUCKFEDER UNTERB.SCHRAUBE *** R
DRUCKFEDER UNTERB.SCHRAUBE***M R

UNTERBRECHERGEHAUSE LEER **
UNTERBRECHERGEHAUSE LEER ***
UNTERBRECHERGEHAUSE LEER ****
DECKEL UNTERBRECHER *x
DECKEL UNTERBRECHER VERZ. ***
DECKEL UNTERBRECHER VERZ. ****
DECKEL UNTERBRECHER CHROM ***
DECKEL UNTERBRECHER CHROM ****
KONTAKTL.ZUNDANL.6V=/F O.S****
KONTAKTL.ZUNDANL.6V=/F M.S****

R

00V XOVXOVDAODIUVDAOD

R

UNTERBRECHERKONTAKT KOMPL.***N R
UNTERBRECHERKONTAKT KOMPL.**** R

ZUNDKONDENSATOR ekl
SK-SCHRAUBE M4X8 VERZ. ****
SK-SCHRAUBE M4X20 VERZ. ****
ZYLKO-SCHRAUBE M3,5X6 VZ. ****
FEDERRING B4 VERZINKT  ****

R

DIN
DIN
DIN
DIN

963

963
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
24-69,/5
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2-35,23
2-35,23
2,3,4,35
933

933

84

127

MTR
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
STK
STK
STK
STK
STK

6,90
0,00
585,90
425,90
0,00
8,90
29,90
29,90
34,90
10,38
14,64
24,51
9,90
6,56
13,90
3,20
2,77
3,20
82,00
29,80
0,57
0,63
0,74
0,84
32,70
0,63
4,93
1,60
13,58
0,00
0,26
0,39
0,26
179,90
306,63
179,90
306,63
0,08
3,40
7,90
1,23
3,20
19,98
27,88
41,91
8,87
11,50
19,80
15,47
26,90
159,90
198,90
9,80
12,90
8,90
0,11
0,15
0,15
0,05



BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO5
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6
BO6

027
027
027
027
027
027
027
000
001
001
002
003
004
005
007
007
007
008
008
008
008
010
010
010
011
012
013
014
015
015
016
017
017
017
018
019
021
022
022
024
025
025
026
027
028
029
029
030
030
030
031
032
032
032
033
033
033
033
034

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

ALL-8830-0135-N00
ALL-8830-1035-N00
92353291050N99900
ALL-8830-0504-N00
ALL-8830-1004-N00
ALL-8820-0205-N00
ALL-8830-0205-N00
***************06
02031080010N99900
02031080010N99906
02352025030N99900
02352025025N99900
02351087060N99900
02351087070N99900
0M69H300000G88802
0M69H300000G88803
O0M69H300000N99900
02351087280N99900
02351200530G88802
02351200530G88803
02351200530N99900
O0M56H112A65N99900
O0M56H112A70N99900
O0M56H112A75N99900
02351087140N99900
02351087150N99900
07119963131N99900
02351087170N99900
02351087180N99900
02351087185N99900
02351087190N99900
O0M56H112A30N99900
O0M56H112A35N99900
O0M56H112A40N99900
ALL-0742-603-0000
ALL-8830-0104-N00O
O0M56H16A200N99900
O0M69H170000N99900
O0M69H170500N99900
0M67H250000N99900
0F69H260000N99900
22352245411N99900
0F66H37A000N99900
O0F66H40A000N99900
ALL-8808-0410-N00O
O0M56H112A50N99900
OM56H112A60N99900
0M69H410000G88802
0M69H410000G88803
O0M69H410000N99900
0M69H200000N99900
02351200501N99900
02351200502N99900
O0M56H1A5000N99900
02351200521G88899
02351200521N99900
02351200521N99906
02351200599N99900
02351080450N99900

FEDERRING B3,5 VERZINKT = ****
FEDERSCHEIBE B3,5 KLEIN VZ****
ZUND-EINSTELL-WERKZEUG M14***N
SK-MUTTER M4 VERZINKT
FEDERSCHEIBE A4 KLEIN VZ, ****
U-SCHEIBE B5,3 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B5,3 VERZINKT ****

* BILDTAFEL_O6 *kkkkkkkkkkkkkk
DICHTUNG VERGASERFLANSCH ***N
DICHTUNG VERGASERFL.(DUNN)****
SCHWIMMER 12GRAMM/36X38 BVF**N
SCHWIMMERNADEL (BVF/SUM) **N
SCHWIMMERVENTIL (BVF/SUM) **
VERSCHLURSCHRAUBE UNTEN SU****
VERGASERDECKEL SCHIEBERKA. **
VERGASERDECKEL SCHIEBERKA. ***
VERGASERDECKEL SCHIEBERKA ****
TUPFER KURZ SUM-VERGASER ****
DECKEL MIT TUPFER (SUM)  **
DECKEL MIT TUPFER (SUM)  ***
DECKEL MIT TUPFER (SUM) ****
DUSE 65 - SUM/BVF
DUSE 70 - SUM/BVF
DUSE 75 - SUM/BVF
SCHWIMMERGEHAUSE (BVF/SUM)***N
VERSCHLURSCHRAUBE SEIT.M11****
DICHTRING A12X16X1,5MM VF ****
SCHLAUCHANSCHLUR 7,5MM
VERSCHLURSCHRAUBE ANSL.M11****
VERSCHLURSCHRAUBE ANSL.M10****
EINSTELLSCHRAUBE (BVF/SUM)****
DUSE 30 - SUM/BVF bl

DUSE 35 - SUM/BVF
DUSE 40 - SUM/BVF
MUTTER VERZINKT 603
FEDERRING B4 VERZINKT
GASSCHIEBERFEDER SUM/BVF ****
GASSCHIEBER SUM/BVF NORMAL****
GASSCHIEBER REPARATUR-MAIR ****

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

DIN
DIN
R

DIN
DIN
DIN
DIN

*kkkk

X0V XOVXOVXOVDXVIOVDXIVDIODIOVDIODXIOVDIODIODODAIOIOD

U

KW

00OV IVAOD

T TOUWD
zZZ
@

R

DRUCKFEDER LEELAUFSCHRAUBE****R

NIPPEL GASSCHIEBER UNTEN ****

R

AUFNAHME FUR GASBOWDENZUG *** R

STELLSCHRAUBE VERZ./MESS. ****
MUTTER STELLSCHRAUBE VERZ . ****
FRUKO-SCHRAUBE 4X10 VERZ. ****
DUSE 50 - SUM/BVF
DUSE 60 - SUM/BVF
LUFTFILTER RUND *x
LUFTFILTER RUND
LUFTFILTER RUND ALU-GEHAU.**N
ANLASS-/KALTSTARTHILFE SUM****
VERGASERGEHAUSE (SUM/BVF) ***N

*kkk

*kkk

*kk

R
R
DIN

00XV IOVAOD

R

SCHWIMMERGEHAUSE (SUM)LEER**** R
MADENSCHRAUBE SCHEIDEWAND **** R

VERGASER KOMPL.CK3/22"SUM" *+U
VERGASER KOMPL.CK3/22"SUM"***N
VERGASER KOMPL.CK3/22"REPL***N
DICHTSATZ VERGASER UMRUST ****
DICHTUNG VERGASER/KAMMER  ****

10

R
R
R
R
R

127
137
35-35/3
934
137
125
125
K*kkkkkkk
3,4,35
3,4,35
35-35/3
35/2-/3
35/2-12
3,4,35
35,4
35,4
35,4
35-35/2
3,4,35
3,4,35
3,4,35
35,4,12
35,4,12
35,4,12
3,4,35
3,4,35
300,600
35-/3,4
35-/3,4
35-/3,4
35-/3,4
35,4,12
35,4,12
35,4,12
42-603
127
35,4,12
35,4,12
35,4,12
35,4,12
4,35
35/2-/3
35,4,12
35,4,12
85
35,4,12
35,4,12
4,35
4,35
4,35
35,4,12
3,4,35
3,4,35
12,35
35-35/2
35-35/2
35-35/2
35-BING
35

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK

0,05
0,05
69,90
0,05
0,05
0,13
0,08
0,00
7,20
1,40
16,90
16,90
16,90
8,90
4,70
9,24
18,90
4,30
0,00
0,00
49,90
14,30
14,30
14,30
89,90
9,20
0,60
9,80

14,30
14,30
14,30
1,90
0,05
4,30
19,80
21,90
3,90
4,90
4,90
9,80
1,60
0,15
14,30
14,30
0,00
0,00
79,90
34,90
248,90
89,90
2,80
349,50
498,90
125,90
4,20
2,20



B06
B0O6
B06
B0O6
B06
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7
BO7

034
034
035
035
036
000
001
001
001
002
003
004
005
005
006
007
007
007
008
008
008
009
010
011
011
011
012
012
013
014
016
017
018
019
020
021
021
022
023
024
025
026
027
027
028
028
028
028
029
029
029
030
030
030
031
031
031
031
031

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

02351080460N99900
0M67H290000N99900
02351200533N99900
02351200544N99900
13110042111N99900
***************07
12045310050G88802
12045310050G88803
12045310050N99900
ALL-8864-6402-N00
12045310110N99900
12045310160N99900
12045310170G88803
12045310170N99900
12045310180N99900
12045310201G88802
12045310201G88803
12045310201N99900
12045310310G88802
12045310310G88803
12045310310N99900
12045310360N99900
12045310370N99900
12045310300G88803
12045310300N99900
12045310301N99900
1G69A320000G88803
1G69A320000N99900
12352092190N99900
ALL-8808-0408-N00
ALL-8830-0206-N00
07119903190N99900
07119903205N99900
07119912282N99900
ALL-8802-0640-N00
ALL-8830-0206-N00
ALL-8830-0206-N00
ALL-8830-0106-N00
07119903306N99900
ALL-8830-0508-N00
ALL-8830-0208-N00
ALL-8830-0108-N00
ALL-8833-1420-N*2
ALL-8833-1421-N00
30747160001G88803
30747160001N99900
30747160002N99900
ALL-8818-0214-N00
12045410510G88802
12045410510G88803
12045410510N99900
12045410520G88802
12045410520G88803
12045410520N99900
12045410500G88802
12045410500G88803
12045410500G88899
12045410500N99900
12045410501N99900

DICHTUNG SCHWIMMERKAMMERD.*** R
MADENSCHRAUBE ZUR SCHWIMM.**** R

VERGASERDICHTSATZ CK3/22 ****
REP.-SATZ VERGASER CK3/22 ****
GUMMITULLE BOWDENZUG LANG ****
* BILDTAFEL_O7 *kkkkkkkkkkkkkk

DECKEL HANDSCHALTUNG OBEN **
DECKEL HANDSCHALTUNG OBEN ***
DECKEL HANDSCHALTUNG OBEN ****
SICHERUNGSBLECH 6,4 1-LAP ****
SICHERUNGSSCHRAUBE
FILZRING LAGERDICHTUNG
BUCHSE KICKSTARTERW.AUSSEN ***
BUCHSE KICKSTARTERW.AUSSEN****
BUCHSE KICKSTARTERW.INNEN ****
LAGERBOCK KUPPLUNGSHEBEL **
LAGERBOCK KUPPLUNGSHEBEL ***
LAGERBOCK KUPPLUNGSHEBEL ****
DECKEL KUPPLUNGSHEBEL FE **
DECKEL KUPPLUNGSHEBEL FE ***
DECKEL KUPPLUNGSHEBEL FE ****
DICHTUNG GETRIEBEDECK.OBEN****
DICHTUNG GETRIEBEDECK.HIN.****
HORNHALTER GETRIEBE BOSCH ***
HORNHALTER GETRIEBE VERZ. ****
HORNHALTER GETRIEBE SCHWA ****
VERSCHLURBLECH
VERSCHLURBLECH
GUMMIDICHTUNG KUPPLUNGSHE.****
FRUKO-SCHRAUBE M4X8 VERZ. ****
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT ****
STIFTSCHRAUBE M6X16
STIFTSCHRAUBE M6X20
SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.
SK-SCHRAUBE M6X40 VERZ.
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT ****
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT ****
FEDERRING B6 VERZINKT
STIFTSCHRAUBE M8X18
SK-MUTTER M8 VERZINKT
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT ****
FEDERRING B8 VERZINKT
DICHTRING C14X20X1,5MM CU ****
DICHTRING A14X20X1,5MM CU ****

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

VERSCHLURSCHRAUBE OELABLAR*** R
VERSCHLURSCHRAUBE OEL.VERZ***N R
VERSCHLURSCHRAUBE OEL.MESS**** R

VERSCHLURSCHRAUBE M14X1,25%%#*
GETRIEBEGEH.0.D.(300001->) **
GETRIEBEGEH.0.D.(300001->) ***
GETRIEBEGEH.O.D.(300001->)****
GETRIEBEDECKEL HINTEN ~ **
GETRIEBEDECKEL HINTEN
GETRIEBEDECKEL HINTEN
GETRIEBE 300001->(AUSBAU) **
GETRIEBE 300001->(GEPRUFT) ***
GETRIEBE KOMPL.(300001->) **{J
GETRIEBE KOMPL.(300001->) ****
DICHTUNGSSATZ GETRIEBE  **N

*kk

*kkk

11

3,354
12,35

R 35-35/2
R 35-35/2
R+PKV 51-69,35
K*kkkk
R 4,35

R 4,35

R 4,35

IN 93
3,4,35
4,35,75
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4/5,35
3,4/5,35
4,35
4,35
4,35
3,4,35
3,4,35
35-35/3
85

DIN 125
R+PKV 24-69,/5
R 25-69S
R+PKV 24-69,/5
DIN 931

DIN 125

DIN 125

DIN 127
R+PKV 51/3-/7
DIN 934

DIN 125

DIN 127

DIN FORM C
DIN FORM A
35/2-/3
35/2-/3
35-/3,12

Kkkkkkkkk

X0V XOVXOVXOVXVIOVDXVDIOIVDIODXIOAODXIODODIODODAIOIOUO

9
z

DIN

Py

3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
35
35
35
35
35

X0V XOVDIOIOVDIODIUDAOD

MAGNET.

STK
STK
SET
SET
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET

3,20
3,60
6,90
119,90
2,90
0,00
20,93
36,45
0,00
0,70
0,00
1,90
0,00
5,90
14,90
4,99
6,77
12,70
6,56
9,56
0,00
2,90
3,20
0,00
9,90
11,90
3,59
6,90
3,90
0,13
0,08
0,48
0,48
0,26
0,33
0,08
0,08
0,08
0,57
0,12
0,12
0,11
0,70
0,55
0,00
6,90
8,90
9,90
118,29
155,20
0,00
60,58
78,62
0,00
338,02
502,16
1198,90
0,00
10,90



BO7
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8

031
000
001
001
001
002
002
002
003
003
004
004
004
005
005
005
006
006
007
007
008
008
009
009
010
010
010
011
011
011
012
012
012
013
013
013
014
014
015
015
016
017
017
019
019
020
020
020
021
021
023
024
024
024
027
028
029
030
031

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

12045410502N99900
***************08
12045450520G88802
12045450520G88803
12045450520N99900
12045350021G88802
12045350021G88803
12045350021N99900
12045350031G88803
12045350031N99900
12045350040G88802
12045350040G88803
12045350040N99900
12045350050G88802
12045350050G88803
12045350050N99900
12045350060G88803
12045350060N99900
12045350080G88803
12045350080N99900
12045350090G88803
12045350090N99900
12045350120G88803
12045350120N99900
12045350130G88802
12045350130G88803
12045350130N99900
12045350140G88802
12045350140G88803
12045350140N99900
12045350150G88802
12045350150G88803
12045350150N99900
12045350160G88802
12045350160G88803
12045350160N99900
12352095130G88803
12352095130N99900
23211030120G88803
23211030120N99900
12045350220N99900
12045350250G88803
12045350250N99900
12045350410G88803
12045350410N99900
12045352030G88802
12045352030G88803
12045352030N99900
1G69E220000G88803
1G69E220000N99900
1G69E260000N99900
00003038198N99900
00003038199N99900
00003038200N99900
07119951461N99900
ALL-8830-0806-N00
07119913463N99900
ALL-6920-8000-N0OO
07119981422N99900

DICHTSATZ GETRIEBE KOMPL. ***N
* BILDTAFEL_08 *kkkkkkkkkkkkkk
ABTRIEBS-/HAUPTWELLE *x
ABTRIEBS-/HAUPTWELLE ok
ABTRIEBS-/HAUPTWELLE

*kkk

STIRNRAD 1.GANG **
STIRNRAD 1.GANG ek
STIRNRAD 1.GANG o
BUCHSE 1.GANGRAD rx
BUCHSE 1.GANGRAD N
STIRNRAD 2.GANG **
STIRNRAD 2.GANG f
STIRNRAD 2.GANG o
STIRNRAD 3.GANG **
STIRNRAD 3.GANG i

STIRNRAD 3.GANG
BUCHSE HAUPTWELLE f
BUCHSE HAUPTWELLE N
ANLAUFSCHEIBE HAUPTWELLE ***
ANLAUFSCHEIBE HAUPTWELLE ****
SICHERUNGSRING RW22X2,0MM ***
SICHERUNGSRING RW22X2,0MM ****
STELLRING HAUPTWELLE f
STELLRING HAUPTWELLE  ***N
SCHALTGABEL *x
SCHALTGABEL ok
SCHALTGABEL
FUHRUNGSACHSE **
FUHRUNGSACHSE ek
FUHRUNGSACHSE
SCHIEBEKLAUE 3./4.GANG ~ **
SCHIEBEKLAUE 3./4.GANG =~ ***
SCHIEBEKLAUE 3./4.GANG
SCHIEBEKLAUE 1./2.GANG  **
SCHIEBEKLAUE 1./2.GANG =~ ***
SCHIEBEKLAUE 1./2.GANG
ABDECKSCHEIBE ANTRIEBSWEL. ***
ABDECKSCHEIBE ANTRIEBSWEL. ****
NUTMUTTER ABTRIEBSW.(M14) ***
NUTMUTTER ABTRIEBSW.(M14) ****
SK-SCHRAUBE SCHALTRIEGEL ****
KUGELKNOPF SCHALTUNG SCHW. ***

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

Py

*
*
*
*
*

XV XOVXOVXOVXOVOVXVIOUVVDIOUVNVIONIVOINVNODINVDDOIONDODIONODNVDIONOODIONIODIONINIONINUIONINVIOXINIODXIOIOIOAD

KUGELKNOPF SCHALTUNG SCHW.***N R

SCHALTRIEGEL-KULISSE wrx
SCHALTRIEGEL-KULISSE

*kkk

R
R

HANDSCHALTHEBEL CHROM LANG ** R
HANDSCHALTHEBEL CHROM LANG *** R
HANDSCHALTHEBEL CHROM LANG**( R
DRUCKFEDER HANDSCHALTHEBEL *** R
DRUCKFEDER HANDSCHALTHEBEL****R
KUGELHAUBE HANDSCHALTHEBEL**** R

AUSGLEICHSCHEIBE 0,3/NM20C****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,5/NM20C****
AUSGLEICHSCHEIBE 1,0/NM20C****
SCHEIBENFEDER 4X6,5
ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT ****
SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.
KUGEL D=8,0MM
RILLENKUGELLAGER 6304

*kkk
*kkk

*kkk

*kkk

12

R
R
R
R
DIN
R
DIN
R

35
K*kkkkkkk
4,35
4,35
4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35
4,35
4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
35/2-/3
35/2-/3
24-27,51
24-27,51
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35
4,35
4,35
4,35-/2
4,35-/2
4,35-/2
25-51,50
25-51,50
25-51,50
2-69S
6797
20-69,/5
5401
2-35,51

SET
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

15,90
0,00
49,88
75,98
125,90
25,97
36,45
79,90
0,00
12,90
24,92
35,40
69,90
29,11
44,21
89,90
9,91
21,90
3,09
9,80
0,00
1,20
6,56
14,64
22,29
30,68
0,00
0,00
0,00
0,00
22,29
28,80
56,60
20,04
25,97
51,77
1,42
2,57
4,66
13,90
7,90
5,88
12,90
0,00
21,90
46,95
98,24
124,90
1,31
3,70
0,00
2,30
2,70
2,90
0,89
0,08
0,20
0,24
12,90



BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO8
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9

031
032
032
032
032
032
033
033
033
034
034
035
036
036
000
001
002
002
002
003
003
003
003
004
005
006
006
006
007
008
008
009
009
009
010
010
010
011
011
011
012
012
012
013
013
013
014
014
014
015
018
018
018
018
018
018
019
020
021

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

07119981423N99900
12353093320G88802
12353093320G88803
12353093320N99900
92352293998N99900
92352293999N99900
12352096171G88802
12352096171G88803
12352096171N99900
12121350300G88803
12121350300N99900
07119951414N99900
23111030174G88803
23111030174N99900
***************09

12045340080N99900
12045350111G88802
12045350111G88803
12045350111N99900
12045340130G88802
12045340130G88803
12045340130G88899
12045340130N99900
12045310151N99900
12352095320N99900
12045340230G88802
12045340230G88803
12045340230N99900
07119913476N99900
07119981225N99900
07119981226N99900
12045440510G88802
12045440510G88803
12045440510N99900
12045440520G88802
12045440520G88803
12045440520N99900
12045360010G88802
12045360010G88803
12045360010N99900
12045360020G88802
12045360020G88803
12045360020N99900
12045360040G88802
12045360040G88803
12045360040N99900
12045360060G88802
12045360060G88803
12045360060N99900
12045360070N99900
12045360100G88802
12045360100G88803
12045360100N99900
12352098100G88802
12352098100G88803
12352098100N99900
12352098140N99900
12045310130N99900
12045360180N99900

RILLENKUGELLAGER 6304C3 ****
SCHNECKE HAUPTWELLE (4W) **
SCHNECKE HAUPTWELLE (4W) ***
SCHNECKE HAUPTWELLE (4W) ****
ABZIEHER TACHOSCHNECKE 4W ****
ABZIEHER TACHOSCHNECKE 5W . ****
SCHRAUBENRAD TACHO (4W/11) **
SCHRAUBENRAD TACHO (4W/11) ***
SCHRAUBENRAD TACHO (4W/11)***N
BUCHSE TACHOWELLE ok
BUCHSE TACHOWELLE ***N
SCHEIBENFEDER 2,5X3,7  ****
ENTLUFTERSCHRAUBE GETRIEBE ***
ENTLUFTERSCHRAUBE GETRIEBE****
* BILDTAFEL_09 *kkkkkkkkkkkkkk
BUCHSE ANTRIEBSWELLE  ***N
LAGERDECKEL ANTRIEBSWELLE **
LAGERDECKEL ANTRIEBSWELLE ***
LAGERDECKEL ANTRIEBSWELLE ****
KUPPLUNGSHEBEL GETRIEBE  **
KUPPLUNGSHEBEL GETRIEBE ***
KUPPLUNGSHEBEL GETRIEBE ***(
KUPPLUNGSHEBEL GETRIEBE ****
DICHTUNG LAGERDECKEL EING.****

BUCHSE NEBENWELLE N
ACHSE NEBENWELLE **
ACHSE NEBENWELLE wrx
ACHSE NEBENWELLE ***N

*kkk

SK-SCHRAUBE M6X20 VERZ.
RILLENKUGELLAGER 6205
RILLENKUGELLAGER 6205C3 ****

*kkk

ANTRIEBSWELLE *x
ANTRIEBSWELLE ok
ANTRIEBSWELLE il
NEBENWELLE KOMPL. **
NEBENWELLE KOMPL. ok

*kkk

NEBENWELLE KOMPL.
KICKSTARTERWELLE M.KEILNUT **
KICKSTARTERWELLE M.KEILNUT ***
KICKSTARTERWELLE M.KEILNUT****
KEGELRAD MIT KEILNUT *x
KEGELRAD MIT KEILNUT rx
KEGELRAD MIT KEILNUT
KEGELRADWELLE LANG L=85MM **
KEGELRADWELLE LANG L=85MM ***
KEGELRADWELLE LANG L=85MM ****
LAGERDECKEL KEGELRADWELLE **
LAGERDECKEL KEGELRADWELLE ***
LAGERDECKEL KEGELRADWELLE ****
KICKSTARTERFEDER VERZINKT ***N
RASTENHALTER OHNE **
RASTENHALTER OHNE ek
RASTENHALTER OHNE
RASTENHALTER KOMPL. *x
RASTENHALTER KOMPL. ok
RASTENHALTER KOMPL.
ZYLINDERSTIFT 5X17 (M) ****
ANSCHLAG FUR ANWERFER
RASTE ANWERFERWELLE

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

13

X0V XOVXOVIODIVDIOXIVDIOIAD

R+PKV 20-27,50

R
R

*kkkk

O X0VXOVXOVDXOVDIOVDIONDIUVDIOIOVDIODIOIODIOAD

2-35,51
3,4-35/3
3,4-35/3
3,4-35/3
35-35/3
35-35/3
3,4-35/3
3,4-35/3
3,4-35/3
4,35,12
4,35,12

24-69,/5
24-69,/5
K*kkkkkkk
4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
3,4/5,35
35/2-/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35
24-69,/5
2-35,51

R+PKV 2-35,51

JXVXOVXOVDXOVOVDXOVDIOVDIONIUVDIOVDNVDIOUVINVDAOINVDDODIVDODINDOINDODIODODIOIOD

4,35
4,35
4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35
4,35
4,35-/2
4,35
4,35
4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4/5,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
35/3,3,4
3,4,35
3,4,35

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

13,90
9,90
15,50
32,90
49,90
49,90
9,91
14,10
39,90
7,08
14,90
0,93
3,20
8,90
0,00
18,90
12,89
16,78
39,90
14,42
18,10
24,90
32,90
3,20
16,90
8,87
13,58
23,90
0,24
10,90
11,90
29,87
45,77
98,90
51,66
78,42
103,22
17,05
21,77
49,90
20,19
26,17
74,30
20,41
40,94
81,97
7,50
9,91
29,90
6,80
11,87
24,22
49,90
28,24
46,22
89,90
0,70
0,00
19,90



B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B09
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10

022
023
023
024
024
025
025
025
025
025
026
027
029
030
031
032
033
033
033
033
000
001
001
002
002
002
003
004
004
004
005
005
006
006
007
007
008
008
009
009
009
009
010
010
011
012
012
012
013
014
015
015
017
019
019
019
020
020
021

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

12352098150N99900
00001056204N99900
00001056205N99900
12352098160G88803
12352098160N99900
12045362030G88802
12045362030G88803
12045362030G88899
12045362030N99900
12045362030N99999
12045360140N99900
1G74F150000N99900
ALL-8830-0808-N00
ALL-8830-0508-N00
07119921626N99900
ALL-8830-1312-N00
12045460520G88802
12045460520G88803
12045460520N99900
12045460525N99900
***************10
42351770011N99900
42351770099N99900
42352322140G88802
42352322140G88803
42352322140N99900
4F66R200000N99900
4F67R110000G88803
4F67R110000N99900
ALL-8830-0209-N00
4F69R430000G88803
4F69R430000N99900
4F69R440000G88803
4F69R440000N99900
4F69R55B000G88803
4F69R55B000N99900
4F66R100000N99900
4F66R752000N99900
42352322130G88802
42352322130G88803
42352322130N99900
4F66R742000N99900
00004080179G88803
00004080179N99900
4F66R113000N99900
07119916604N99900
07119916604N99906
07119916605N99900
ALL-8806-0512-N00
ALL-8830-0812-N00
ALL-8820-1612-N00
ALL-8830-0613-N00
422059A0000N99900
42121970151N99900
42121970152N99900
4F69R730000N99900
7F69R66C000G88803
7F69R66C000N99900
ALL-8830-0806-N00

ZYLINDERSTIFT 5X15,5 (m6) ****
KEILSCHRAUBE KICKSTARTER ****
KEILSCHRAUBE KICKSTART.VA ****
DRUCKFEDER FUR RASTE
DRUCKFEDER FUR RASTE
KICKSTARTERHEBEL CHROM  **
KICKSTARTERHEBEL CHROM
KICKSTARTERHEBEL CHROM
KICKSTARTERHEBEL CHROM
KICKSTARTERHEBEL CHROM
ANSCHLAG FUR RASTE
KICKSTARTERGUMMI
ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M8 VERZINKT
SK-MUTTER M12X1,5 FLACH V. ****
U-SCHEIBE B13 KLEIN VERZ. ****
ZWISCHENRAD KICKSTARTER  **
ZWISCHENRAD KICKSTARTER
ZWISCHENRAD KICKSTARTER
BUCHSE ZWISCHENRAD KICKST .****

* BILDTAFEL_lO *kkkkkkkkkkkkkk
TYPENSCHILD BLANCO "R35WH"***N
TYPENSCHILD NEUTRA.LA=52MM***N
UNTERLEGBLECH KK/SCHALT.R. **
UNTERLEGBLECH KK/SCHALT.R. ***
UNTERLEGBLECH KK/SCHALT.R.**N
GUMMIRING RAHMENKOPF NORM . ****
BEILAGE MOTORAUFHANGUNG
BEILAGE MOTORAUFHANGUNG
U-SCHEIBE B9,5 VERZINKT ****
BEILEGKEIL MOTORAUFHANGUNG ***
BEILEGKEIL MOTORAUFHANGUNG****
DISTANZROLLE RAHMEN/MOTOR  ***
DISTANZROLLE RAHMEN/MOTOR ***N
MOTORACHSE UNTEN 350(1,25) ***
MOTORACHSE UNTEN 350(1,25)***N
KNIEKISSEN LINKS "BMW"  ***N
ABSTANDSBLECH IM KK LINKS ****
ABSTANDSBLECH IM KK LINKS **
ABSTANDSBLECH IM KK LINKS ***
ABSTANDSBLECH IM KK LINKS ****
VERSTARKUNGSBLECH KK LI, ****
BMW-EMBLEM LA=48/ALT/ENG **U
BMW-EMBLEM LA=48/ALT/ENG ****
GUMMIANSCHLAG RAHMEN/GABEL****
HARU-SCHRAUBE M5X8 VERZ. ****
HARU-SCHRAUBE M5X8 A2  ***N
FRUKO-SCHRAUBE M5X8 VERZ. ****
LSNK-SCHRAUBE M5X12 VERZ. ****
ZAHNSCHEIBE J12,5 VERZINKT****
SK-MUTTER M12X1,5 A2-STAHL****
SK-MUTTER M12X1,25 VERZ. ****
SCHRAUBE KNIEKISSENHALTER ****
KNIEKISSENKULISSE "BMW" ***N
KNIEKISSENKULISSE "BMW" **AT
KNIEKISSEN RECHTS "BMW" UZ**N
SATTELBLATTFEDER 180MM  ***
SATTELBLATTFEDER 180MM  ***N
ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT ****

*kk

*kkk

*kk

**AT
*kk U

*kkk
*kkk

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

14

X0V OVXOVDAIODIOVDIODIOVDAOIODAOD

99
zZz

N

35/2-/3
51-68,35
51-68,35
35/2-/3
35/2-/3
4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
3,4,35
4,35
6797
934
20-69,35
433

4,35
4,35
4,35
4,35
K*kkkkkkk
35/WH
2,3,4,35
35-/2,12
35-/2,12
35-/2,12
2-35,12
35-35/3
35-35/3
125
4,35-/3
4,35-/3
4,35
4,35
4,35
4,35
4,35,12
4,35,12
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35,12
20-35,4
20-35,4
35,11,12
25,27,50
25,27,50
25,27,50
964
6797
934-8
934-8
2,3,4,35
4,35,12
4,35,12
4,35,12
4,35-/2
4,35-/2
6797

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

0,70
8,90
9,80
0,55
1,90
44,22
58,74
69,90
139,90
179,90
5,19
3,90
0,11
0,12
0,48
0,26
28,17
38,24
69,90
16,90
0,00
8,10
8,10
5,19
7,28
11,90
1,80
2,20
4,70
0,00
4,66
7,60
3,77
7,20
4,66
11,80
14,90
21,90
8,34
14,52
21,90
19,90
24,90
0,00
3,30
1,20
2,90
0,31
0,11
0,13
1,09
1,13
5,90
119,90
79,90
49,90
17,96
49,90
0,08



B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B10
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11

022
024
025
026
028
030
031
032
032
033
034
035
036
037
038
038
038
038
039
039
039
039
040
040
040
040
041
041
042
042
042
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
043
044
044
000
001
001
002
002
002
003

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

07119913463N99900
07119921056N99900
ALL-8830-0808-N00
ALL-8830-0508-N00
07119912540N99900
ALL-8830-0208-N00
07119921615N99900
ALL-8820-0210-N00O
ALL-8830-0210-N00O
733201F0000N99900
73671800000N99900
73671900000N99900
73671600000N99900
73671700000N99900
72121970552N99900
7F69R80A000G88802
7F69R80A000G88803
7F69R80A000N99900
7F69R830000G88803
7F69R830000N99900
7F69R840000G88803
7F69R840000N99900
4F69R510000G88802
4F69R510000G88803
4F69R510000G88899
4F69R510000N99900
42201970520N99900
42501770530N99900
4F69R460000G88802
4F69R460000G88803
4F69R460000N99900
72121970500N99900
72121970502N99900
72121970504N99900
72121970505N99900
72121970510N99900
72121970515N99900
7F66R70A000N99900
7F66R70BO00ON99900
7F66R79A000N99900
7F66R79B0O00ON99900
7F66R999185N99900
7F66R999190N99900
7F66R999195N99900
7F66R999200N99900
7F66R999205N99900
7F69R70BO00ON99900
7F69R75A000G88802
7F69R75A000G88803
7F69R75A000N99900
7F69R860000N99900
7F69R870000N99900
***************1 1
22351620101G88803
22351620101N99900
00002000261N99900
00002000262N99900
00002000265N99900
22351620180G88803

SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ. ****
SK-MUTTER M6 FLACH VERZ. ****
ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M8 VERZINKT  #****
SK-SCHRAUBE M8X68 VERZ. ****
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. ****
U-SCHEIBE B10,5 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B10,5 VERZINKT ****
GUMMIROLLE SATTELBLATTFED.**N
SATTELFEDER RECHTSG.CHROM **N
SATTELFEDER LINKSG. CHROM ***N
SATTELFEDER RECHTSG.VERZ. **N
SATTELFEDER LINKSG. VERZ. ***N
FAHRERSATTEL DRILASTIC M.F***N
FAHRERSATTEL VELEDA M.FED. **
FAHRERSATTEL VELEDA M.FED. ***
FAHRERSATTEL VELEDA M.FED.**N
SATTELSTUTZE M.OESEN VERZ. ***
SATTELSTUTZE M.OESEN VERZ.**N
SATTELSTUTZE M.OESEN CHROM ***
SATTELSTUTZE M.OESEN CHROM***N
FURBRASTE SCHWARZ (30z) **
FUBRASTE SCHWARZ (30Z)  ***
FURRASTE SCHWARZ (30Z) ***U
FURBRASTE SCHWARZ/VERZ. 30Z****
FUBRASTENGUMMI VORN N
FUBRASTENGUMMI RUND N
ZAHNFLANSCH FURRASTE (30Z) **
ZAHNFLANSCH FURBRASTE (30Z) ***
ZAHNFLANSCH FURBRASTE (30Z)****
SATTELDECKE DRILASTIC-700 **N
SATTELOBERTEIL DRI.M.DECKE****
SATTELOBERTEIL FUR DRILAS. ****
NIET 5X15 ALU/SATTELDECKE ****
NIET 4X15 FE/SATTELDECKE ****
NIET 4X12 FE/SATTELDECKE ****
SATTELBEZUG LEDER NATUR **N
SATTEL-OBERTEIL LEDER DUN.***N
SATTELBEZUG LEDER HELL  ****
SATTELBEZUG LEDER DUNKEL ****
SATTEL-SITZ ZUGFEDER 185MM****
SATTEL-SITZ ZUGFEDER 190MM****
SATTEL-SITZ ZUGFEDER 195MM****
SATTEL-SITZ ZUGFEDER 200MM****
SATTEL-SITZ ZUGFEDER 205MM****
SATTEL-OBERTEIL "VELEDA" ***N
SATTELFEDER-UNTERGESTELL **
SATTELFEDER-UNTERGESTELL ***
SATTELFEDER-UNTERGESTELL ***N
OESE FUR SATTELSTUTZE VZ. **N
OESE FUR SATTELSTUTZE CHR.****
* BILDTAFEL_ll *kkkkkkkkkkkkkk
TRAGFEDER VORN SOLO 4,5MM ***
TRAGFEDER VORN SOLO 4,5MM ***N
FALTENBALG TELEGABEL  ***N
FALTENBALG TELEGABEL **N
DICHTSATZ FALTENBALG 6-TLG****
ZWISCHENHULSE GLEITBUCHSE ***

15

DIN
DIN

DIN

DIN

9
z

VOV OVOVXVIOVXVIOUVVDIOVIVODIOVDOINVDODINDODIONODOVDIONONDIONIOIONINVIONDNVDIONNODINDODXINVDDOINDODIODODIOIOD

*kkkk

20-69,/5
24-69S
6797
934
25-25/3
125
24-69,35
125

125
2,3,4,35
3-35,12
3-35,12
3-35,12
3-35,12
35,4-12
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
20,23,35
2,35-71
4,35
4,35
4,35
35,4-12
35,4-12
35,4,12
35,4-12
35,4-12
35,4-12
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
3,4,35
3,4,35
*kkkkkkk
35

35
20-25/2
20-25/2
20-25/2
35-35/3

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

STK
STK
STK
STK
SET
STK

0,20
0,20
0,11
0,12
0,71
0,12
0,42
0,20
0,14
3,40
32,90
32,90
25,90
25,90
349,90
0,00
0,00
295,90
0,00
24,90
0,00
32,90
16,25
26,55
32,50
42,90
5,90
7,90
5,19
8,34
14,90
109,90
298,90
239,90
0,35
0,45
0,40
189,90
189,90
125,90
125,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
198,90
0,00
0,00
66,03
6,90
12,90
0,00
6,77
15,90
6,90
2,50
21,90
6,89



B11
B11
B11
B1l1
B11
B1l1
B11
B11
B11
B11
B1l1
B11
B11
B11
B11
B1l1
B11
B11
B11
B11
Bl11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B1l1
B1l1
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11

003
004
004
004
005
005
005
006
006
007
007
008
008
008
009
009
009
009
010
010
011
011
012
012
012
012
013
013
013
014
015
016
017
018
018
018
018
019
019
019
020
020
020
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
022
023
023
023
024

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

22351620180N99900
22351620200G88802
22351620200G88803
22351620200N99900
00002000148N99900
00002000148N99906
00002000149N99900
22351620230G88803
22351620230N99900
22061620270G88803
22061620270N99900
22501620804G88802
22501620804G88803
22501620804N99900
22351620290G88802
22351620290G88803
22351620290G88899
22351620290N99900
00002000105G88803
00002000105N99900
00002000160G88803
00002000160N99900
22061620390G88802
22061620390G88803
22061620390N99900
22061620390N99999
22061620400G88802
22061620400G88803
22061620400N99900
22351620740N99900
00002000166N99900
22351621050N99900
00002000173N99900
22351622340G88802
22351622340G88803
22351622340G88899
22351622340N99900
22351622540G88802
22351622540G88803
22351622540N99900
31412000184G88802
31412000184G88803
31412000184N99900
22511620260N99900
22511620265N99900
22511620270N99900
22511620275N99900
22511620280N99900
31412000188N99900
31412000189N99900
31412000190N99900
31412000193G88803
31412000193N99900
31412000199N99900
07119949214N99900
07119916604N99900
07119916604N99906
07119916605N99900
ALL-8830-0808-N00

ZWISCHENHULSE GLEITBUCHSE ****
GABELVERSCHR.UNT.FALTENBA. **
GABELVERSCHR.UNT.FALTENBA. ***
GABELVERSCHR.UNT.FALTENBA ****
GLEITBUCHSE PERTINAX TELE.*¥***
GLEITBUCHSE (POM) TELEGAB.**N
GLEITBUCHSE (POM) REPARAT **+*
UNTERLEGRING GABELBUCHSE ***
UNTERLEGRING GABELBUCHSE ****
MUTTER K-WEL./FUHRUNGSROHR ***
MUTTER K-WEL./FUHRUNGSROHR****
LENKKOPFMUTTER UNTEN SW41 **
LENKKOPFMUTTER UNTEN SW41 ***
LENKKOPFMUTTER UNTEN SW41 ****
GABELVERSCHRAUB.OB.M.ENTL. **
GABELVERSCHRAUB.OB.M.ENTL. ***
GABELVERSCHRAUB.OB.M.ENTL.***(
GABELVERSCHRAUB.OB.M.ENTL ****
KLEMMSCHRAUBE 37MM GABELE. ***
KLEMMSCHRAUBE 37MM GABELE.****
KLEMMSCHRAUBE 50MM GABELF. ***
KLEMMSCHRAUBE 50MM GABELF.***N
FEDERSICHERUNG FLUGELSCHR. **
FEDERSICHERUNG FLUGELSCHR. ***
FEDERSICHERUNG FLUGELSCHR . ****
FEDERSICHERUNG FLUGELSCHR . ****
SICHERUNGSKAPPE SCHWARZ  **
SICHERUNGSKAPPE SCHWARZ  ***
SICHERUNGSKAPPE SCHWARZ  ****
SICHERUNGSRING RW40X2,5MM ****
GUMMIRING TELEGABEL N
GUMMIRING LAMPENHALTER/4AMM***N
SPANNSCHELLE MANSCHETTE 43****
VERKLEIDUNG TELEGABEL UNT. **
VERKLEIDUNG TELEGABEL UNT. ***
VERKLEIDUNG TELEGABEL UNT.**(
VERKLEIDUNG TELEGABEL UNT . ****
GABELFUHRUNG OBEN (KLEMM) **
GABELFUHRUNG OBEN (KLEMM) ***
GABELFUHRUNG OBEN (KLEMM) ****
SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER **
SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER ***
SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER ***N
NEU:31412000188->LAUFRING INN.
NEU:31412000189->LENKKOPFLAGER
NEU:31412000190->LAUFRING AUS.
NEU:31412000199->KEGELROLLENL.
NEU:31412000193->KUGELHALTER
LAUFRING M.INNENSCHULTER ****
LENKKOPF-KUGELLAGER KOMPL ****
LAUFRING M.AURBENSCHULTER  ****
KUGELHALTER LENKKOPFLAGER ***
KUGELHALTER LENKKOPFLAGER ****
LENKKOPF-KEGELLAGER KOMPL.***N
NIET 3X10 CU FUR BELAG
HARU-SCHRAUBE M5X8 VERZ. ****
HARU-SCHRAUBE M5X8 A2  ***N
FRUKO-SCHRAUBE M5X8 VERZ. ****
ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT ****

*kkk

16

AXVOVOXVOVXXVIOVXVIOVVDIOVIVDODIVDODINOVDIONOOVDIOODIONOIODIONNVDIONVIONNVOINVDOINDDODINDODIODOVDIONOODIONNIONINVIONXUVIOIUNOXIODODIUNDODIODODIOIOAD

DIN

35-35/3
35-35/2
35-35/2
35-35/2
20-25/2
20-25/2
20-25/2
35-35/3
35-35/3
35,5,6
35,5,6
35,51,71
35,51,71
35,51,71
20-35/2
20-35/2
20-35/2
35-35/2
24-25/2
24-25/2
24-25/3
24-25/3
35,51,71
35,51,71
35,51,71
35,51,71
35,51,71
35,51,71
35,51,71
20,23,35
20-25/2
20,23,35
20-25/2
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
35

35

35
20-69S
20-69,35
20-69,35
20-35,71
20-35,71
20-35,71
20-35,71
20-35,71
20-27,69
20-27,69
20-27,69
20-27,69
20-69S
20-27,69
24-69S
25,27,50
25,27,50
25,27,50
6797

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

14,90
9,78
15,98
24,90
16,90
11,50
13,50
131
4,60
3,77
7,90
4,66
7,29
13,90
0,00
0,00
17,90
26,90
4,99
13,90
8,24
16,90
4,09
6,03
8,90
12,90
5,59
7,22
11,90
1,20
2,90
1,60
2,80
10,22
17,15
39,90
0,00
54,22
62,89
0,00
2,36
3,59
5,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19,90
39,90
19,90
4,25
7,90
32,90
0,15
1,20
2,90
0,31
0,11



B11
B11
B11
B1l1
B11
B1l1
B11
B11
B11
B11
B1l1
B11
B11
B11
B11
B1l1
B11
B11
B11
B11
Bl11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B1l1
B1l1
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
B11
Bl1
B11
B11
B11

025
026
027
028
029
031
032
032
032
032
033
033
033
035
035
035
035
035
035
036
036
036
037
037
037
037
037
037
038
038
038
038
038
039
039
039
039
039
040
040
040
041
041
041
042
042
042
042
042
042
043
044
045
046
046
046
046
047
047

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

ALL-8830-0810-N00O

ALL-8830-0608-N00

07119921615N99900
ALL-8830-0610-N0O

07119911628N99900
ALL-6920-5500-N00

22351820010N99900
00002000148N99900
00002000148N99906
00002000149N99900
22501820050G88802
22501820050G88803
22501820050N99900
22352124400G88802
22352124400G88803
22352124400G88899
22352124400N99900
22352124400N99910
22352124401N99900
22351820511G88802
22351820511G88803
22351820511N99900
22351822040G88802
22351822040G88803
22351822040N99900
22351822440G88802
22351822440G88803
22351822440N99900
22351822240G88802
22351822240G88803
22351822240N99900
22351822242N99900
22351822345N99900
22351822341G88802
22351822341G88803
22351822341N99900
22351822342N99900
22351822345N99900
22351622640G88802
22351622640G88803
22351622640N99900
22351822760G88802
22351822760G88803
22351822760N99900
22351822840G88802
22351822840G88803
22351822840N99900
22351822940G88802
22351822940G88803
22351822940N99900
32712000118N99900
00002000176N99900
07119945095N99900
22351824150G88802
22351824150G88803
22351824150G88899
22351824150N99900
22351620240G88803
22351620240G88899

ZAHNSCHEIBE J10,5 VERZINKT****
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. ****
SK-MUTTER M10X1,0 VERZINKT****
SK-SCHRAUBE M10X1X20 VERZ . ****
KUGEL D=5,5MM-7/32"
GLEITBUCHSE BRONZE UNTEN **N
GLEITBUCHSE PERTINAX TELE.****
GLEITBUCHSE (POM) TELEGAB.**N
GLEITBUCHSE (POM) REPARAT ****
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH  **
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH
WIDERSTANDSBLECH LD SCHWA. **
WIDERSTANDSBLECH LD SCHWA. ***
WIDERSTANDSBLECH LD KOMPL. **U
WIDERSTANDSBLECH LD VERZ. ****
WIDERSTANDSBLECH LD SCHWA ****
WIDERSTANDSBLECH LD KOMPL.***N
FEDEREINSPANNSTUCK OBEN  **
FEDEREINSPANNSTUCK OBEN  ***
FEDEREINSPANNSTUCK OBEN ***N
LAMPENHALTER LINKS M.BUND **
LAMPENHALTER LINKS M.BUND ***
LAMPENHALTER LINKS M.BUND ****
LAMPENHALTER RECHTS M.BUND **
LAMPENHALTER RECHTS M.BUND ***
LAMPENHALTER RECHTS M.BUND****
GABELENDSTUCK RE.(GUMMIB.) **
GABELENDSTUCK RE.(GUMMIB.) ***
GABELENDSTUCK RE.(GUMMIB.)**AT
GABELHOLM RE.KOMPL.(GUMMI)***N
GABELHOLM LI+RE M.GUMMIBA.***N
GABELENDSTUCK LI.(GUMMIB.) **
GABELENDSTUCK LI.(GUMMIB.) ***
GABELENDSTUCK LI.(GUMMIB.)**AT
GABELHOLM LI.KOMPL.(GUMMI)***N
GABELHOLM LI+RE M.GUMMIBA.***N
GABELFUHRUNG UNTEN **
GABELFUHRUNG UNTEN
GABELFUHRUNG UNTEN
FLUGELSCHRAUBE ALU/195MM  **
FLUGELSCHRAUBE ALU/195MM
FLUGELSCHRAUBE ALU/195MM ***N
GABELROHR MIT KF-HALTER LI **
GABELROHR MIT KF-HALTER LI ***
GABELROHR MIT KF-HALTER LI****
GABELROHR MIT KF-HALTER RE **
GABELROHR MIT KF-HALTER RE ***
GABELROHR MIT KF-HALTER RE****
DRUCKFEDER LENKUNGSDAMPFER***
SPANNSCHELLE MANSCHETTE 30****
SPLINT 2,0X16 VERZINKT
TELEGABEL KOMPL.(GUMMIBA.) **
TELEGABEL KOMPL.(GUMMIBA.) ***
TELEGABEL KOMPL.(GUMMIBA.)**U
TELEGABEL KOMPL.(GUMMIBA.)****
SCHEIBE GABELVERSCHRAUBUNG ***
SCHEIBE GABELVERSCHR.CHROM **U

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

17

DIN
DIN
R

DIN

o T

N

VOV OVXIOVXOVDXIOVXVXIVVDIOUVIVOVOINVDODINDDODINDODIONOIODIONOODIONOINDIONIUVIONNVIONXNVIONOINDOINVDOXINDOIONDODIODODIOINDIOIOIOIUIOD

R
R
R

6797
934-8
24-69,35
934-8
27,35,/5
5401
20-35
20-25/2
20-25/2
20-25/2
20-35,5
20-35,5
20-35,5
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/2
35-35/2
35-35/2
35

35

35

35

35

35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
35

35

35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
35

35

35

35

35

35
20-51,69
20-25/2
24-69,/5
35

35

35

35
35-35/2
35-/2

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

0,11
0,37
0,42
0,40
0,74
0,15
19,90
16,90
11,50
13,50
9,71
14,10
24,90
9,39
12,85
23,90
17,90
19,90
27,90
6,77
10,22
19,36
17,05
31,43
0,00
17,05
31,43
0,00
65,83
128,87
249,90
498,90
989,90
65,83
128,87
249,90
498,90
989,90
98,22
124,88
0,00
15,47
20,72
49,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,50
2,30
0,15
0,00
0,00
1463,40
0,00
1,42
4,00



B11
B11
B11
B1l1
B11
B1l1
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12

047
047
047
047
048
048
000
001
001
001
001
001
002
002
003
003
003
003
004
004
005
005
005
005
005
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
008
008

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

22351620240N99900
22351620240N99999
22351620241N99900
22351620242N99900
31412000235N99900
31412000236N99900
***************12
22351630010G88802
22351630010G88803
22351630010G88899
22351630010N99900
22351630010N99999
22352311420G88803
22352311420N99900
22352311430G88803
22352311430N99900
22352311450G88803
22352311450N99900
22352311412G88803
22352311412N99900
22351642440G88802
22351642440G88803
22351642440N99900
22351642441N99900
22351642441N99906
2235M4220EDN99900
2235M4220ERN99900
2235M4220ESN99900
2235M4220GLN99900
2235M4220GRN99900
2235M4220GSN99900
2235M4897ERN99900
2235M4898EDN99900
2235M4899ESN99900
2235M4997GLN99900
2235M4998GRN99900
2235M4999GSN99900
3235M4218EDN99900
3235M4218ERN99900
3235M4218ESN99900
3235M4898EDN99900
3235M4899ESN99900
3235M4997GLN99900
3235M4998GRN99900
3235M4999GSN99900
2235M4173EDN99900
2235M4173ERN99900
2235M4173ESN99900
2235M4173GLN99900
2235M4173GRN99900
2235M4173GSN99900
3235M4167GLN99900
3235M4167GRN99900
3235M4167GSN99900
3235M4176EDN99900
3235M4176ERN99900
3235M4176ESN99900
07119930070N99900
07119930071N99900

SCHEIBE GABELVERSCHR.CHROM*NR
SCHEIBE GABELVERSCHR.CHROM**** R

SCHEIBE GABELVERSCHR.VERZ. ****
SCHEIBE GABELVERSCHR.ROH ****
REIBEBELAG W-BLECH
REIBEBELAG W-BLECH SET M.N#*
* BILDTAFEL_12 *khkkkkkkkhkhkkkkk
STECKACHSE VO.(17/68/225) **
STECKACHSE VO.(17/68/225) ***
STECKACHSE VO.(17/68/225) **UJ
STECKACHSE VO.(17/68/225) ***N
STECKACHSE VO.(17/68/225) ***N
ABDECKSCHEIBE INNEN GELO. ***
ABDECKSCHEIBE INNEN GELO. ***
DRUCKSTUCK LAUFR.12,4/160 ***
DRUCKSTUCK LAUFR.12,4/160 ****
FILZRINGKAPSEL LAUFRAD ~ ***
FILZRINGKAPSEL LAUFRAD  **N
ABSTANDSROHR INNEN VORN ~ ***
ABSTANDSROHR INNEN VORN  **N
FELGE ST/LAC.3X19"(2,15B) **
FELGE ST/LAC.3X19"(2,15B) ***
FELGE ST/ROH 3X19"(2,15B) ****
FELGE ST/CHR.3X19"(2,15B) ****
FELGE ST/CHR.3X19"(2,15B) ***N
SPEICHE M4 ED/220X8X112 CR***
SPEICHE M4 ED/220X8X112 RO****
SPEICHE M4 ED/220X8X112 SW****
SPEICHE M4 GL/220X8X112 CR****
SPEICHE M4 GL/220X8X112 RO***
SPEICHE M4 GL/220X8X112 SW*+*
SPEICHENSATZ VO/ROH RN=160%***
SPEICHENSATZ VO/CHR.RN=160%***
SPEICHENSATZ VO/SWZ.RN=160%***
SPEICHENSATZ VO/CHR.RN=160****
SPEICHENSATZ VO/ROH RN=160%***
SPEICHENSATZ VO/SWZ.RN=160%***
SPEICHE M4 ED/218X10X110 CR***
SPEICHE M4 ED/218X10X110 RO***
SPEICHE M4 ED/218X10X110 SW**
SPEICHENSATZ HI/CHR.RN=180%***
SPEICHENSATZ HI/SWZ.RN=180%*
SPEICHENSATZ HI/CHR.RN=180%***
SPEICHENSATZ HI/ROH RN=180%*
SPEICHENSATZ HI/SWZ.RN=180%*
SPEICHE M4 ED/173X10X88 CR****
SPEICHE M4 ED/173X10X88 RO****
SPEICHE M4 ED/173X10X88 SW****
SPEICHE M4 GL/173X10X88 CR***
SPEICHE M4 GL/173X10X88 RO****
SPEICHE M4 GL/173X10X88 SW****
SPEICHE M4 GL/167X10X88 CR****
SPEICHE M4 GL/167X10X88 RO****
SPEICHE M4 GL/167X10X88 SW***
SPEICHE M4 ED/167X10X88 CR****
SPEICHE M4 ED/167X10X88 RO****
SPEICHE M4 ED/167X10X88 SW****
SPEICHENNIPPEL M4 MS/NICK ****
SPEICHENNIPPEL M4 MS/CHROM?****

*kkk

18

R
R
R
R

*kkkk

AXVOVOVOVXOVIOVXVIVXVIOVNVDONINVDODINDDODINDODIOOODIONODODIONOIODIONNVDIONNVIONNVIONNOXINVDOIONDODIODODIODODIONDINIODIOINIOIUIOD

35-35/2
35-35/2
35-35/2
35-35/2
24-69,35
24-69,35
K*kkkkkkk
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
35-35/3
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
35

35

35
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35,4/5
35,4/5
35,4/5
35/2-/3
35/2-/3
35/2-13
4/5,3,35
4/5,3,35
4/5,3,35
35,4/5
35,4/5
35/2-/3
35/2-/3
35/2-13
35

35

35
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35,43
35,4,3
35,43
20-69,/5
20-69,/5

STK
STK
STK
STK
STK
SET
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
SET
SET
SET
SET
STK
STK
STK
SET
SET
SET
SET
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

4,90
0,00
4,41
4,00
4,40
9,50
0,00
19,89
29,74
42,90
54,90
49,90
1,68
4,70
3,62
8,10
2,36
7,20
2,51
5,90
20,72
45,21
119,90
149,90
84,90
1,30
1,00
1,30
0,90
0,70
0,95
42,90
56,90
65,90
41,90
34,90
52,90
1,30
1,00
1,30
56,90
65,90
41,90
34,90
52,90
1,30
1,00
1,20
0,90
0,70
0,95
0,90
0,70
0,95
1,30
1,00
1,30
0,40
0,45



B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B12
B13
B13
B13
B13

008
008
008
009
009
010
011
011
011
011
012
012
013
013
013
013
013
014
014
015
015
016
016
017
017
017
017
017
017
017
018
018
019
019
020
021
022
023
023
023
023
023
023
023
023
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
000
001
002
003

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

07119930072N99900
07119930073N99900
07119930074N99900
07119981415N99900
07119981417N99900
00004038101N99900
32045660715G88802
32045660715G88803
32045660715N99900
32045660715N99906
32045660720G88803
32045660720N99900
07119930070N99900
07119930071N99900
07119930072N99900
07119930073N99900
07119930074N99900
3F66F610000G88803
3F66F610000N99900
3F69F620000G88803
3F69F620000N99900
3F66F620000G88803
3F66F620000N99900
3F66F640000G88802
3F66F640000G88803
3F66F640000N99900
3F66F640000N99999
3F66F64A000G88802
3F66F64A000G88803
3F66F64A000N99900
32351660720N99900
32351660720N99906
3F66F750000G88803
3F66F750000N99900
07119983107N99900
ALL-8817-0607-N0OO
32201660660N99900
22351842141G88802
22351842141G88803
22351842141G88899
22351842141N99900
32351842240G88802
32351842240G88803
32351842240G88899
32351842240N99900
22351842040G88802
22351842040G88803
22351842040G88899
22351842040N99900
32045842040G88802
32045842040G88803
32045842040G88899
32045842040N99900
32045842041N99900
ALL-8855-0516-N00
***************13
22351630180N99900
22351630210N99900
00002060121G88803

SPEICHENNIPPEL M4 MS/ROH ****
SPEICHENNIPPEL M4 MS/SCHW . ****
SPEICHENNIPPEL M4 FE/CHROM****
RILLENKUGELLAGER 6303
RILLENKUGELLAGER 6303RS ****
FILZRING LAGERDICHTUNG
STECKACHSE HI.(17/256)  **
STECKACHSE HI.(17/256)  ***
STECKACHSE HI.(17/256) VA ****
STECKACHSE HI.(17/256) VZ .****
ABSTANDSBUCHSE STECKACHSE ***

*kkk

*kkk

X0V XOVXOVDAIOIUOVDAOIODAOD

R

ABSTANDSBUCHSE STECKACHSE **N R

SPEICHENNIPPEL M4 MS/NICK ****
SPEICHENNIPPEL M4 MS/CHROM****
SPEICHENNIPPEL M4 MS/ROH  ****
SPEICHENNIPPEL M4 MS/SCHW . ****
SPEICHENNIPPEL M4 FE/CHROM****
FILZRINGDECKEL HINTEN  ***
FILZRINGDECKEL HINTEN  ***N
DISTANZBUCHSE L=159MM  ***
DISTANZBUCHSE L=15,9MM
DISTANZBUCHSE L=12,2MM  ***
DISTANZBUCHSE L=12,2MM
LAGERBUCHSENGEHAUSE *x
LAGERBUCHSENGEHAUSE rx
LAGERBUCHSENGEHAUSE N
LAGERBUCHSENGEHAUSE ORIG. ****
LAGERBUCHSE HINTEN KOMPL. **
LAGERBUCHSE HINTEN KOMPL. ***
LAGERBUCHSE HINTEN KOMPL. **N
BUNDMUTTER STECKACHSE VA ****
BUNDMUTTER STECKACHSE VZ. ****
MUTTER LAGERBUCHSE i
MUTTER LAGERBUCHSE N
PENDELKUGELLAGER 1303  ****
SCHMIERNIPPEL M6XO0,75/GER.****
FILZRING HINTERACHSLAGER ***N
LAUFRAD VORN KOMPL. **
LAUFRAD VORN KOMPL. ek
LAUFRAD VORN KOMPL.CHROM ***(J
LAUFRAD VORN KOMPL.
LAUFRAD HINTEN KOMPL. *x
LAUFRAD HINTEN KOMPL.  ***
LAUFRAD HINTEN KOMPL.CHROM***(J
LAUFRAD HINTEN KOMPL.  ***N
RADHALBNABE VORN D=160MM  **
RADHALBNABE VORN D=160MM ***
RADHALBNABE VORN D=160MM ***(
RADHALBNABE VORN D=160MM ****
RADHALBNABE HINTEN D=180MM **
RADHALBNABE HINTEN D=180MM ***
RADHALBNABE HINTEN D=180MM**AT
RADHALBNABE HINTEN D=180MM***N

*kkk

*kkk

*kkk

R

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

N

X0V XOVXOVXOVDXVAOVDXIVDIODXIOVDDODXIOVDDODIODODAOXIUO

RADNABE OHNE BREMSTROMMEL ***M R

*kkk

HARU-NIET 5X16MM FE ROH
* BILDTAFEL_lS *kkkkkkkkkkkkkk
NEU:22351830550->BREMSBACKE AT
BREMSBACKENFEDER VORN (KL)***N
STELLSCHRAUBE BREMSE MESS. ***

19

DIN

*kkkk

R
R
R

20-69,/5
20-51/3
20-69,/5
2-35,24
26,27,50
24,20-35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35-/2
4,35-/2
20-69,/5
20-69,/5
20-69,/5
20-51/3
20-69,/5
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
2-35,11
3,4,35
3,4,35
2-35,11
2-35,11
2-35,24
71412
2-35,51
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20-4,35
20-4,35
20-4,35
20-4,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
20-4,35
20-4,35
20-4,35
20-4,35
20-4,35
660
K*kkkkkkk
20-35
20-35,4
20-27,51

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*k%k

STK
STK
STK

0,35
0,55
0,40
11,40
12,90
1,90
14,42
25,97
59,90

4,22
8,90
0,40
0,45
0,35
0,55
0,40
3,09
14,90
3,09
6,50
3,10
6,20
13,11
25,97
39,90
54,90
28,62
50,17
89,90
8,90

8,10
12,90
49,80

0,95

2,10
99,40

118,49
309,41
380,76

0,00

293,67
466,77
699,90
46,95
65,51
98,90
139,90
0,00
0,00
275,90
345,90
125,90

0,19

0,00

0,00

3,90

6,24



B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B13
B14
B14
B14
B14

003
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
005
005
005
005
006
006
007
007
008
008
008
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
019
019
020
020
020
020
021
021
021
021
022
022
022
023
023
023
024
025
025
025
025
000
001
001
001

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

00002060121N99900
32352179110G88802
32352179110G88803
32352179110G88899
32352179110N99900
32352179111G88802
32352179111G88803
32352179111N99900
3F69M100000G88802
3F69M100000G88803
3F69M100000N99900
3F69M200000G88802
3F69M200000G88803
3F69M200000G88899
3F69M200000N99900
32352179120G88803
32352179120N99900
3F67M180000G88803
3F67M180000N99900
32352172220N99900
32352172221N99900
32352172222N99900
3F69M22B000N99900
34112060117N99900
07119945110N99900
ALL-8852-03.20.01
ALL-6920-4000-N0O
ALL-8830-0806-N00
ALL-8830-0506-N00
07119913470N99900
ALL-8830-0608-N*1
ALL-8830-0208-N00
33653100000N99900
22351830050G88802
22351830050G88803
22351830050N99900
22351830500G88802
22351830500G88803
22351830500N99900
22351830500N99910
22351830550G88803
22351830550N99900
22351830550N99999
22351830551N99900
22351832040G88802
22351832040G88803
22351832040N99900
3F69M250000G88803
3F69M250000N99900
3F69M260000N99900
07119945095N99900
3F67C650000G88803
3F67C650000N99900
3F67C650000N99999
3F67C65A000N99900
***************14
32045660030G88803
32045660030N99900
32045660031N99900

STELLSCHRAUBE BREMSE MESS.***N

FURBREMSHEBEL **
FURBREMSHEBEL wrx
FURBREMSHEBEL (]
FURBREMSHEBEL b

FURBREMSHEBEL M.LAGERBOCK **
FURBREMSHEBEL M.LAGERBOCK ***
FURBREMSHEBEL M.LAGERB.VZ . ****
FURBREMSHEBEL **
FURBREMSHEBEL wrx
NEU:32352179110->FURBREMSHEBEL
LAGERBOCK FURBREMSHEBEL  **
LAGERBOCK FURBREMSHEBEL  ***
LAGERBOCK FURBREMSHEBEL ***U
LAGERBOCK FURBREMSHEBEL ****
STELLRING BREMSHEBEL wrx
STELLRING BREMSHEBEL
BOLZEN BREMSGESTANGE ok

*kkk

BOLZEN BREMSGESTANGE VERZ.**N

STELLMUTTER BREMSST.VERZ. **N

STELLMUTTER BREMSST.CHROM **N

STELLMUTTER BREMSST.ALU **N

FLUGELMUTTER BREMSE CHROM ****

*kkk

DRUCKFEDER BREMSHALTER
SPLINT 2,0X20 VERZINKT
KEGELKERBSTIFT 3X20MM
KUGEL D=4,0MM
ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M6 VERZINKT
SK-SCHRAUBE M6X18 VERZ.
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT ****
ZUGFEDER BREMSHEBEL HINTEN****
BREMSSCHLUSSEL VO/VK OH.SN **
BREMSSCHLUSSEL VO/VK OH.SN ***
BREMSSCHLUSSEL VO/VK OH.SN****
BREMSHEBEL VORN LA=60 ZPF. **
BREMSHEBEL VORN LA=60 ZPF. ***
BREMSHEBEL VO.LA=60 ZPF/VZ**N
BREMSHEBEL VO.LA=60 ZPF/CR***N
BREMSBACKE M.BELAG VORN  ***
BREMSBACKE M.BELAG VORN **AT
BREMSBACKE M.BELAG VORN ***N
BREMSBACKE O.BELAG VORN **N
BREMSANKERPLATTE VO.(PLAN) **
BREMSANKERPLATTE VO.(PLAN) ***
BREMSANKERPLATTE VO.(PLAN)****
BREMSGESTANGE GERADE ek

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

VOV XOVXOVXOVIOVDDVDIOVIVDIODXIUVDAODIVDDOIONDODAIOIODIOIOIOIUAOD

9
z

DIN
DIN
DIN

20-27,51
35/1-/3
35/1-/3
35/1-/3
35/1-/3
35/2-13
35/2-/3
35/1-/3
3,4,35
3,4,35
3,4,35
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
2,3,4,35
2,3,4,35
35-35/3
35/2-/3
35/2-/3
4,35,12
24-27,68
20-69,/5
1471
5401
6797
934

R+PKV 24-69,/5

DIN
DIN

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

BREMSGESTANGE GERADE VERZ.**N R
BREMSGESTANGE GERADE CHR. **N R

*kkk

SPLINT 2,0X16 VERZINKT
BREMSBACKE M.BELAG HINTEN ***
BREMSBACKE M.BELAG HINTEN **AT
BREMSBACKE M.BELAG HINTEN ***N
BREMSBACKE O.BELAG HINTEN **N
* BILDTAFEL_14 *kkkkkkkkkkkkkk
AUSGLEICHSCHEIBE 0,2... ***
AUSGLEICHSCHEIBE 0,2/6208 ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,5/6208 ****

20

Py

R
R
R
R
*kkkk

R
R
R

934-8
125
3,4,35
20-35
20-35
20-35
20-35
20-35
20-35
35-/2
20-35
20-35
20-35
20-35
20-35
20-35
20-35
4,35
4,35
4,35
24-69,/5
20-35,4
20-35,4
20-35,4
20-35,4
K*kkkkkkk
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35

STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

STK
STK
STK

13,90
10,22
13,05
34,90
52,90
16,53
24,07
86,90
0,00
0,00
0,00
3,62
4,99
15,90
21,90
0,00
8,90
2,20
5,02
16,32
19,39
9,95
16,90
0,80
0,20
0,20
0,10
0,08
0,08
0,20
0,37
0,12
4,90
514
6,77
16,90
514
9,21
18,90
27,80
0,00
17,90
64,90
49,90
48,52
66,03
98,50
7,82
21,90
29,90
0,15
0,00
17,90
64,90
49,90
0,00
1,15
2,40
2,80



B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14

002
002
003
003
004
004
005
006
007
007
007
008
009
009
009
009
010
010
010
011
011
011
012
013
013
013
013
014
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
016
017
017
017
018
018
019
019
019
019
020
020
020
020
020
020
021

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

32045660060N99900
32045660060N99999
32045660080G88803
32045660080N99900
32045660090G88803
32045660090N99900
32045660100N99900
32045660110N99900
32045660140G88802
32045660140G88803
32045660140N99900
32201660230N99900
32045660280N99900
ALL-8868-25.36.01
ALL-8868-25.36.02
ALL-8868-25.36.03
32045660330G88802
32045660330G88803
32045660330N99900
00003038108G88802
00003038108G88803
00003038108N99900
32045660480N99900
32351660510G88802
32351660510G88803
32351660510N99900
32351660511N99900
32351660531N99900
32351662030G88802
32351662030G88803
32351662030G88899
32351662030N99900
32351662031G88802
32351662031G88803
32351662031G88899
32351662031N99900
32351662032G88899
32351662032N99900
32351662033G88899
32351662033N99900
32351662034G88899
32351662034N99900
3F67F160000N99900
3F67F41B100G88802
3F67F41B100G88803
3F67F41B100N99900
00003038141G88803
00003038141N99900
ALL-8868-37.47.01
ALL-8868-37.47.02
ALL-8868-37.47.03
ALL-8868-37.47.04
32351660470G88802
32351660470G88803
32351660470G88899
32351660470N99900
32351660471G88899
32351660471N99900
3F69F49A000G88802

DICHTMANSCHETTE AUSGANGSW.***N R

DICHTMANSCHETTE AUS./LEDER****
HALTEBLECH DICHTMANSCHETTE ***
HALTEBLECH DICHTMANSCHETTE****
VERSCHLURDECKEL DICHTMAN. ***
VERSCHLURDECKEL DICHTMAN. ****
NEU:32045660060->DICHTMANSCHE.
DICHTUNG HALTEBLECH
MITNEHMERFLANSCH Z.LAUFRAD **
MITNEHMERFLANSCH Z.LAUFRAD ***
MITNEHMERFLANSCH Z.LAUFRAD***N
SK-SCHRAUBE M8X1X14 M.S|-B****
AUSGLEICHSCHEIBE
AUSGLEICHSCHEIBE 25X36X0,2****
AUSGLEICHSCHEIBE 25X36X0,5****
AUSGLEICHSCHEIBE 25X36X1,0%****
GEHAUSEDECKEL WINKELGETR. **
GEHAUSEDECKEL WINKELGETR. ***
GEHAUSEDECKEL WINKELGETR. ****

*kkk

*kkk

ABSTANDSROHR **
ABSTANDSROHR ek
ABSTANDSROHR o

DICHTUNG FLANSCH (KORK) ***N
MITNEHMERFLAN.3-SENK FLACH **
MITNEHMERFLAN.3-SENK FLACH ***
MITNEHMERFLAN.3-SENK FLACH***N
MITNEHMERFLAN.3-SENK FLACH***N
SENKSCHRAUBE MITNEHMER M8 ****
KA-WELLE O.GLO.(229/15)CR. **
KA-WELLE O.GLO.(229/15)CR. ***
KA-WELLE 0.GLO.(229/15)CR. **U
KA-WELLE O.GLO.(229/15)CR.***N
KA-WELLE O.GLO.(229/15)VZ. **
KA-WELLE O.GLO.(229/15)VZ. ***
KA-WELLE 0.GLO.(229/15)VZ. **U
KA-WELLE O.GLO.(229/15)VZ.***N
KA-WELLE KOMPL.(247/15)CR. **U
KA-WELLE KOMPL.(247/15)CR.***N
KA-WELLE KOMPL.(247/15)VZ. **U
KA-WELLE KOMPL.(247/15)VZ.***N
KA-WELLE KOMPL.(247/15)ROH **U
KA-WELLE KOMPL.(247/15)ROH***N
WINKELSTUCK RUCKZUGFEDER ***N
MITNEHMERGLOCKE WELLE 19Z. **
MITNEHMERGLOCKE WELLE 19Z. ***
MITNEHMERGLOCKE WELLE 19Z ****
MUTTER ZUM RITZEL ek
MUTTER ZUM RITZEL
AUSGLEICHSCHEIBE 37X47X1,0****
AUSGLEICHSCHEIBE 37X47X2,0%****
AUSGLEICHSCHEIBE 37X47X0,2****
AUSGLEICHSCHEIBE 37X47X0,5****
KARDANSCHUTZGLOCKE ALU  **
KARDANSCHUTZGLOCKE ALU  ***
KARDANSCHUTZGLOCKE ALU ***(
KARDANSCHUTZGLOCKE ALU  ***N

*kkk

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

DIN
DIN
DIN

VOV XOVXIOVXOVAOVVDIOUVVDIODXIVDODIOVDODINDODIODODIOIOININIONXIUIOIUNIOIUNIOIOAD

9
zZz

DIN
DIN
R
R
R
R

KARDANSCHUTZGLOCKE ALU/KPL**U R
KARDANSCHUTZGLOCKE ALU/KPL**N R

KUPPLUNGSNABE 19-ZAHNE ~ **

21

R

23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
3,4,35 STK
20-4,35 STK
20-4,35 STK
20-4,35 STK
35-35/2 STK
20-35,4 STK
988 STK
988 STK
988 STK
20-4,35 STK
20-4,35 STK
20-4,35 STK
24,23,35 STK
24,23,35 STK
24,23,35 STK
23,423 STK
35 STK
35 STK
35VERZ. STK
35 CHROWV STK
35-35/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
35-/2 STK
3,4,35 STK
2-35,23 STK
2-35,23 STK
2-35,23 STK
24,23,35 STK
24,23,35 STK
988 STK
988 STK
988 STK
988 STK
23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
23,435 STK
35-/2,20 STK

25,90
33,75
514
0,00
4,66
9,90
0,00
2,40
28,80
51,66
109,90
2,90
0,00
1,26
1,42
1,52
44,88
89,90
229,90
3,77
6,03
8,50
3,70
0,00
0,00
49,90
59,90
9,80
41,17
51,87
89,90
125,90
35,40
47,16
79,90
89,90
0,00
189,90
0,00
159,90
0,00
149,90
3,90
23,97
37,88
79,90
1,52
3,30
131
131
1,52
1,33
26,12
36,66
59,90
89,90
98,90
115,90
23,96



B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14

021
021
021
022
022
023
024
024
024
025
025
025
025
026
026
026
027
027
027
028
029
030
030
031
031
033
034
036
038
039
040
041
041
042
044
045
045
046
047
048
048
049
049
049
049
050
050
051
051
051
051
051
051
051
052
052
052
053
053

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

3F69F49A000G88803
3F69F49A000N99900
3F69F49A000N99906
3F67F670000N99900
3F67F670000N99999
3F67F680000N99900
ALL-8831-1410-N00O
ALL-8831-1510-N00O
07119921615N99900
07119921606N99900
ALL-8831-1408-N00
ALL-8831-1508-N00
07119921606N99900
00003004234N99900
3F67F82B000G88803
3F67F82B000N99900
3F67F840000G88802
3F67F840000G88803
3F67F840000N99900
3F67F860000N99900
3F67F870000N99900
3F67F88A000G88803
3F67F88A000N99900
3F67F910000N99900
3F67F91A000N99900
ALL-8806-0512-N00
ALL-8806-0516-N00
ALL-8830-0808-N*1
ALL-8830-1308-N00
ALL-8830-0810-N00
07119981213N99900
07119981252N99900
07119981253N99900
07119981430N99900
31021400000N99900
07119908607N99900
31545600000N99900
07119903530N99900
32023500000N99900
ALL-8833-1420-N*2
ALL-8833-1421-N00
30747160001G88803
30747160001N99900
30747160002N99900
ALL-8818-0214-N00
336544B0000G88803
336544B0000N99900
12351860021G88802
12351860021G88803
12351860021G88899
12351860021N99900
12351860021N99999
12351860022N99900
12351860023N99900
32045860050G88802
32045860050G88803
32045860050N99900
07119982460N99900
07119982461N99900

KUPPLUNGSNABE 19-ZAHNE ~ ***
KUPPLUNGSNABE 19-ZAHNE
KUPPLUNGSNABE 19-ZAHNE

*kkk

***N

R
R
R

DICHTMANSCHETTE EINGANGSW.***N R

DICHTMANSCHETTE EING./LEDER***
SICHERUNGSBLECH ZUM RITZEL****
HUTMUTTER M10X1 VERZINKT ****
HUTMUTTER M10X1 VERCHROMT ****
SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. ****
SK-MUTTER M8X1 FLACH VERZ . ****
HUTMUTTER M8X1 VERZINKT ****
HUTMUTTER M8X1 VERCHROMT ****
SK-MUTTER M8X1 FLACH VERZ . ****
DICHTUNG FLANSCH (DUNN) ****
VERSCHLURDECKEL DICHTM.KL., ***
VERSCHLURDECKEL DICHTM.KL.**N
BREMSHEBEL HI.GERADE LA=70 **
BREMSHEBEL HI.GERADE LA=70 ***
BREMSHEBEL HI.GERADE LA=70%****
ABSTANDSRING BREMSHEBEL  ****
NEU:3F67F670000->DICHTMANSCHE.
HALTEBLECH DICHTMANSCHETTE ***
HALTEBLECH DICHTMANSCHETTE****
SCHUTZRING KARDANWELLE SW.***N
SCHUTZRING KARDANWELLE WS.***N
LSNK-SCHRAUBE M5X12 VERZ. ****
LSNK-SCHRAUBE M5X16 VERZ. ****
ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT ****
U-SCHEIBE B8,4 KLEIN VERZ ****
ZAHNSCHEIBE J10,5 VERZINKT****
RILLENKUGELLAGER 6203
RILLENKUGELLAGER 6208
RILLENKUGELLAGER 6208C3 ****
RILLENKUGELLAGER 6305
ABDECKSCHEIBE RITZEL/LAGER****
STIFTSCHRAUBE M8X1X15/20A2****
STIFTSCHRAUBE GEHAUSE/RAHM****
STIFTSCHRA.M8X18/M8X1X28 ***N
DICHTRING A38X44X2,0MM CU ****
DICHTRING C14X20X1,5MM CU ****
DICHTRING A14X20X1,5MM CU ****

*kkk

*kkk

*kkk

R
R
DIN
DIN
R
R
DIN

A0V XUVXOVDOVDXIUVIODODIUDUDOIUAIO
zZ

9
z

DIN
DIN
DIN
DIN

35-/12,20
35-/2,20
35-/2,20
2,3,4-12
2,3,4-12
2,3,4,35
917-8
917-8
24-69,35
25-69S
917-8
917-8
25-69S
24,2-35
2,3,4,35
2,3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
2,3,4-12
2,3,4,12
2,3,4,12
2-35,12
2,3,4,35
964

964
6797
433
6797

R+PKV 2-69S
R+PKV 2-35,24

00V OVDOVDAIOIOAD

DIN
DIN

VERSCHLURSCHRAUBE OELABLAR*** R
VERSCHLURSCHRAUBE OEL.VERZ***N R
VERSCHLURSCHRAUBE OEL.MESS**** R

VERSCHLURSCHRAUBE M14X1,25%****
BREMSBACKENFEDER VO+HI(GR) ***
BREMSBACKENFEDER VO+HI(GR)***N
MITNEHMERFLA.KEILNUT/GUMMI **
MITNEHMERFLA.KEILNUT/GUMMI ***
MITNEHMERFLA.KEILNUT/GUMMI *AT
MITNEHMERFLA.KEILNUT/GUMMI **U
MITNEHMERFLA.KEILNUT/GUMM[****
MITNEHMERFLA.KEILNUT/GU.VZ***N
MITNEHMERFLA.KEILNUT/GU.CR***N
BREMSSCHLUSSEL HI.(12X119) **
BREMSSCHLUSSEL HI.(12X119) ***
BREMSSCHLUSSEL HI.(12X119)***N
SCHRAGKUGELLAGER 3303  ****
SCHRAGKUGELLAGER 3303TVH ***

22

DIN

2-35,24
2-35,24
2,3,4,35
26,27
2,3,4,35
50-69,35
3,4,35
FORM C
FORM A
35/2-/3
35/2-13
35-/3,12
MAGNET.
20-35,4
20-35,4
35/0-/11
35/0-/1
35/0-/11
35/0-/1
35/0-/1
35/0-/1
35/0-/1
20-4,35
20-4,35
20-4,35
4-27,51
4-27,51

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

34,12
69,90

15,90
29,90
4,90
1,38
1,68
0,42
0,37
1,09
2,40
0,37
3,20
3,90
6,90
15,56
23,58
0,00
0,00
0,00
3,57
0,00
4,90
8,90
0,11
0,13
0,11
0,11
0,11
9,70
26,50
28,90
14,90
3,60
5,90
7,90
5,90
1,90
0,70
0,55
0,00
6,90
8,90
9,90
0,00
3,90

98,90
134,90

149,90
159,90
12,53
18,10
39,90
49,90
64,90



B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B14
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15

054
054
054
055
055
055
055
056
057
057
057
057
058
059
059
059
059
059
059
059
059
060
060
060
060
060
061
061
061
061
062
062
063
063
063
063
063
063
063
064
064
065
000
002
002
002
006
007
008
009
010
012
012
012
013
014
014
015
015

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

32045860550G88802
32045860550G88803
32045860550N99900
32351860510G88802
32351860510G88803
32351860510N99900
32351860515N99900
3F67F170000N99900
3F67F310000G88802
3F67F310000G88803
3F67F310000N99900
3F67F311000N99900
3F67F340000N99900
32045860600G88802
32045860600G88803
32045860600G88899
32045860600N99900
32045860601N99900
32045860602N99900
32045860701N99900
32045860702N99900
12352099190G88802
12352099190G88803
12352099190G88899
12352099190N99900
12352099190N99999
32352182140G88802
32352182140G88803
32352182140G88899
32352182140N99900
00003038180N99900
00003038181N99900
00003038183G88802
00003038183G88803
00003038183G88899
00003038183N99900
26113038179G88802
26113038179G88803
26113038179N99900
33123038105G88803
33123038105N99900
33123038105N99906
***************15
52121770100N99900
52121770202N99900
52121770204N99900
ALL-8830-0806-N00
ALL-8830-0506-N00
07119913441N99900
ALL-8830-0808-N*1
ALL-8830-0508-N00
52351962340G88802
52351962340G88803
52351962340N99900
4F67J500000N99900
4F69J700000G88803
4F69J700000N99900
4F69R230000G88803
4F69R230000N99900

WINKELGETRIEBEGEHAUSE O.D. **
WINKELGETRIEBEGEHAUSE O.D. ***
WINKELGETRIEBEGEHAUSE O.D.****
KEGELRADSATZ 45:8 KOMPL. **
KEGELRADSATZ 45:8 KOMPL. ***
KEGELRADSATZ 45:8 KOMPL, ****
KEGELRADSATZ 45:7 KOMPL. **N
BOLZEN BREMSBACKEN
VERSCHLURSCHRAUBE ALU/MES. **
VERSCHLURSCHRAUBE ALU/MES. ***
VERSCHLURSCHRAUBE ALU  ***N

*kkk

VERSCHLURSCHRAUBE MESSING ***N

DICHTUNG WINKELGETRIEBE ****
WINKELGETRIEBE (AUSBAU)  **
WINKELGETRIEBE (GEPRUFT) ***
WINKELGETRIEBE KOMPL.45:8 ***(J
WINKELGETRIEBE KOMPL.45:8 ****
DICHTUNGSSATZ WINKELGETR. ***N
DICHTSATZ WINKELGETR.KPL. **N
LAGERSATZ WINKELGETR.4-TLG****
LAGERSATZ WINKELGETR.4-TLG****
MITNEHMERFLANSCH KEILNUT = **
MITNEHMERFLANSCH KEILNUT = ***
MITNEHMERFLA.KEILNUT CHROM *AT
MITNEHMERFLA.KEILNUT CHROM***(J
MITNEHMERFLA.KEILNUT ORIG.****
MITNEHMERFLA.2-ZAP.CHR/ZNK **
MITNEHMERFLA.2-ZAP.CHR/ZNK ***
MITNEHMERFLA.2-ZAP.CHROM *U
MITNEHMERFLA.2-ZAP.CHROM ****
MITNEHMERGUMMI SCHWARZ ***N

AXVXOVXOVXOVXOVXOVDXVAIOVDVDIONINVDIODINVDOINVDDODXINVDODIONDODIODNDIOIODIOIODIOIUIOD

MITNEHMERGUMMI M.CHROMRING*** R

SCHUTZRING MITNEHMER CHROM **
SCHUTZRING MITNEHMER CHROM ***

R
R

SCHUTZRING MITNEHMER CHROM**UR

SCHUTZRING MITNEHMER CR/A2***N
SCHUTZRING MITNEHMER VERZ. **
SCHUTZRING MITNEHMER VERZ. ***
SCHUTZRING MITNEHMER VZ/A2%++*
SPRENGRING MITNEHMERGUMM] ***

R
R
R
R

R

SPRENGRING MITNEHMERGUMMI ***N R
SPRENGRING MITNEHMERGUM.VA***N R

* BILDTAFEL-15 ***#kskrkrkksks
HALTER NUMMERNSCHILD VORN ***N

*kkkk

R

NUMMERNSCHILDBLECH VORN/VZ***NR
NUMMERNSCHILDBLECH VORN/WS*** R

ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M6 VERZINKT
SK-SCHRAUBE M6X12 VERZ.
ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M8 VERZINKT
GEPACKBRUCKE HINTEN KOMPL. **
GEPACKBRUCKE HINTEN KOMPL., ***
GEPACKBRUCKE HINTEN KOMPL.***N
ZUGFEDER HAUPTSTANDER 147 **N
RILLENBOLZEN STANDERFEDER ***
RILLENBOLZEN STANDERFEDER ****
ACHSE HAUPTSTANDER rx
ACHSE HAUPTSTANDER N

*kkk

*kkk

*kkk

23

DIN
DIN

20-4,35
20-4,35
20-4,35
3,35-/2
3,35-/2
3,35-/2
3,35-/2
3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2,3,4,35
2-23,35
4,35
4,35
4,35
4,35
4,35,20
4,35,20
4,35
20,23,35
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
35/2-/3
24-35,51
24-35,51
24-35,71
24-35,51
24-68,71
24-68
24-68,35
24-68,35
24-68,35
24-68,35
26,27
26,27
26,27
24-68,35
24-68,35
24-68,35
Kkkkkkkkk
35-12,71
35-12,71
35-12,71
6797
934

R+PKV 24-69,/5

DIN

9
z

00V XOVXOVDIODIUVDAOD

6797
934
4,35-/2
4,35-/2
4,35-/2
3,4,35
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3
4,35-/3

STK
STK
STK
SET
SET
SET
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

197,21
381,44
0,00
83,87
170,73
549,90
314,13
0,00
5,88
8,87
19,69
23,40
3,90
0,00
0,00
0,00
0,00
8,90
48,90
64,90
79,90
13,38
24,90
39,90
59,90

26,47
33,34
79,90
125,90
16,90
49,90
14,64
24,92
37,90
33,90
11,50
13,58
31,90
1,97
4,20
5,90
0,00
15,90
13,40
19,30
0,08
0,08
0,20
0,11
0,12
78,62
97,97
139,90
7,20
2,98
7,90
6,66
11,50



B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B15
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16

016
017
018
019
019
020
021
022
023
024
024
024
025
025
025
025
026
027
031
032
033
034
034
035
036
036
036
037
037
038
000
001
001
001
002
003
003
004
006
007
008
008
009
009
010
011
012
013
013
013
013
014
014
014
014
015
015
015
015

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

4F67A660000N99900
ALL-8830-0505-N00
AWO-004353-N99900
ALL-8820-0205-N00
ALL-8830-0205-N00
ALL-8830-0805-N00
ALL-8830-0808-N00
ALL-8830-0608-N*2
07119914005N99900
4F69J20C000G88802
4F69J20C000G88803
4F69J20C000N99900
82352255000N99900
82511972040N99900
82511972049N99900
ALL-8225-0016-N00
82351975452N99900
ALL-8723-1009-N00
ALL-8830-0506-N00
ALL-8830-1306-N00
ALL-8830-1306-N00
ALL-8820-0210-N00
ALL-8830-0210-N00O
82351975450N99900
82351972740G88803
82351972740N99900
82351972740N99906
82351975451N99900
82351975453N99900
57406600000N99900
***************16
13111337827N99900
13111337828N99900
ALL-4450-0125-N00
ALL-4510-0825-N00
42351740041N99900
42351740042N99900
4F69R400000N99900
07119945110N99900
07119923240N99900
16114080147N99900
07119914044N99900
07119914044N99900
16114080147N99900
ALL-8830-0208-N00
07119923240N99900
16124084110N99900
42201940200G88803
42201940200N99900
42352221400G88803
42352221400N99900
42351942040G88802
42351942040G88803
42351942040G88899
42351942040N99900
42351944131G88802
42351944131G88803
42351944131G88899
42351944131N99900

*kkk

HALTEFEDER HAUPTSTANDER
SK-MUTTER M5 VERZINKT
SK-SCHRAUBE M5X25 VERZ.
U-SCHEIBE B5,3 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B5,3 VERZINKT ****
ZAHNSCHEIBE J5,3 VERZINKT ****
ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
SK-SCHRAUBE M8X1X15 VERZ, ****
HAUPTSTANDER QUERSTR.GEBO. **
HAUPTSTANDER QUERSTR.GEBO. ***

*kkk

*kkk

HAUPTSTANDER QUERSTR.GEBO.***N R

HORN 6V/D=110 CHROM/SCHWA ***N
SIGNALHORN BOSCH D=110MM ****
TYPENSCHILD BOSCH-HORN  ***N
HORN CHROM 6V/D=100MM  ****
HALTERUNG RUCKL. (EI-FORM)***N
GLUHLAMPE 6V/5W BA15S  ****
SK-MUTTER M6 VERZINKT
U-SCHEIBE B6,4 KLEIN VERZ ****
U-SCHEIBE B6,4 KLEIN VERZ ****
U-SCHEIBE B10,5 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B10,5 VERZINKT ****
RUCKLEUCHTE M.HALTER(EI-F)**N
RUCKSTRAHLER MIT GEHAUSE  ***
RUCKSTRAHLER M.GEHAUSE SW.**+*
RUCKSTRAHLER M.GEHAUSE GR.****
RUCKLEUCHTE KPL. (EI-FORM)**N
RUCKLEUCHTENGLAS (EI-FORM)**N
NUMMERSCHILDBLECH 6-ECKIG ***N
* BILDTAFEL_16 *kkkkkkkkkkkkkk
KRAFTSTOFFSCHL.B7/11 GEWEB****
SCHELLE KRAFTSTOFFSCHLA.12****
ENDHULSE SCHLAUCH FUR 7,0 ****
GUMMISCHEIBE D=8,7X25 H=5 ****
DICHTUNG TANKDECKEL KORK ' #****
DICHTUNG TANKDECKEL GUMM] ****
TRAPEZ-GUMMIUNTERLAGE  ***N
SPLINT 2,0X20 VERZINKT
KRONENMUTTER M8X1 VERZ.
SK-SCHRAUBE M8X1X30 M.BOH.****
SK-SCHRAUBE M8X1X25-SPLINT****
SK-SCHRAUBE M8X1X25-SPLINT****
SK-SCHRAUBE M8X1X30 M.BOH.****
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT ****
KRONENMUTTER M8X1 VERZ.
DICHTRING KRAFTSTOFFHAHN ****
KRAFTSTOFFSIEB D=80MM
KRAFTSTOFFSIEB D=80MM
KRAFTSTOFFSIEB D=105MM
KRAFTSTOFFSIEB D=105MM
KRAFTSTOFFTANK FARBIG(IG) **
KRAFTSTOFFTANK FARBIG(IG) ***
KRAFTSTOFFTANK SCHWARZ(IG) **U
KRAFTSTOFFTANK SCHWARZ(IG)****
TANKDECKEL "BMW" AUF/ZU  **
TANKDECKEL "BMW" AUF/ZU
TANKDECKEL "BMW" AUF/ZU
TANKDECKEL "BMW" AUF/ZU

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kk
*kkk
*kk

*kkk

*kk

***U

*kkk

24

R 3,4,35 STK
DIN 934 STK
AWO 425T-S STK
DIN 125 STK
DIN 125 STK
DIN 6797 STK
DIN 6797 STK
DIN  934-8 STK
R 25-69S STK
R 4,35-/2 STK
R 4,35-/2 STK
4,35-/2 STK
R 35/2-/3 STK
R 3-35,51 STK
R 35,51-71 STK
NIKKO M.GITTER STK
R 35,12,17 STK
DIN BA15S STK
DIN 934 STK
DIN 433 STK
DIN 433 STK
DIN 125 STK
DIN 125 STK
R 35,12,17 STK
R 35,12 STK
R 35,12 STK
R 35,12 STK
R 35,12,17 STK
R 35,12,17 STK
R 35/2-/3 STK
*kkkk Kkkkkkkkk *kk
R 35-69,/6 MTR
R 35-69S STK
DIN 11-11,5 STK
SCHWARZ STK
R 3,4,35 STK
R 3,4,35 STK
R 234,35 STK
R 20-69,/5 STK
R 25-69S STK
R 25-69S STK
R 25,35,12 STK
R 25,35,12 STK
R 25-69S STK
DIN 125 STK
R 25-69S STK
R 25-69,/5 STK
R 20,23,35 STK
R 20,23,35 STK
R 35-/3 STK
R 35-/3 STK
R 35,4 STK
R 35,4 STK
R 35,4 STK
R 35,4 STK
R 35 STK
R 35,12 STK
R 35,12 STK
R 35,12 STK

15,90
0,08
0,20
0,13
0,08
0,08
0,11
0,37
0,64

46,95

66,03

129,90

39,90
0,00
8,90

16,30

49,90
1,60
0,08
0,08
0,08
0,20
0,14

149,90

19,39

59,90

49,90

105,90
11,90
23,90
0,00
5,30
1,20
0,80
0,60
2,70
2,40
3,40
0,20
0,90
2,80
2,20
2,20
2,80
0,12
0,90
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
183,58
301,60
559,90

0,00

31,20

50,30

79,90

89,90



B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B16
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17

015
016
016
016
017
017
018
018
018
019
022
023
024
025
026
027
028
028
028
029
030
030
030
000
002
004
004
005
005
006
007
011
015
015
016
019
021
023
026
026
027
027
027
028
029
030
030
031
032
035
035
036
036
036
036
036
037
038
038

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

42351944132N99900
42351940010N99900
42351940011N99900
42352223205N99900
4F69J700000G88803
4F69J700000N99900
42352211111N99900
42352211111N99906
4F69P100000N99900
4F69P330000N99900
07119921606N99900
ALL-8830-0506-N*1
07119913463N99900
07119913480N99900
ALL-8811-0835-N00
ALL-8830-0608-N00
432726A0000N99900
432726A1000N99900
432726A2000N99900
43399100000N99900
4F69P40A000N99900
4F69P40B000N99900
4F69P40B000N99906
***************17
22351915566N99900
22501717170N99900
22501717171N99900
22501717180N99900
22501717181N99900
22121717210N99900
22121717220N99900
00002072193N99900
2F66L8A0000N99900
2F66L8A1000N99900
2F66L9A0000N99900
2F69L660000N99900
07119945110N99900
ALL-8830-0505-N00
07119923255N99900
07119923256N99900
22352131309N99900
22352131310N99900
22352131311N99900
22501910520N99900
22351910530N99900
22501712730N99900
22501712731N99900
22121914760N99900
22121914860N99900
22351915560N99900
22351915561N99900
22351915660N99900
22351915661N99900
22351915860N99900
22351915861N99900
22351915862N99900
2F69L201000N99900
22121914769N99900
22121914869N99900

TANKDECKEL NEUTRAL BLANK ****
KRAFTSTOFFHAHN R1/4"(VARI)****
KRAFTSTOFFH.M.BUGEL R1/4" ****
DICHTUNG FILTERBECHER
RILLENBOLZEN STANDERFEDER ***
RILLENBOLZEN STANDERFEDER ****

*kkk

X0V IOVAOD

KRUMMER FURSCHALTUNG CHR. **N R
KRUMMER FURSCHALTUNGL ROH **NR
KRUMMER GERADE FORM CHROM ***!' R

*kkk

KRUMMERSCHELLE CHROM
SK-MUTTER M8X1 FLACH VERZ . ****
SK-MUTTER M6 VERZINKT
SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.
SK-SCHRAUBE M6X25 VERZ.
SK-SCHRAUBE M8X1X35 VERZ, ****
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
AUSPUFFMUTTER CHROM o
AUSPUFFMUTTER CHR/A2  ***N
GELENKHAKENSCHLUSSEL 35/60****
DICHTRING C42X49 KRUMMER ****
SCHALLDAMPFER FISCH/RD CHR***N
SCHALLDAMPFER FISCH/PK CHR***N
SCHALLDAMPFER FISCH/PK ROH***N
* BILDTAFEL_17 *kkkkkkkkkkkkkk
ZUNDVERSTELLHANDHEBEL
GRIFFGUMMI RECHTS D=27MM ***N
GRIFFGUMMI RECHTS D=27MM ***N
GRIFFGUMMI LINKS D=25MM ***N
GRIFFGUMMI LINKS D=25MM ***N
KLEMMSTUCK GRIFFGEHAUSE ***N

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

SPANNSCHRAUBE KLEMMSTUCK ***N

GUMMIUNTERLAGE LENKER  ***N
GRIFFHEBEL RE/LI (POLIERT)***N
GRIFFHEBEL RE/LI (ROH) ***N
PARSCHRAUBE FUR HEBEL  ***N
ABBLENDSCHALTER RE MECHAN. ****
SPLINT 2,0X20 VERZINKT
SK-MUTTER M5 VERZINKT
KRONENMUTTER M10X1 VERZ. ****

*kkk

*kkk

X0V XOVXOVDIODXUVIODIUVDIODIODIODAIOAD

DIN
R

KRONENMUTTER M10X1 VERCHR.**** R
HALBRUNDNASENSCHRAUBE CHR.***R
HALBRUNDNASENSCHRAUBE VZ. **** R
HALBRUNDNASENSCHRAUBE ROH ****R

GASGRIFFROHR O.GRIFFGUMMI ***N
GLEITSTEIN GASGRIFF 1-ZUG.**N
LENKER D=25MM M.BOHR.(CHR)***N
LENKER D=25MM M.BOHR.(ROH)***N
GRIFFGEHAUSE RE.ALU (ROH) ***N
GRIFFGEHAUSE LI.ALU (ROH) ***N
ZUNDVERSTELLH.M.SCHALT.ALU****
ZUNDVERSTELLH.M.SCHALT.SW.**N
GASGRIFF EZ M.HO(LA/25)SW.***N
GASGRIFF EZ M.HO(LA/25)ALU***N
GASGRIFF EZ KPL.(LA/25)SW.***N
GASGRIFF EZ KPL.(LA/25)ALU***N
GASGRIFF EZ KPL.(LA/25)CHR***N
HORNDRUCKKNOPF KOMPL. ~ ****
HEBELARMATUR RECHTS KPL.AL**N
HEBELARMATUR LINKS KPL.ALU***N

25

R
R

X0V XOVXOVDXIOVDIOVDAOOIODIOIOVDIOIUIOD

35-35/3
2,3,4,35
2,3,4,35
35-35/3
4,35-/3
4,35-/3
35/1->/2
35/1->/2
3,4,35
3,4,35
25-69S
934
20-69,/5
24-69,/5
961
934-8
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
3,4,35
K*kkkkkkk
12,51,35
35,5-71
35,5-71
35,5-71
35,5-71
2-35,-71
2-35,-71
2,25-/2
355,71
355,71
355,71
12,51,35
20-69,/5
934
24-69,35
24-69,35
20,23,35
20,23,35
20,23,35
355,71
35,12
35-71,5
35-71,5
2-35,-71
2-35,-71
35,61,71
35,61,71
35,12
35,12
35,12
35,12
35,12
12,51,35
2-35,-71
2-35,-71

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

16,90
36,90
45,90
1,33
2,98
7,90
129,90
99,80
108,90
15,90
0,37
0,08
0,20
0,26
0,79
0,37
29,90
19,90
21,90
2,80
149,90
159,90
98,90
0,00
6,90
13,90
7,90
13,90
7,90
4,90
2,40
1,10
24,90
16,90
2,40
159,90
0,20
0,08
1,25
2,70
6,90
2,90
2,20
16,32
16,90
0,00
39,90
14,26
14,26
169,90
159,90
229,90
219,90
195,90
195,90
195,90
9,90
74,90
74,90



B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B17
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B18
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19

039
039
039
040
040
040
040
040
040
044
044
044
045
000
001
003
003
004
005
005
006
006
007
007
007
007
013
015
000
001
001
002
002
003
004
005
005
005
005
006
006
007
007
008
008
017
017
018
019
021
022
022
022
022
022
022
022
022
022

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

22351910020G88802
22351910020G88803
22351910020N99900
00002072190G88802
00002072190G88803
00002072190G88899
00002072190N99900
00002072190N99906
00002072190N99999
22351915760N99900
22351915761N99900
22351915762N99900
22501914140N99900
***************18
22351680010N99900
00002060121G88803
00002060121N99900
22352245102N99900
22351880020N99900
22351880020N99999
22351880030N99900
22351880030N99999
22351880050N99900
22351880059N99900
22352245411N99900
2F69H260000N99900
22351880041N99900
220450H0000N99900
***************19
82201770040N99900
82201770040N99999
00008048116N99900
61328048119N99900
62128080115N99900
ALL-8401-5025-N00
ALL-8723-1025-N00
ALL-8723-1035-N00
ALL-8723-1296-N00
ALL-8723-1297-N00
ALL-8723-1003-N00
ALL-8723-1103-N00
ALL-8723-1202-N00
ALL-8723-1203-N00
ALL-8440-1050-N00
ALL-8440-1150-N00
00008070134N99900
02352249220N99900
8F69R201000N99900
ALL-8830-0505-N00
00008048117N99900
82121777100N99900
82121777100N99906
82121974230N99900
82121974290N99900
82121974295N99900
82351777100N99900
82351777145N99900
82351974140G88802
82351974140G88803

LENKERHALTER D=25MM ** R
LENKERHALTER D=25MM CHROM *** R
LENKERHALTER D=25MM CHROM **U R
DECKELSCHALE SCHWARZ ** R
DECKELSCHALE SCHWARZ ok R
DECKELSCHALE CHROM **{
DECKELSCHALE VA/EDELSTAHL ***N
DECKELSCHALE VA/POLIERT ***N
DECKELSCHALE CHROM N
GASGRIFF EZ KPL.(RA/25)SW.***N
GASGRIFF EZ KPL.(RA/25)ALU***N
GASGRIFF EZ KPL.(RA/25)CHR***N R
ABBLENDSCHALTER LI.MECHAN.**** R
* BILDTAFEL_18 *kkkkkkkkkkkkkk
GUMMIMUFFE SEILZUGSCHUTZ **** R
STELLSCHRAUBE BREMSE MESS. ** R
STELLSCHRAUBE BREMSE MESS.***N R
ZUNDVERSTELLBOWDENZUG **N R
KUPPLUNGSBOWDENZUG SCHWARZ* R
KUPPLUNGSBOWDENZUG ORI.BMW*** R
HANDBREMSBOWDENZUG N R
HANDBREMSBOWDENZUG ORG.BMW* R
GASBOWDENZUG N R
GASBOWDENZUG (UMRUST-BING)*** R
AUFNAHME FUR GASBOWDENZUG *** R
AUFNAHME FUR GASBOWDENZUG **** R

R
R
R
R
R
R

*kkkk

*kkk

SCHRAUBNIPPEL BOWDENZUG
GUMMIMUFFE SEILZUGSCHUTZ ****
* BILDTAFEL_19 *kkkkkkkkkkkkkk
BATTERIEUNTERLAGE N
BATTERIEUNTERLAGE ORIG.
ZUNDSCHLUSSEL ALT/METALL ***N
ZUNDSCHLUSSEL METALLFORM ****
DICHTRING FUR TACHO D=80 ****
RINGOESE D=5,0MM/-2,5MM
GLUHLAMPE 6V/25;25W BA20D ****
GLUHLAMPE 6V/35;35W BA20D ****
GLUHLAMPE 6V/25;25W H4/BA2****
GLUHLAMPE 6V/35;35W H4/BA2****
GLUHLAMPE 6V/3W BA9S
GLUHLAMPE 6V/3W SF.7
GLUHLAMPE 6V/2W BECHER
GLUHLAMPE 6V/2W BECHER 2.W***N
SICHERUNG 5A-WEIR 7X17MM ****
SICHERUNG 15A-WEIR 7X17MM ***
KABELSCHELLE RUCKLICHTLTG.****
HALTESCHELLE KUPPLUNGSZUG ****
METALLMANTEL-LTG 1-POLIG ****
SK-MUTTER M5 VERZINKT
ZUNDSCHLUSSEL ALT/SCHWARZ ****
STREUSCHEIBE BO/HE 168/177****
STREUSCHEIBE BOSCH 168/177***N
CHROMRING SCHEINW.171/184 ***N
REFLEKTOR SCHEINW.155/175 ***N

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

LAMPENFASSUNG SCHEINWERFER***|

STREUSCHEIBE 162MM (NORIS)****
REFLEKTOR SCHEINW.156/174 ****
SCHEINWERFERGEH.LEER NORIS **
SCHEINWERFERGEH.LEER NORIS ***

26

R
R

*kkkk

000V IOAD

RUND
DIN
DIN

OROAI BA20D/H4
OROAI BA20D/H4

DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN

DIN

4,35
4,35
4,35
2,25-/2
2,25-/2
2,25-/2
2,25-/2
2,25-/2
2,25-/2
35,12
35,12
35,12
5,6-35
K*kkkkkkk
35,12,75
20-27,51
20-27,51
3,4-35/3
3,4,35
3,4,35
3-35,23
3-35,23
35

35
35/2-/3
4,35-/3
35/-3,24
35,12,75
Kkkkkkkkk
20,23,35
20,23,35
24-51/2
25-69,/5
24-69S
BLANK
BA20D
BA20D

BA9S

S7

H/BL
H/BL
52581
72581
2-71,25
35-35/3
2,3,4,35
934
23-51/2
4,12,51
4,12,51
4/5,12
4/5,12
4/5,12
35-NORIS
35-NORIS
35

35

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
MTR
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

0,00
0,00
59,90
2,77
4,00
6,60
8,90
12,90
15,90
249,90
239,90
249,90
39,90
0,00
0,82
6,24
13,90
9,20
9,30
17,90
8,90
17,90
5,90
5,90
4,90
4,90
1,95
0,90
0,00
1,90
6,90
8,90
7,90
1,90
0,13
5,40
5,40
9,80
9,80
1,23
131
5,20
3,33
1,50
1,50
0,40
2,50
6,90
0,08
12,90
42,90
29,90
59,90
40,52
9,13
49,90
42,90
0,00
0,00



B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19

022
022
022
022
022
023
023
023
024
024
024
024
025
026
027
027
027
027
027
028
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
029
030
030
030
030
030
030
031
031
031
031
031
032
033
033
033
033
033

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

82351974140N99900
82351974230N99900
82501974040G88802
82501974040G88803
82501974040N99900
61218042179N99900
8F69R162A00G88803
8F69R162A00N99900
ALL-8930-0811-N00O
ALL-8930-0812-N00
ALL-8955-0811-N00
ALL-8970-0811-N0OO
82352241250N99900
82121970200N99900
82351974640G88803
82351974640G88899
82351974640N99900
82351974640N99999
82351974641N99900
22351880040N99900
00008048135N99900
00008048136N99900
00008048137N99900
00008050102N99900
00008050103N99900
00008050104N99900
00008050105N99900
00008050106N99900
00008050107N99900
63128050157N99900
63128050157N99906
82351974152N99900
82351974154N99900
82351974156N99900
82501777140N99900
82511974040G88802
82511974040G88803
82511974040N99900
82511974440G88802
82511974440G88803
82511974440N99900
ALL-2980-0834-N00
82351770035N99900
82351770035N99910
82352259000N99900
8F69R204000N99900
8F69R205000N99900
8F69R207000N99900
61318050134N99900
61318050135N99900
61318050136N99900
61318050138N99900
63121356921N99900
00008070111N99900
61328048100G88803
61328048100N99900
61328048101N99900
61328048102N99900
61328048103N99900

SCHEINWERFERGEH.LEER NORIS**** R 35
CHROMRING SCHEINW.160/177 **** R 35-NORIS
SCHEINWERFERGEH.LEER BOSCH ** R 35,5,6
SCHEINWERFERGEH.LEER BOSCH *** R 35,5,6
SCHEINWERFERGEH.LEER BOSCH**** R 35,5,6
GUMMISTREIFEN BATTERIEHAL**N R 26,27
BATTERIESPANNBAND 1-TEILIG *** R 4,35-/2
BATTERIESPANNBAND 1-TEILIG**N R 4,35-/2
BATTERIE 6V/8AH TRANSP., **** B49-6 00811

BATTERIE 6V/8AH SCHWARZ **** U-BAT 00812
BATTERIE 6V/8AH WARTUNGSF.**** 0811 GASDICHT STK
NC-AKKU 6V/8AH SCHWARZ OR.****  NC-AK 00608

HALTESCHELLE TACHOWELLE ****
TACHOWELLE SCHWARZ 1060MM ****
TACHOMETER 0-120 VEIG./BMW ***
TACHOMETER 0-120 VEIG./BMW**AT
TACHOMETER 0-120 VEIG./BMW **U
TACHOMETER 0-120 VEIG./BMW****
ZIFFERBLATT VEIG./BMW -120***N
ABBLENDSCHALTERBOWDENZUG ***}
SICHERUNG FUR ZUNDSCHLOR ****
SICHERUNGSHALTER SCHEINW. ***N
FILZRING SICHERUNGSHALTER ***N
KONTROLLGLAS D=16MM RT/B/A***N
KONTROLLGLAS D=16MM GN/B/A**N
KONTROLLGLAS D=16MM RT/B/C****
KONTROLLGLAS D=16MM GN/B/C****
KONTROLLGLAS D=16MM RT/B/M****
KONTROLLGLAS D=16MM GN/B/M****
DICHTRING SCHEINWERFER 160****
DICHTRING SCHEINWERFER 160***N
KONTROLLGLAS D=16MM RT/B/A***N
KONTROLLGLAS D=16MM RT/B/C***N
KONTROLLGLAS D=16MM RT/B/M***N
ABBLENDSCHALTER MECH.INNEN**N
SCHEINWERFERGEH.LEER BOSCH **
SCHEINWERFERGEH.LEER BOSCH ***
SCHEINWERFERGEH.LEER BOSCH****
SCHEINWERFER KPL.M.SCHL.LI **
SCHEINWERFER KPL.M.SCHL.L| ***
SCHEINWERFER KPL.M.SCHL.LI***N
STELLSCHRAUBE M8X34/8 GES.****
HAUPTKABELBAUM O.BREMSL. **N R
HAUPTKABELBAUM O.BREMSL.GW**N R
HAUPTKABELBAUM M.BREMSL. **N R
TEXTILMANTEL-LTG 1,5QMM SW****
TEXTILMANTEL-LTG 1,5QMM BL****
TEXTILMANTEL-LTG 1,5QMM BR****
DRUCKSCHEIBE LAMPE VERZ. ****
DRUCKSCHEIBE LAMPE VA POL.**N
GUMMISCHEIBE LAMPENHALT/LD****
GUMMIMUFFE L-LAGERUNG  ****
SK-SCHRAUBE M8X25 CHROM  ****
GUMMITULLE SEILZ./LAMP.S/W***N
ZUNDSCHLOR MECHANISCH KPL. ***
ZUNDSCHLOR MECHANISCH KPL ****
BUCHSE ZUNDSCHLOR o
KONTAKTBAHN ZUNDSCHLOR  ****
ISOLIERUNG ZUNDSCHLOR ~ ****

VOV DOVDXIOVXOVAOVVIOVVDIOVDXINVDOIVDODINDODIONDODIODODINIODIONIODIOIUIOD

00V OVDODXIOVIOVDAIOIODIOIUVDIODIUIOD

27

35-35/3
35,12,75
35,23
35,23
35,23
35,23
35,23
35-/3,24
24,51,68
20-51,71
20-51,71
25-51,35
25-51,35
25-51,35
25-51,35
25-51,35
25-51,35
24-69S
24-69S

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

35-BOSCH STK
35-BOSCH STK
35-BOSCH STK

20-35,71 STK
35,51,71 STK
35,61,71 STK
35,51,71 STK
35,51,61 STK
35,51,71 STK
35,51,71 STK
VERSCHIE STK
35 STK
35 STK
35-35/2 STK
23435 MTFR
23435 MTFR
234,35 MTFR
24-69,/5 STK
24-69,/5 STK
24-69,/5 STK
24-69,/5 STK
24-69,/5 STK
20,24,25 STK
20-69,/5 STK
20-69,/5 STK
20-69,/5 STK
20-69,/5 STK
20-69,/5 STK

0,00
39,90
0,00
0,00
0,00
1,60
6,56
14,90
26,90
59,90
54,90
129,90
0,00
17,90
0,00
159,90
198,90
249,90
23,90
5,90
0,30
19,80
0,93
6,90
6,90
7,90
7,90
7,90
7,90
6,90
2,90
6,90
7,90
7,90
27,90

333,44
425,88
495,90
2,20
48,50
99,80
51,50
2,90
2,90
2,90
6,90
5,90
0,90
1,00
7,40
2,20
25,44
62,90
3,60
4,20
9,60



B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B19
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B20
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21

033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
034
03C
000
001
001
002
003
004
005
006
008
009
012
013
014
016
018
019
019
019
019
019
021
021
000
001
001
001
001
001
001
001
002
002
003
003
004
005
007
007
007
008
009
012
013
015
015

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

61328048104N99900
61328048105N99900
61328048106N99900
61328048107N99900
61328048108N99900
82970250100G88803
82970250100N99900
82970250109N99900
82970250110N99900
ALL-8180-8626-N00
AWO-842296-N99900
ALL-6920-4000-N0O
ALL-8988-0812-N00
8F69R206000N99900
***************20
71111230684N99900
92352293110N99906
00009090125N99900
00009090149N99900
00009090108N99900
00009090115N99900
00009090117N99900
00009090133N99900
92352293170N99900
00009090104N99900
00009090150N99900
00009090135N99900
00009090162N99900
92352293210N99900
71119090070N99900
9F66S110000N99900
9F66S120000N99900
9F66S130000N99900
9F66S170000N99900
71119090188N99900
92351780500N99900
***************2 1
9F66U150000G88802
9F66U150000G88803
9F66U150000N99900
9F66U150000N99906
9F66U150905G88803
9F66U150905N99900
9F66U150A00N99900
ALL-8830-0208-N*1
ALL-8830-0208-N00
ALL-8830-0608-N00
ALL-8830-0608-N*1
07119914053N99900
07119912484N99900
9F67U151000G88802
9F67U151000G88803
9F67U151000N99900
9F69U155000N99900
9F69U156000N99900
92351801510N99900
9F66U155000N99900
9F69U158000G88802
9F69U158000G88803

*kkk

DRUCKFEDER ZUNDSCHLOR
SCHLOREINSATZ ZUNDSCHLOR ***+*
HULSE ZUNDSCHLOR
FEDERRING ZUNDSCHLOR (A) ***
FEDERRING ZUNDSCHLOR (I) ****
ZUNDSCHLOR KOMPL.O.TACHOL. ***
ZUNDSCHLOR KOMPL.O.TACHOL.**N
ZUNDSCHLOR KOMPL.M.TACHOL . ****
TACHOBELEUCHTUNGS-ANBAUSET***
ZUNDSCHLOR KOMPL. 3-PUNKT ****
FILZRING ZUNDSCHLOR N
KUGEL D=4,0MM
DECKEL BLEIBATTERIE 6V/8AH****
TEXTILMANTEL-LTG 1,5QMM RT****
* BILDTAFEL_ZO *kkkkkkkkkkkkkk
SPEZIALSCHLUSSEL 36/41  ****
SPEZIALSCHLUSSEL 36/41 **N
ZUNDKERZENSCHLUSSEL 21 **N
SCHRAUBENDREHER 7MM kx
DOPPELMAULSCHLUSSEL 8/10 ****
DOPPELMAULSCHLUSSEL 10/13 ****
DOPPELMAULSCHLUSSEL 14/17 ****
MONTAGEHEBEL FUR REIFEN
HAKENSCHLUSSEL 52/55-5MM  ****
DORN STECKSCHLUSSEL/ACHSE ****
GABELSCHLUSSEL VERSTELLBAR***N
KOMBINATIONSZANGE 160  ****
REIFEN-FLICKZEUGDOSE  ***N
VERGASERDUSEN-SCHLUSSEL ***N
LUFTPUMPE SCHWARZ LANG ***N
LUFTPUMPE M.SCHLAUCH SCHW.***N
LUFTPUMPE M.SCHLAUCH SILB.***N
LUFTPUMPE M.SCHLAUCH CHROM***N
EINSTECKSCHLAUCH LUFTPUMPE****
PUTZTUCH M.AUFDRUCK "BMW?" ****
WERKZEUGSET 17-TEILIG ~ ***N

* BILDTAFEL_21 *kkkkkkkkkkkkkk
SOZIUSSATTEL KOMPL. *x
SOZIUSSATTEL KOMPL.
SOZIUSSATTEL SCHWARZ KPL. ****
SOZIUSSATTEL SCHWARZ KPL. **N
SOZIUSSATTEL UNTERBAU VZ, ***
SOZIUSSATTEL UNTERBAU VZ, ****
SOZIUSSATTEL SCHWARZ LANG ****
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT ****
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
SK-SCHRAUBE M8X1X30 VERZ, ****
SK-SCHRAUBE M8X40 VERZ.
TRITTBRETT LI/RE ALU FEST **
TRITTBRETT LI/RE ALU FEST ***
TRITTBRETT LI/RE ALU FEST **N
NEU:9F69U158000->TRITT-ACHSE
NEU:9F69U158000->TRITT-FEDER
NEU:9F67U151000->TRITTBRETT
FUBRASTENGUMMI TRITTBRETT ***N
TRITTBRETT RECHTS KLAPPBAR **
TRITTBRETT RECHTS KLAPPBAR ***

*kkk

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

28

20-69,/5
20-69,/5
20-69,/5
20-69,/5
20-69,/5
35-/3,24
35-/3,24
35-/3,24
35-/3,24
6-STUFIG
425 T-S
5401
6V/8AH
R 2,3,4,35
*kkkk K*kkkkkkk
R 24-/7

R 35/2-/3
R+PKV 25-27,69
R+PKV 25-69,/5
R+PKV 25-69,/5
R 25-27,69
R+PKV 25-27,69
R 25-27,69
R 35/2-/3
R+PKV 25-27,69
R+PKV 25-27,69
R 25-27,69

00V XOVDOVDIOVIODAIOIOAD

UNIV.
AWO
DIN

R 25-27,69
R 4,35-/3
R 25/3-69S
R 2-35,12
R 2-35,12
R 2-35,12
R 2-35,12
R 2-35,-17
R 2,3,4,35
*kkkk Kkkkkkkkk
R 3-35,12
R 3-35,12
R 3-35,12
R 3-35,12
R 3-35,12
R 3-35,12
R 35,12
DIN 125

DIN 125

DIN  934-8
DIN  934-8

R 24-69S
R 25-69S
R 2-35,12
R 2-35,12
R 2-35,12
R 3,4,35
R 3,4,35
R 35

R 12,75,35
R 3,4,35
R 3,4,35

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
MTR
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

1,90
49,90
2,40
4,90
4,90
61,45
98,90
108,90
12,90
23,90
0,90
0,10
4,00
2,90
0,00
17,34
9,90
4,90
1,90
3,60
4,20
4,90
8,90
13,90
3,90
5,90
7,30
5,20
4,90
22,90
27,90
28,90
34,90
6,90
4,40
69,90
0,00
124,88
198,77
0,00
398,90

0,12
0,12
0,37
0,37
0,80
0,63
15,90
24,90
39,90
0,00
0,00
0,00
17,90
18,90
29,80



B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B21
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22

015
023
023
025
026
026
026
027
028
000
001
001
001
001
001
002
002
002
002
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
004
004
004
004
004
004
005
005
005
006
006
007
007
007
007
008
008
008
008
008
008
008
008
009
009
009
009
009
009

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

9F69U158000N99900
9F69U500000N99900
9F69U510000N99900
9F69U490000N99900
92353369525G88803
92353369525N99900
9F69U520000N99900
ALL-8830-0610-N0O
ALL-8830-0108-N00
***************22
42351812040G88801
42351812040G88802
42351812040G88803
42351812040G88899
42351812040N99900
ALL-6157-0265-N00
ALL-6157-0480-N00
ALL-6157-0482-N00
ALL-6157-1265-N00
52045962140G88802
52045962140G88803
52045962140G88899
52045962140N99900
52045962141G88802
52045962141G88803
52045962141G88899
52045962141N99900
52045962141N99906
ALL-6180-0400-N0O
ALL-6180-1120-N00
52351962040G88802
52351962040G88803
52351962040G88899
52351962040N99900
52351962040N99906
52351962045N99900
ALL-2119-3500-N00
ALL-2119-3501-N00O
ALL-2119-3503-N00
ALL-2110-0002-N0OO
ALL-2110-0019-N0OO
ALL-2106-1903-N00
ALL-2110-0500-N00O
ALL-2110-0550-N00
ALL-2110-0590-N00
51142308800N99900
80239422497N99900
80919421813N99900
ALL-9350-0998-N00
ALL-9350-0999-N00
ALL-9390-0045-N00
ALL-9390-0100-N0O
ALL-9390-0300-N00
ALL-6180-0100-N0OO
ALL-6180-0260-N00
ALL-6180-0265-N00
ALL-6180-0270-N0O
ALL-6210-0150-N00
ALL-6210-0250-N00

TRITTBRETT RECHTS KLAPPBAR**N
SWG-ANSCHLUR MITTE OBEN ***N
SWG-ANSCHLUR HINTEN UNTEN ***N
SWG-ANSCHLUR VORN UNTEN ***N
SWG-ANSCHLUR VORN OBEN FL. ***
SWG-ANSCHLUR VORN OBEN FL.***N
SWG-ANSCHLUR VORN OBEN KU.***N
SK-MUTTER M10X1,0 VERZINKT****
FEDERRING B8 VERZINKT

* BILDTAFEL_22 *kkkkkkkkkkkkkk
RAHMEN MIT PAPIEREN "BMW" *
RAHMEN MIT PAPIEREN "BMW" **
RAHMEN MIT PAPIEREN "BMW" ***
RAHMEN MIT PAPIEREN "BMW" ***(J
RAHMEN MIT PAPIEREN "BMW" ****
LINIERFARBE WEIR  250ML****
LINIERPINSEL ECHTHAAR 4MM ****
LINIERPINSEL ECHTHAAR 2MM ****
LINIERFARBE WEIR  15ML****
KOTFLUGEL HINTEN M.BRUCKE **
KOTFLUGEL HINTEN M.BRUCKE ***
KOTFLUGEL HINTEN M.BRUCKE *U
KOTFLUGEL HINTEN M.BRUCKE ****
KOTFLUGEL HINTEN O.BRUCKE **
KOTFLUGEL HINTEN O.BRUCKE ***
KOTFLUGEL HINTEN O.BRUCKE **U
KOTFLUGEL HINTEN O.BRUCKE ****
KOTFLUGEL HINTEN O.BRUCKE ***N
STEINSCHLAGSCHUTZ SCHWARZ ****

*kkk

UNTERBODENSCHUTZ BERNSTEIN****

KOTFLUGEL VORN FARB.(U.GB) **
KOTFLUGEL VORN FARB.(U.GB) ***
KOTFLUGEL VORN SCHWARZ/LIN **U
KOTFLUGEL VORN SCHWARZ
KOTFLUGEL VORN GRUNDIERT **N
STREBENSATZ KOTFLUGEL  **N
REIFEN V+H 3.50X19"FORTUNE****
REIFEN V+H 3.50X19" BL.C****
REIFEN V+H 3.50X19" M3-HO2****
FELGENSCHUTZBAND 18/19"-30****
FELGENSCHUTZBAND 19"
SCHLAUCH 3.25/4.10X19"
VENTIL-EINSATZ
VENTILKAPPE KUNSTSTOFF
VENTILKAPPE METALL
PLAKETTE "BMW" D=21MM SKL,****
BLECHSCHILD BMW-FAHRER
BLECHSCHILD BMW-MOTORRAD ****
ANSTECK-PIN "BMW-LOGO"
ANKLEBE-PIN "BMW-LOGO"
BMW-EMBLEM-AUFKLEBER 45MM ****

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

BMW-EMBLEM-AUFKLEBER 100MM****
BMW-EMBLEM-AUFKLEBER 300MM****

TANK-KORROSIONSSCHUTZLACK ****
FERTAN-ROSTUMWANDLER 30ML ****

FERTAN-ROSTUMWANDLER 250ML****

FERTAN-ROSTUMWANDLER 1,0L ****
BLEI-BENZINZUSATZ>98/250ML****
BLEI-BENZINZUSATZ>98/250ML****

29

R 3,4,35 STK
R 35-35/2 STK
R 35-35/2 STK
R 35-35/2 STK
R 35/2-/3 STK
R 35/2-/3 STK
R 35-35/2 STK
DIN  934-8 STK
DIN 127 STK
K*kkkk K*kkkkkkk *kk

R 35 STK
R 35 STK
R 35 STK
R 35 STK
R 35 STK
BMW NR:101 STK
BMW D=4-5MM STK
BMW D=2-3MM STK
BMW NR:101 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
R 4,35 STK
FERT. OVER-4SPLTR
FERT. UBS-120 LTR
R 35 STK
R 35 STK
R 35 STK
R 35 STK
R 35 STK
R 35 SET
STRA. FORTUNE STK
BL.C METZELEFSTK
STRA. MITAS STK
MICH. 18"/19" STK
HEID. 19" STK
HEID. 19E STK
HEID. VERSCHIE STK
HEID. VERSCHIE STK
HEID. VERSCHIE STK
R /7,100R  STK
R 24-69S STK
R 69 STK
PINS BMW STK
PINS BMW STK
LOGO. MEHRFAR STK
LOGO. MEHRFAR STK
LOGO. MEHRFAR STK
2-K 3-TEILIG SET
FERT. 30ML STK
FERT. 250ML STK
FERT. 1000ML  STK
LIQUI LM-250ML STK
WURTI 250ML STK

49,90
27,90
49,90
49,90
11,58
23,90
19,90
0,40
0,11
0,00
409,46
451,43
593,04
988,77
0,00
0,00
6,10
5,70
6,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
295,90
8,90
9,90
0,00
0,00
0,00
0,00
275,90
49,90
49,90
129,90
69,90
3,90
3,60
16,90
0,75
0,35
0,60
5,13
69,90
69,90
6,50
6,50
2,50
5,00
15,00
43,90
7,90
15,90
33,90
8,90
7,90



B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22

009
009
009
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066
066

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

ALL-6210-0500-N0OO
ALL-6210-0750-N0OO
ALL-6210-0755-N00
00000000000000066
ALL-6220-0015-N00
ALL-6220-0025-N00
ALL-6220-0027-N00
ALL-6220-0029-N00
ALL-6220-0030-N00
ALL-6220-0035-N00
ALL-6220-0040-N00O
ALL-6220-0050-N00
ALL-6220-0090-N00
ALL-6220-0400-N0OO
ALL-6245-0020-N00
ALL-6245-0030-N00
ALL-6245-0035-N00
ALL-6245-0040-N00
ALL-6245-0045-N00
ALL-6245-0050-N00
ALL-6245-0055-N00
ALL-6245-0060-N00
ALL-6245-0080-N00
ALL-6245-1700-N0OO
ALL-6245-1703-N00
ALL-6245-1704-N0O0O
ALL-6245-5000-N00
ALL-6260-0310-N0OO
ALL-6260-0350-N00
ALL-6297-0015-N00
ALL-6297-0020-N0OO
ALL-6297-0025-N00
ALL-6297-0027-N0O0
ALL-6297-0030-N0OO
ALL-6297-0040-N0OO
ALL-6297-0099-N00
ALL-6297-0100-NOO
ALL-6297-0250-N00
ALL-6297-1000-N0OO
ALL-6423-0001-N0O0O
ALL-6423-0002-N00
ALL-6423-0003-N00
ALL-6423-1400-N0O0O
ALL-6430-0005-N00
ALL-6430-0050-N00
ALL-6444-0001-N0OO
ALL-6444-0002-N00
ALL-6503-0016-N00
ALL-6503-0017-N0O0O
ALL-6503-0018-N00
ALL-6503-0019-N00
ALL-6503-0025-N00
ALL-6503-0026-N00
ALL-6505-0010-N0O0O
ALL-6505-0020-N00
ALL-6505-0050-N00
ALL-6505-0400-N0O0
ALL-6510-0010-NOO
ALL-6510-0015-N00

BLEI-BENZINZUSATZ>98/500ML****
START-PILOTE - ANLASSHILFE****
START-PILOTE - ANLASSHILFE****

* REINIGUNG UND PFLEGE #*******
BENZIN-STABILISATOR LIQUI ****
ROSTLOSER MOS-2 LIQUI-MOLY****
ROSTLOSER -ROST OFF PLUS- ****
ROSTLOSER -EIS BIS -43°C- ****
WARTUNGSSPRAY 150ML
DICHTUNGSENTFERNER 300ML ****
BOHR-UND SCHNEIDOEL 300ML ****
VASELINE TECHNISCH 60G-TU.****
VEREISERSPRAY 200ML
TALKUM-PULVER 500G-DOSE  ****
CHROMPUTZ AUTOSOL GOLD 100****
CHROMPUTZ ELSTERGLANZ BLAU****
CHROMPUTZ ELSTERGLANZ ROT ****
NEVRDULL POLIERWATTE 190G ****
POLIERMITTEL ALU 250ML
POLIERMITTEL CHROM 350ML ****
POLIERMITTEL BELGOM-ALU
POLIERMITTEL LACK 500ML  ****
POLIERMITTEL PLEXIGLAS 50 ****
POLIERPASTE ALU,ZINK ETC. ****
POLIERPASTE CHROM,HARTMET .****
POLIERPASTE EDELSTAHL ETC ****
POLIERWATTE WEISS 400G
LEDERREINIGER LEDASIL 1LTR****
LEDERPFLEGE LEDANOL 1LTR. ****
VERGASERREINIGERSPRAY 0,5L****
BREMSENREINIGERSPRAY 0,5L ****
SILIKONSPRAY 0,5L
SILIKONSPRUHFETT 0,5L
SCHEIBENREINIGER AKTIV 0,4****
K+N FILTERREINIGER/OEL 0,3****
UNI-CLEANER 1L/10L SPRUHF ****
SPEZIALREINIGER TROCKEN
HANDWASCHCREME LIQUI.250ML****
HANDWASCHCREME LIQUIT 1,0L****
KUPFERPASTE ->1200°C 100G ****
KUPFERPASTE ->1200°C 300ML****
KUPFERPASTE ->1200°C 1000G****
KERAMIKPASTE ->1400°C 0,3L****
LICHTMASCHINEN-FETT 45ML ****
BATTERIE-POLFETT 225G-TUBE****
LAGERFETT DIN 51502 400G ****
LAGERFETT MOS2 DIN 51 400G****
DICHTPASTE HYLOMAR BLAU 20****
DICHTPASTE HYLOMAR BLAU 80****
DICHTPASTE SILIKON 180°C ****
DICHTPASTE SILIKON 180°C ****
DICHTPASTE SILIKON 250°C ****
DICHTPASTE SILIKON 250°C ****
CYANACRYLAT-KLEBER 10G-FL. ****
CYANACRYLAT-KLEBER 20G-FL.****
CYANACRYLAT-KLEBER 50G-FL.****
SPRUH-KLEBER 500ML
SCHRAUBENFEST NIEDRIG 10ML****
SCHRAUBENFEST MITTEL 10ML ****

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

30

CAST. TBE-BLEI STK
START 150ML STK
START 300ML STK
*kkkk Kkkkkkkkk *k*k
LI-MO STABILI. STK
LI-MO 300ML STK
WURTI 300ML STK
LOCT. 400ML STK
WURTH STK
300ML WURTH  STK
300ML WURTH  STK

BUSSARD STK
200ML WURTH  STK
TIP. TALKUM STK
AUTO. GOLD/100 STK
BLAU 150ML STK
ROT 150ML STK

VERSCHIE STK
AUTECALU-MAG. STK

AUTEC CHROME STK

BELGOM STK
Al SPEED STK
DUR UNIPOL STK
BRAUMNCA.800G STK
WEIRZ CA.800G STK
GRUN CA.800G STK
DIN 400G STK
LEDA. 1-LTR. STK
LEDA. 1-LTR. STK
500ML WURTH  STK
500ML WURTH  STK
500ML WURTH  STK
WURTI 500ML STK
400ML WURTH  STK
K+N SET

VERSCHIE SET
CENT. NO.21 SET

LIQUIT STK

LIQUIT STK
WURTI CU-800 STK
WURTI CU-800 STK
WURTI CU-800 STK
WURTI 300ML STK
BOSCFFT1V26 STK
BOSCIHFT1v4 STK
AGIP LONGTIME STK
AGIP GR-SM STK
UNIP. BLAU 20 STK
WURTI DP300 STK
WURTIBLAU STK

WURTI TRANSPA. STK
WURTI SCHWARZ STK
WURTIROT STK
PETEC POWER-KI STK
WURTIKLEBFIX STK
WURTIKLEBFIX STK
WURTI 500ML STK
LOCT. 222 STK
LOCT. 243 STK

13,90
8,10
16,90
0,00
9,90
5,90
8,10
14,90
11,70
10,90
9,95
1,90
28,22
4,90
5,30
5,90
5,90
6,90
14,90
19,90
19,90
19,90
8,10
15,90
15,90
15,90
4,00
32,90
37,90
18,90
3,50
12,90
27,50
5,90
18,90
19,90
59,90
4,90
9,90
7,90
14,64
47,16
28,90
26,90
27,90
4,90
7,90
4,30
12,90
7,90
8,90
8,90
8,90
9,90
27,50
39,90
16,90
14,90
15,90



B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22

066
066
066
066
066
066
066
066
066
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
077
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

ALL-6510-0020-N00
ALL-6510-0150-N00
ALL-6510-0200-N00O
ALL-6510-0220-N00
ALL-6510-0250-N00
ALL-6510-0400-N0OO
ALL-6510-0500-N00
ALL-6510-1200-N00O
71119090188N99900
00000000000000077
00009090320N99900
00009090410N99900
00009090415N99900
00009090420N99900
92352293998N99900
92352293999N99900
92353291050N99900
ALL-5888-0372-N00
ALL-5888-0373-N00
ALL-5888-0374-N00
ALL-9219-0022-N00
ALL-9219-0023-N00
ALL-9219-0024-N00
ALL-9219-0025-N00
ALL-9219-0026-N00
ALL-9219-0112-N00
ALL-9219-0115-N00
ALL-9219-3695-N00
ALL-9219-5035-N00
ALL-9219-6583-N00
ALL-9240-0126-N00
ALL-9240-0129-N00
ALL-9240-0470-N0OO
ALL-9240-0566-N00
ALL-9240-0600-N0O
ALL-9240-0610-N0O
ALL-9240-0806-N00
ALL-9240-0812-N00
ALL-9240-0985-N00
ALL-9252-0400-N00
ALL-9270-0011-N0OO
ALL-9270-0200-N0O
ALL-9270-0250-N00
ALL-9270-0500-N00
ALL-9270-1000-N0OO
ALL-9288-0201-N00
00000000000000088
ALL-9350-0100-N0O
ALL-9350-0260-N00
ALL-9350-0348-N00
ALL-9350-9999-N00
ALL-9370-0350-N00
ALL-9370-0352-N00
ALL-9370-0425-N00
ALL-9370-0427-N00O
ALL-9370-0430-N00
ALL-9380-0300-N0O
ALL-9380-0350-N00
ALL-9380-1001-N0OO

SCHRAUBENFEST HOCH 10ML ****
LAGER/SCHRAUBENFEST 50G
REPAIRSTICK ST115 STAHL ****
REPAIR-STICK ST115 TITAN ****
FLUSSIGMETALL-ZWILLINGSPR.**+*
REPAIR-STICK ST115 STAHL ****
TUSCHIERPASTE BLAU 80ML  ****
VENTILSCHLEIFPASTE VOR/NA **+*
PUTZTUCH M.AUFDRUCK "BMW?" ****
* WERKZEUGE UND HILFEN *******
NUTMUTTERNSCHLUSSEL M14 **N
FUHLERLEHRE 0,10MM LILA **N
FUHLERLEHRE 0,15MM WEISS ****
FUHLERLEHRE 0,20MM BLAU  ****
ABZIEHER TACHOSCHNECKE 4W . ****
ABZIEHER TACHOSCHNECKE 5W . ****
ZUND-EINSTELL-WERKZEUG M14***N
NUMMERNSCHILDPL.220X200MM ****
NUMMERNSCHILDPL.260X150MM ****
NUMMERNSCHILDPL.250X200MM ****
GELENKSTIRNLOCHSCHLUSSEL 5****
FUHLERLEHRE 100MM/20BL.
GEWINDESCHABLONE MET./WIT ****
GEWINDESCHABLONE MET./ROHR****
DUSENLEHRE 0,45-1,50MM
LUFTDRUCKPRUFER GEWINKELT ****
LUFTDRUCKPRUFER GEWINKELT ****
ZUNDKERZENSCHLUSSEL/NUSSA ****
FURBLUFTPUMPE MIT HOLZGRIFF****
SPEICHENSCHLUSSEL-SET
ZUNDZEITPUNKTEINSTELLUHR ****
OT-MESSDORN ZUNDZEITPUNKT ****
PRUFLAMPE 6-24V
BATTERIE-TESTER (SAUREPR.)****
BATTERIE-KLEINLADER 6V/12V****
BATTERIE-KLEINLADER 6V/12V****
BATTERIE-LADER 6V/0,8A
BATTERIE-LADER 12V/0,8A ****
DIGITAL-MULTIMETER 3-1/2 ****

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

LOCT.

2701

STK

WURTIVERSCHIE STK
WELC. 50G/PETE STK
WELC. 57G-300C STK

HALTEVORR.MITNEHMERFLANSCH***N BMW

HALTEGURT M.RATSCHE L=5M ****
OELKANISTER 2,0L WEIR
STAUBDECKE INNEN 100-1000 ****
FALTGARAGE GRAU 100-1000CC****
FALTGARAGE GRAU 500-1000CC****
KETTENSCHLOR GEHARTET L=1M****
* ACCESSOIRES UND BOUTIQUE ***
ANSTECK-PIN "BMW-MOTORRAD"****
ANSTECK-PIN "BMW-MOTORRAD"****
ANSTECK-PIN "BMW-MOTORRAD"****
ANSTECK-PIN"OMEGA-OLDTIMER"***
KAFFEEPOTT "EMW" MEHRFARB.****
KAFFEEPOTT "EMW" MEHRF.6ER****
KAFFEEPOTT "AWO" MEHRFARB.****
KAFFEEPOTT "AWO" MEHRF.GER****
KAFFEEPOTT "AWO" MEHRFARB.****
BMW-ISETTA 1:43 MET./FARB.****
BMW/EMW R35-MODELL 1:8 HOLZ***
BMW R100/7-MODELL 1:10 SW.****

*kkk

31

LOCT. 14764  STK
WELC. ST115  STK
DIAM. BLAU STK
120ML WURTH ~ STK
R 2-35-/7  STK
*kkkk *kkkkkkk *k%k
R 35/3-69S  STK
R 24-69S  STK
R 24-69S  STK
R 24-69S  STK
R 35-35/3  STK
R 35-3513  STK
R 35-3513  STK
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
5MM/40MN STK
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
-1,50 VERSCHIE STK
KURZ  STK
LANG STK
HAZET 3/4"MAG. STK
UNIVERS. STK
2-6MM SPEZIAL SET
UNIVERS. STK
UNIVERS. STK
UNIVERS. STK
UNIVERS. STK
6V/12V  STK
HELLA 6V/12V  STK
CTEK 6V->32AH STK
CTEK 12V>32AH STK
UNIVERS. STK
R24-68  STK
UNIVERS. STK
DIN 2LITER STK
UNIVERS. STK
UNIVERS. STK
UNIVERS. STK
UNIVERS. STK
*kkkk *kkkkkkk *k%
PINS R5RENN. STK
PINS R17 STK
PINS R32 STK
OMEG, OLDTIMER STK
EMW R35-/3  STK
EMW R35-/3  SET
AWO 425 STK
AWO 425T-S  SET
AWO 425T-S STK
BMW ISETTA  STK
BMW R35 SOLO STK
BMW R100/7  STK

18,90
34,90
11,90
14,90
18,90
19,20
15,90
16,90
4,40
0,00
39,90
4,20
4,20
4,20
49,90
49,90
69,90
5,90
0,00
5,90
18,90
6,90
9,80
9,80
12,90
9,90
0,00
12,90
17,90
7,90
79,90
24,90
8,10
5,90
16,30
36,90
72,90
62,90
9,90
31,43
7,50
5,14
19,90
25,90
29,90
20,93
0,00
6,50
6,50
6,50
2,50
3,90
18,99
6,90

9,90
4,00
129,90
39,90



B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22

088
088
088
088
088
088
088
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

ALL-9380-1002-N00
ALL-9380-1003-N00
ALL-9380-1100-N0OO
ALL-9380-1543-N00
ALL-9380-2530-N00
ALL-9380-2531-N00
ALL-9380-6020-N00
00000000000000099
01090035252N99900
01090035256N99900
01090035282N99900
ALL-9518-0182-N00
ALL-9518-0327-N00
ALL-9518-0390-N00
ALL-9518-0396-N00
ALL-9518-0457-N00
ALL-9518-0921-N00
ALL-9518-0924-N00
ALL-9529-0001-N0O0O
ALL-9529-0002-N00
ALL-9529-0003-N00
ALL-9529-0004-N00
ALL-9529-0005-N00
ALL-9529-0006-N00
ALL-9529-0007-N0O0
ALL-9529-0016-N00
ALL-9529-0017-N00
ALL-9529-0018-N00
ALL-9529-0022-N00
ALL-9529-0025-N00
ALL-9529-0035-N00
ALL-9529-0037-N00
ALL-9529-0055-N00
ALL-9529-0056-N00
ALL-9529-0057-N00
ALL-9529-0058-N00
ALL-9529-0059-N00
ALL-9529-0088-N00
ALL-9529-0090-N00
ALL-9529-0092-N00
ALL-9529-0123-N00
ALL-9529-0124-N00
ALL-9529-0129-N00
ALL-9529-0130-N00
ALL-9529-0134-N00
ALL-9529-0138-N00
ALL-9529-0141-N0O0O
ALL-9529-0143-N00
ALL-9529-0144-N00
ALL-9529-0146-N00
ALL-9529-0147-N0O0O
ALL-9529-0150-N00
ALL-9529-0155-N00
ALL-9529-0180-N00
ALL-9529-0290-N00
ALL-9529-0295-N00
ALL-9529-0300-N00
ALL-9529-0324-N00
ALL-9529-0328-N00

BMW R100/S-MODELL 1:10 ROT****
BMW R100/S-MODELL 1:10 BL.*¥***
BMW R1100 R-MODELL 1:10-95****
BMW R32-MODELL 1:18 MEHRF . ****
BMW R25/3-MODELL 1:10 SOLO****
BMW R25/3-MODELL 1:10 SWG ****
BMW R60/2-MODELLE 1:10 SO.****

* TECHNISCHE UNTERLAGEN ******
BMW-PROFILE MOTORRADER->69****
BMW-PROFILE MOTORBIKES->69****
MOTORRAD-EDITION 75-JAHRE ****
MANGELLISTE R35,R12,R75 ***N
ERSATZTEILLISTE R35 N
TYPENTAFEL KRAD 1935-1938 ***N
BETRIEBSANLEITUNG R35  ***N
TYPENTAFEL KRAD 1928-1944 ***N
SCHALTBILDER U.PLANE KFZ ***N
ELEKTRISCHE AUSRUST.KRAD ***N
MOTORRAD-OLDTIMER-KATALOG ****
AUTO-OLDTIMER-KATALOG
OLDTIMER-ADRESSEN-LEXIKON ****
OLDTIMERMUSEEN IN DEUTSCHL.***
KREIDLER-ZWEIRADER 1951-85****
ZUNDAPP-MOTORRADER 1947-84****
DKW-MOTORRADER 1949-1958 ****
DT.SEITENWAGEN-MOTORRADER ****
BMW-ISETTA 250-300CCM
BMW-MOTORRADER 1923-1932 ****
SCHONSTEN DT.MOTORRADER  ****
MOTORRADZUBEHOR GESTERN
BMW-MOTORRADER 1970-2000 ****
BMW-GS-MOTORRADER AB 1980 ****
MILITARMOTORRADER 1939-45 ****
KRADSCHUTZEN 1939-1945
BMW-KRADER R12/R75 |.Z. WK ****
KRADER DER WEHRMACHT 35-45****
KRADER DER KRADSCHUTZEN
ZUNDAPP-MOTORRADER 160-S. ****
PRAXISHANDBUCH ZYLINDERKO . ****
MOTORRADER AUS MUNCHEN
MOTORRAD-ERSATZTEILE 50ER ****
BERUHMTE MOTORRADER SPEZ. ****
BMW-MOTORRADER-TYPEN/STUN.****
BMW-MOTORRADER-TYPEN/KNITT ***
BMW-EINZYLINDER/SCHWIETZER****
BMW-TYPEN-KOMPASS 1945-> ****
BMW-PROFILE EINER WELTMARKE***
BMW 1-ZYL.RICHTIG ANGEFART****

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

MOTORRAD-GESPANNE-KOMPASS ****

*kkk

DT-MOTORRAD KLASSIKER..
BMW-TUNINGBIKE-KOMPASS
MOTORRADER../TRZEBIATOWSKY****
DEUTSCHE MOTORRADER (TEST)****
BMW-MOTORRADER SEIT 1923 **+*
BMW-MOTORRADER 1923-1969 ****
BMW FOTOALBUM 1923-1969 ****
BMW-ISETTA,EIN AUTO BEWEGT****
MOTORRAD-OLDT.FACHG.RESTA. ****

*kkk

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
*kkkk

R

R

R
BMW
BMW
KRAD
BMW
KRAD

KREI.
ZUND.
DKW

BMW
BMW

BMW
BMW

BMW
BMW
BMW
BMW
KRAD

KRAD
KRAD
KRAD
BMW
BMW
BMW
BMW
PKW
BMW

KRAD

BMW
KRAD
KRAD
PKW
KRAD

HANDBUCH FUR GESPANNFAHRER****KRAD

32

R100/S STK
R100/S STK
R1100R STK
R32-MOD. STK
R25/3 STK
R25/3-SW STK
R60/2 STK
Kkkkkkkkk *k*k

32-69/S STK
32-69/S STK
R32-/7 SET
R35,12.. STK
R35 STK
VERSCHIE STK
R35 STK
VERSCHIE STK
BOSCH STK
BOSCH STK

VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
LAMMERS STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
CHRONIK STK
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
PIELKAL. STK
R12.. STK
R12.. STK
SCHWIET. STK
VERSCHIE STK
K.REESE STK
J.KVEN. STK
VERSCHIE STK
STUNKEL STK
KNITTEL STK
SCHWIET. STK
JAN LEEK STK
DYMOCK STK
LEVERKUS STK
GESPANNISTK
GRAREBN. STK
GAREBNEISTK
TRZEBIA. STK
LEVERKUS STK
LEEK STK
J.KVEN. STK
J.KVEN. STK
SEEHUSEI STK
VERSCHIE STK
PEIKERT STK

39,90
39,90
39,90
59,90
59,90
89,90
39,90
0,00
39,90
39,90
125,90
10,00
20,00
15,34
20,00
21,00
17,90
20,45
14,95
17,90
12,00
12,00
15,00
0,00
0,00
0,00
25,00
0,00
0,00
0,00
15,00
15,00
0,00
0,00
0,00
16,90
16,90
19,90
25,60
34,88
26,00
25,46
12,90
29,65
40,00
9,95
49,90
19,38
9,95
26,00
9,95
66,42
20,35
49,90
36,00
29,00
29,90
22,00
32,00



B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B22
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23

099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
099
000
001
001
001
001
001
002
002
002
002
002
002
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
004
004
004

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

ALL-9529-0329-N00
ALL-9529-0350-N00
ALL-9529-0650-N00
ALL-9529-0750-N00
ALL-9529-0855-N00
ALL-9529-1056-N00
ALL-9529-1110-NOO
ALL-9529-1145-N00
ALL-9529-1277-N0O0
ALL-9595-0000-N00
ALL-9595-1217-N00
ALL-9595-2023-N00
ALL-9595-2240-N00
ALL-9595-2250-N00
ALL-9595-2260-N00
ALL-9595-2350-N00
ALL-9595-2352-N00
ALL-9595-2353-N00
ALL-9595-4251-N00
ALL-9595-4252-N00
ALL-9595-4253-N00
ALL-9595-4565-N00
ALL-9595-5000-N00
ALL-9595-5130-N00
ALL-9595-7505-N00
ALL-9595-9598-N00
ALL-9529-0008-N00
***************23
SER-0088-0007-N0O0
SER-0088-0039-N00
SER-0088-0040-N0O0
SER-0099-0007-N00
SER-0099-0040-N00
SER-0000-0010-NOO
SER-0000-0023-N00
SER-0000-0075-NO0
SER-0000-0100-NOO
SER-0000-0101-NOO
SER-0000-0123-N00
SER-0000-0040-NOO
SER-0070-0020-NO0O
SER-0070-0021-NO0O
SER-0070-0022-N00
SER-0070-0023-N0O0
SER-0070-0024-N00
SER-0070-0025-N00
SER-0070-0026-N0O0
SER-0070-0027-NO0
SER-0070-0028-N00
SER-0070-0029-N00
SER-0070-0030-NO0O
SER-0070-0080-NO0O
SER-0070-0112-NO0O
SER-0088-0001-NO0O
SER-0099-0001-NO0
SER-0070-0150-NO0
SER-0000-0050-NO0
SER-0020-0002-N0O0
SER-0020-0009-NO0

NEUES HANDBUCH FUR GESPANN**** KRAD
EISERNES AUS EISENACH..R35**** R35

PEIKERT STK
SCHWIET. STK

BMW-GS GELANDESPORTLEGENDE** KRAD ZEYEN STK
BMW-BOXER AB /-5 1969-1985**** BMW R-/5.. STK
DIE BELIEBTESTEN MOTORRAD.***  ARD MERL STK
100 HEIRE SCHRAUBERTIPS JANNECK STK
MOTORRAD OLDTIMER RESTAUR.**** KURZE STK
MOTORRADELEKTRIK IN PRAXIS**** HOHMANN STK
KUPFERWURM-ELEKTROTECHNIK **** HERTWEC STK
* OM EGA_KATALOGE Kkkkkkkkhkkkkkk *kkkk K*kkkkkkk *k*k

KATALOG MIT BILDTAFELN R12-17 BMW R12-17 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R20-23 BMW R20-23 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R24 BMW R24 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R25-/3 BMW R25-/3 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R26-27 BMW R26-27 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R35 BMW R35 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R35/2 EMW R35/2 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R35/3 EMW R35/3 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN 425/T AWO 425T STK
KATALOG MIT BILDTAFELN 425/S AWO 425S STK
KATALOG MIT BILDTAFELN STOYE STOYETYP I/l STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R45-65 BMW R45-65 STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R50-69S BMW R50-69S STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R51/3.. BMW R51/3.. STK
KATALOG MIT BILDTAFELN R50/5.. BMW R50/5.. STK
AKTUELLER GESAMT-KATALOG (CD) = -----  -------- STK
BMW-MOTORRADER ZZ/1950-73 **** ~ BMW CHRONIK STK

*kkkk

* BILDTAFEL_zS *kkkkkkkkkkkkkk
MOTORGEHAUSE SANDSTRAHLEN 1-Z BMW

Kkkkkkkkk *kk

VORKRIEC STK

OELWANNE SANDSTRAHLEN BMW R2-/7,35 STK
RADERKASTENDECKEL SANDSTRAHLIBMW R35-/7 STK
MOTORGEHAUSE GLASSTRAHLEN 1-Z BMW VORKRIEC STK
RADERKASTENDECKEL GLASSTRAHLEBMW R35-/7 STK
EINZYLINDERMOTOR ZERLEGEN BMW R2-27 STK
MOTORUBERHOLUNG 1-ZYL. ->1949 BMW R2-35 STK
OELPUMPEN-UBERHOLUNG EINZYLIN. BMW R35-27 STK
KURBELWELLEN-BUCHSE EINPASSEN BMW R2-35 STK
NOCKENWELLEBUCHSE EINPASSEN BMW R2-35 STK
MOTORRUMPFMONTAGE 1-ZY. ->1949 BMW R2-35 STK
ZYLINDERKOPF MONTIEREN BMW R35-69S STK
ZYLINDERKOPF-OELKANALE REINIG. BMW R2-69S STK
VENTIL NACHSCHLEIFEN BMW R2-69S STK
VENTILFUHRUNG NEU EINPRESSEN BMW R2-69S STK
VENTIL NEU EINPASSEN / FRASEN BMW R2-69S STK
VENTILFUHRUNG MET.AUFSPRITZEN BMW R2-69S STK
VENTILMONTAGE BMW R2-69S STK
ZYLINDERKOPF BLEIFREI(O.VENT.) BMW R2-69S STK
VENTILSITZRING ERNEUERN BLEIF. BMW R2-69S STK
VENTILSITZRING ERNEUERN NORMAL BMW  R2-69S STK
ZUNDKERZENGEWINDE ERNEUERN BMW R2-69S STK
ZYLINDERKOPF PLANSCHLEIFEN BMW R2-69S STK
KIPPHEBELBUCHSE EINPASSEN BMW R2-27,69 STK
AUSPUFFGEWINDE ZYL.KO.ERNEUERI BMW R2-35 STK

ZYLINDERKOPF SANDSTAHLEN
ZYLINDERKOPF ALU GLASSTRAHLEN
ZUNDKERZENGEWINDE ERNEUNERN BMW
ZYLINDER UND KOLBEN MONTIEREN BMW
ZYLINDERSCHLEIFEN BOHRUNG-75MN BMW
ZYLINDERHONEN BOHRUNG-75MM BMW

33

VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
R2-69,/7 STK
R35-69S STK
R35-69S STK
R35-69S STK

15,80
32,00
30,68
29,90
19,95
15,90

0,00
17,90

0,00

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
5,50
15,00
0,00
36,90
8,50
11,90
42,90
15,90
69,90
340,00
49,90
29,85
47,16
183,58
22,52
14,50
16,90
15,90
15,90
39,90
6,90
229,90
98,90
89,90
69,90
29,90
23,90
89,90
23,50
25,50
179,90
34,55
49,90
39,90



B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23

004
004
004
005
005
006
006
006
006
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
011
011
012
012
019
019
019
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
029
029
029
029
029
029

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

SER-0020-0015-N00
SER-0020-0030-N00
SER-0088-0019-N00
SER-0039-0001-N00
SER-0099-0032-N00
SER-0088-0013-N00
SER-0088-0014-N00
SER-0099-0013-N00
SER-0099-0014-N00
ALL-6301-0030-N0OO
ALL-6301-0031-N0OO
ALL-6301-0032-N00
ALL-6301-0034-N00
ALL-6301-0035-N00
ALL-6301-0050-N00O
ALL-6301-0051-N0OO
ALL-6301-0052-N00
ALL-6301-0054-N00
ALL-6301-0055-N00
SER-1088-0005-N00
SER-1099-0005-N00
SER-1000-0010-N0OO
SER-1000-0021-N00
ALL-6301-0080-N0OO
ALL-6301-0081-N0OO
ALL-6301-0090-N00O
SER-2050-0001-N00
SER-2050-0003-N00
SER-2050-0005-N00
SER-2062-0001-N00
SER-2062-0002-N00
SER-2062-0003-N00
SER-2062-0025-N00
SER-2088-0015-N00
SER-2099-0015-N00
SER-6079-0009-N00
SER-6079-1009-N00
SER-2010-0001-N0O
SER-2010-0002-N00
SER-2010-0004-N00
SER-2010-0005-N00
SER-2010-0006-N00
SER-2010-0007-N0OO
SER-2010-0008-N00
SER-2010-0009-N00
SER-2010-0011-N0O
SER-2010-0012-N00
SER-2010-0014-N00
SER-2088-0007-N0O
SER-2088-0008-N00
SER-2088-0011-N00
SER-2088-0038-N00
SER-2099-0038-N00
ALL-6340-0011-N0OO
ALL-6340-0012-N00O
ALL-6340-0013-N00O
ALL-6340-0014-N00O
ALL-6340-0015-N00
ALL-6340-0016-N0O

ZYLINDER HITZEFEST SCHWARZEN
ZYLINDER PLANSCHLEIFEN BMW
ZYLINDER GRAUGUR SANDSTRAHLEN GROR
SCHIEBERVERGASER-UBERHOLUNG
VERGASERGEHAUSE GLASSTRAHLEN

VENTILDECKEL GR.SANDSTRAHLEN BMW
VENTILDECKEL KL.SANDSTAHLEN BMW
VENTILDECKEL GR.GLASSTRAHLEN BMW
VENTILDECKEL KL.GLASSTRAHLEN  BMW
MOTOROL HD-30 AGIP LOSE 1L**** AGIP
MOTOROL SAE30 REKTOL REG.1L** REKT.
MOTOROL SAE30 REKTOL REG.2L*** REKT.
MOTOROL SAE30 LIMO DOSE 1L****  LI-MO
MOTOROL SAE30 LIMO DOSE 5L****  LI-MO
MOTOROL HD-50 AGIP LOSE 1L**** AGIP
MOTOROL SAE50 REKTOL REG.1L*** REKT.
MOTOROL SAE50 REKTOL REG.2L*** REKT.
MOTOROL SAE50 LIMO DOSE 1L****  LI-MO
MOTOROL SAE50 LIMO DOSE 5L****  LI-MO
GETRIEBEGEHAUSE SANDSTRAHLEN BMW
GETRIEBEGEHAUSE GLASSTRAHLEN BMW
EINZYLINDERGETRIEBE ZERLEGEN  BMW
GETRIEBEUBERHOLUNG 1-Z. ->1949 BMW
GETRIEBEOL SAE-80-GL3 1L. **** ADDI.
GETRIEBEOL SAE-80-GL4 1L. **** LI-MO
GETRIEBEOL SAE-80W/90 1L. **** AGIP

GABELGLEITBUCHSE AUSBAUEN/HOLM
GABELGLEITBUCHSE EINBAUEN/HOLM
GABELGLEITBUCHSE ANPASSEN/HOLM
TELEGABELSTANDROHR RICHTEN BMW
TELEGABELTAUCHROHR AUFCHROME BMW
TELEGABELTAUCHROHR MARSCHLEIF BMW
WIDERSTANDSBLECH NEU BELEGEN BMW

TELEGABEL SANDSTRAHLEN BMW
TELEGABEL GLASSTRAHLEN BMW
TELEGABEL VO. LACKIEREN NORMAL BMW
FARBMATERIAL TELEGABEL NORMAL BMW
L-RAD EINSP.(FEL+SPE.NEU) CHR. BMW
L-RAD EINSP.(NUR SPE.NEU) CHR. BMW
L-RAD ZENTRIEREN FEL+SPEIC.NEU BMW
L-RAD ZENTRIEREN NUR SPEIC.NEU BMW
L-RAD AUSSPEICHEN BMW
L-RAD BREMSTROMMEL AUSDREHEN BMW
L-RAD RADLAGER AUS-/EINBAUEN BMW
L-RAD KEGELLAGER/DISTANZIEREN BMW
L-RAD EINSP.(FEL+SPE.NEU) LACK BMW
L-RAD EINSP.(NUR SPE.NEU) LACK BMW
L-RAD MITNEHMER EINJAUSNIETEN  BMW
LAUFRADNABE SANDSTRAHLEN BMW

BREMSANKERPLATTE SANDSTRAHLEI BMW
LAUFRADFELGE SANDSTRAHLEN BMW
LAUFRAD KOMPL.SANDSTRAHLEN BMW

VERSCHIE STK
R24-69S STK
250CCM-> STK
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK

R35-/7 STK
R24-27 STK
R35-/7 STK
R24-27 STK
HD-30 LTR

REGULAR LTR
REGULAR STK
SAE-30 LTR
SAE-30 SET
HD-50 LTR

REGULAR LTR
REGULAR STK
SAES50 LTR
SAES50 SET
R35-69S STK
R24-69S STK
R2-27 STK
R2-35 STK
SAE-80 LTR
SAE-80 STK

SAE80/90 LTR
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK
VERSCHIE STK

R24-/7 STK
R24-/7 STK
R24-/7 STK
R20-69S STK
R24-/7 STK
R24-/7 STK
R24-51 STK
R24-35 STK
ALLE STK
ALLE STK
ALLE STK
ALLE STK
ALLE STK
ALLE STK
ALLE STK
ALLE STK
ALLE STK
ALLE STK
R2,354 STK
R35-69S STK
R24-69S STK
R35-69S STK

VERSCHIE STK

LAUFRAD KOMPL.GLASSTRAHLEN BMW VERSCHIE STK
GABELOL LIGHT-1 SAE-2,5 1L**** AGIP SAE-25 STK
GABELOL LIGHT-2 SAE-5 1L **** JM-PM SAE-5 STK
GABELOL LIGHT-3 SAE-7,5 1L**** AGIP SAE-7,5 STK
GABELOL LIGHT-4 SAE-10 1L **** AGIP SAE-10 STK
GABELOL MEDIUM SAE-15 1L **** AGIP SAE-15 STK
GABELOL STRONG SAE-20 1L **** AGIP SAE-20 STK

34

15,90
39,90
21,90
59,90
11,90
9,80
6,90
11,90
8,90
7,90
8,90
16,90
15,95
55,95
8,20
8,90
16,90
15,95
55,95
24,90
37,20
42,90
298,90
9,20
10,80
7,90
15,90
23,90
37,50
49,90
179,90
69,90
12,90
49,90
79,90
125,90
24,11
67,50
79,50
42,50
52,50
12,50
39,90
22,50
27,50
79,90
89,90
49,90
19,80
15,90
25,90
59,90
79,90
13,20
9,80
13,20
13,20
13,20
13,20



B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23
B23

029
029
031
031
032
032
032
038
039
041
041
041
041
041
041
042
042
042
042
042
042
042
042
042
042
042
043
043
044
044
044
044
051
051
051
051
052
052
052
061
061
061
061
061
061
072
072
081
081
081
081
088
088
091
091
091

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R35 - 02.2014

ALL-6340-0024-N00

ALL-6340-0025-N00

SER-3088-0006-N00
SER-3099-0006-N00
SER-3000-0001-N0O
SER-3000-0050-N00
SER-3000-0925-N00
SER-3010-0001-N0O
ALL-6301-0250-N00

SER-4062-0001-N00
SER-4062-0004-N00
SER-4062-0005-N00
SER-4088-0020-N00
SER-6079-0001-N00
SER-6079-1001-N00
SER-4050-0025-N00
SER-4050-0026-N00
SER-4050-0125-N00
SER-4050-0225-N00
SER-4050-0500-N00
SER-4060-0001-N0O
SER-4060-0005-N00
SER-4060-0099-N00
SER-4088-0024-N00
SER-6079-0021-N00
SER-6079-1021-N00
SER-4061-0025-N00
SER-4061-0026-N00
SER-4088-0050-N00
SER-4088-0051-N00
SER-4099-0050-N00
SER-4099-0051-N00
SER-5085-0099-N00
SER-5088-0022-N00
SER-6079-0043-N00
SER-6079-1043-N00
SER-5088-0023-N00
SER-6079-0045-N00
SER-6079-1045-N00
SER-6179-1110-N00
SER-6179-1111-N00
SER-6179-1112-N00
SER-6179-1113-N00
SER-6179-1114-N00
SER-6179-1115-N00
SER-5088-0026-N00
SER-5088-0045-N00
SER-8020-0001-N0O
SER-8020-0002-N00
SER-8020-0003-N00
SER-8020-0004-N00
SER-8068-0050-N00
SER-8068-0088-N00
SER-2199-0088-N00
SER-2199-0099-N00
SER-2199-0100-N00

GABELOL LIGHT SAE-10 0,5L ****
GABELOL MEDIUM SAE-15 0,5L****
WINKELGETRIEBE SANDSTRAHLEN
WINKELGETRIEBE GLASSTRAHLEN
WINKELGETRIEBEUBERHOLUNG 1-Z. BMW
WINKELGETRIEBE ZERLEGEN 1-ZYL. BMW
WINKELGETRIEBE-HALS AUSBUCHSEN BMW
KARDANWELLE AUF- U. ZUPRESSEN BMW
GETRIEBEFLIESSFETT ZS 0,5L****
FAHRZEUGRAHMEN RICHTEN NORMAIBMW
LENKKOPFLAGERSITZ NACHARBEITEN BMW
FAHRZEUGRAHMEN VERMESSEN BMW
MOTORRADRAHMEN SANDSTRAHLEN
MOTORRADRAHMEN LACKIEREN NOR BMW
FARBMATERIAL M-RAHMEN ACRYL BMW
KRAFTSTOFFTANK INNEN REINIGEN TANK
KRAFTSTOFFTANK INNEN REIN.EXTR TANK
KRAFTSTOFFTANK-INNENBESCHICHT. TANK
KRAFTSTOFFTANK INNEN ENTROSTEM TANK
KRAFTSTOFFTANK-ENTROST./FERTAN
KRAFTSTOFF-,OEL-TANK SCHWEIREN
KRAFTSTOFF-,OEL-TANK DRUCKTEST
KRAFTSTOFFTANK AUSBEULEN
KRAFTSTOFFTANK SANDSTRAHLEN BMW
KRAFTSTOFFTANK LACKIEREN NORM. BMW

BMW
BMW

FARBMATERIAL K-TANK ACRYL BMW
KNIEKISSEN AUFVULKANISIEREN BMW
KULISSE GUMMI ENTFERN./RICHTEN BMW
TRITTBRETT KLEIN SANDSTRAHLEN BMW
TRITTBRETT GROR SANDSTRAHLEN BMW
TRITTBRETT KLEIN GLASSTRAHLEN BMW

TRITTBRETT GROR GLASSTRAHLEN R
KOTFLUGEL AUSBEULEN/SCHWEIREN

KOTFLUGEL VORN SANDSTRAHLEN BMW R2-69S

KOTFLUGEL VORN LACKIEREN NORM. BMW R25-69S
FARBMATERIAL KF-VORN ACRYL BMW R25-69S
KOTFLUGEL HINTEN SANDSTRAHLEN BMW R24-69S
KOTFLUGEL HINT.LACKIEREN NORM. BMW R25-69S
FARBMATERIAL KF-HINTEN ACRYL BMW R25-69S
EINFACHZIERLINIE HANDLIN.METER FARBE NORMAL
DOPPELZIERLINIE HANDLIN.METER = FARBE NORMAL
DREIFACHZIERLINIE HANDLIN.MET. FARBE NORMAL

EINFACHZIERLINIE HANDLIN.METER
DOPPELZIERLINIE HANDLIN.METER
DREIFACHZIERLINIE HANDLIN.MET.
GEPACKBRUCKE SANDSTRAHLEN BMW
PACKTASCHENHALTER SANDSTRAHLIBMW

LICHTMASCHINENANKER PRUFEN BMW
LICHTMASCHINENFELD PRUFEN BMW
ZUNDSPULE PRUFEN BMW
LICHTMASCHINENREGLER PRUFEN  BMW

WINKELTACHOMETER INSTANDSETZEN
ANZEIGEINSTRUMENT REINIGEN

OLDTIMERREIFEN DEMONTIEREN BMW
OLDTIMERREIFEN MONTIEREN BMW
OLDTIMERREIFEN FEINWUCHTEN BMW

35

CAST.
CAST.

SAE-10
SAE-15
R24-69S
R35-69S
R2-35
R2-27,35
R2-35
R24-51/3

AUTOL ZSA

R25-27
R35-69S
R35-69S
MITTEL
R25-69S
R25-69S
->25LTR
->25LTR
->25LTR
->25LTR
->35LTR

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

VERSCHIE STD
VERSCHIE STK
VERSCHIE STD

R24-69S
R25-69S
R25-69S
R4,35,12
R4,35,12
R2-35
R2-35
R2-35
2-35

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

VERSCHIE STD

R24-69S
R24-69S
R25-69S
R25-69S
R25-69S
R25-69S

STK
STK
STK
STK
STK
STK
MTR
MTR
MTR

FARBE METALLIC MTF
FARBE METALLIC MTF
FARBE METALLIC STK

STK
STK
STK
STK
STK
STK

VERSCHIE STK
VERSCHIE STK

R35-69S
R35-69S
R35-69S

STK
STK
STK

9,90
9,90
21,90
27,50
325,90
49,90
249,90
19,90
9,90
279,90
198,90
178,50
89,90
298,90
66,58
43,90
94,90
72,90
125,90
27,90
98,90
39,90
79,90
79,90
279,90
79,50
69,90
15,90
13,90
19,90
15,90
28,90
79,90
69,90
189,90
40,94
79,90
198,90
44,01
25,90
31,90
39,90
39,90
49,90
64,90
37,90
29,90
9,80
12,90
12,90
13,90
125,90
8,90
5,00
7,50
8,90



E.BREINDL-GROPE

OMEGA-OLDTIMER

BMW — EMW — AWO — Motorrader und mehr

Bankverbindung:
VOINAIME: . .tiiiiiee e et ee e e et e e e e r e e e e e e saees Volksbank Braunschweig
Konto: 65 76 427 000
NAME .o BLZ: 269 910 66
Postbank Hannover
SHARE: ittt Konto: 4206 05-306
BLZ: 250 100 30
Pz
Querumer Str. 26 a
(O] PRSP 38104 Braunschweig
[T 0 [T o B TR Tel.: 0531 /37 57 37
Fax.: 0531/37 77 63
EMail-AdresSSe: ... cvvie i, Email: info@omega-bike.de
Datum:.......cccooeeiiiiiiiee,

Einzugsermachtigung SEPA fur Kunden:

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit erteile ich Ihnen fir mein unten aufgefihrtes Bankkonto ein SEPA-Basis-Lastschrift-Mandat
Ich bin damit einverstanden, dass sich die Pre-Notification (Vorankundigungsfrist) auf drei Tage vor
Falligkeit verklrzen kann. Alle eingezogenen Rechnungen werden mir im Original vorgelegt.

0 Kontoinhaber:

0 Bankinstitut:

O IBAN:

g BIC:

O (Konto-Nummer — alt) :

O (Bankleitzahl —alt) :

Zahlungsart: Wiederkehrende Lastschrift

Unsere Glaubiger-ldentifikationsnummer: (DE8622200001044372)
Mandats-Referenz:.........ccccccccoinne. (Bitte Ihre Kundennummer eintragen !)

Im Doppel — bitte je 1x an uns zurtuckgeben !

Die gewiinschte Leistung oder Lieferung erfolgt ausschlieBlich zu den lhnen bekannten Liefer- und Geschéftsbedingungen.


mailto:info@omega-bike.de

Allgemeine Geschaftsbedingungen (AGB)

Firma OMEGA-OLDTIMER
E.Breindl-Grope — D-38104 Braunschweig

Allgemeines

1.1 Alle Angebote erfolgen auf der Grundlage der nachstehenden Lieferungsbedingungen. Diese
liegen allen Angeboten und Vereinbarungen zugrunde und gelten durch Auftragserteilung oder
Annahme der Lieferung fur die Dauer der gesamten Geschaftsverbindung als anerkannt.
Abweichende Bedingungen, die nicht ausdricklich schriftlich anerkannt sind, sind fur uns
unverbindlich, auch wenn ihnen nicht ausdricklich widersprochen wurde.

1.2 Unter einem "Verbraucher" im Sinne der nachfolgenden Bestimmungen ist gem. 8 13 BGB jede
natlrliche Person zu verstehen, die ein Rechtsgeschaft zu einem Zweck abschliel3t, der weder ihrer
gewerblichen noch ihrer selbstandigen beruflichen Tatigkeit zugerechnet werden kann.

1.3 Ein "Unternehmer” ist gem. § 14 BGB eine naturliche oder juristische Person oder eine
rechtsfahige Personengesellschaft, die bei Abschluss eines Rechtsgeschafts in Austibung ihrer
gewerblichen oder selbstandigen beruflichen Tatigkeit handelt.

2. Preise und Zahlungsbedingungen

2.1 Alle Preise der jeweils geltenden Preisliste sind Bruttopreise, die die gesetzliche Mehrwertsteuer
enthalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Querumer Str.26 a, 38104 Braunschweig
(Geschaftssitz), Transport und Verpackungskosten werden gesondert berechnet.

2.2 Die gesetzliche Mehrwertsteuer wird in gesetzlicher Hohe am Tag der Rechnungsstellung in der
Rechnung gesondert ausgewiesen.

2.3 Der Kaufpreis bzw. der Rechnungsbetrag und Preise fur Nebenleistungen sind bei Ubergabe des
Kaufgegenstandes bzw. Werkabnahme und Aushandigung oder Ubersendung der Rechnung zur
Zahlung féllig.

2.4 Lieferungen erfolgen grundsatzlich gegen Vorauskasse (Uberweisung) oder bar (versicherter
Brief). Ist der Besteller Kaufmann, kann er bei regelméaiigen Kaufen eine Kundennummer erhalten,
die unbeschadet einer abweichenden Vereinbarung zu einer Lieferung mit einem Zahlungsziel von
14 Tagen ohne Abzug ab Rechnungsdatum fihrt.

2.5 Kommt der Besteller in Zahlungsverzug oder tritt bei ihm eine wesentliche
Vermdogensverschlechterung ein, wird unser gesamtes Guthaben sofort féllig, auch wenn es sich
um Forderungen aus anderweitigen Lieferungen handelt. In diesem Fall sind wir berechtigt,
Verzugszinsen in Hohe von funf Prozentpunkten tUber dem Basiszinssatz nach § 1 des Diskontsatz-
Uberleitungs-Gesetzes vom 9. Juni 1998 zu verlangen.

2.6 Gegen unsere Anspruche kann der Besteller nur dann aufrechnen, wenn die Gegenforderung
des Bestellers anerkannt ist oder ein rechtskraftiger Titel vorliegt; ein Zuriickbehaltungsrecht kann
er nur geltend machen, soweit es auf Anspriichen aus dem Kauf- bzw. Werkvertrag beruht.

3. Lieferung

3.1 Liefertermine und Lieferfristen, die verbindlich oder unverbindlich vereinbart werden kdnnen,
sind schriftlich anzugeben. Lieferfristen beginnen mit Vertragsschluss.

3.2 Werden wir aufgrund eines Umstandes, den wir zu vertreten haben, daran gehindert, den
Liefergegenstand zum vereinbarten Termin oder innerhalb der vereinbarten Frist zu liefern bzw.
einen schriftlich zugesagten Fertigstellungstermin einzuhalten, haften wir nach den gesetzlichen
Bestimmungen. Wenn dieser Verzug nicht von uns zu vertreten ist, haften wir nur fur den
vorhersehbaren, typischerweise eintretenden Schaden. Beruht der Lieferverzug lediglich auf einer
Verletzung einer nicht wesentlichen Vertragspflicht, kann der Besteller einen pauschalierten
Verzugsschaden in H6he von maximal 5 % des Wertes der Lieferung bzw. Leistung geltend
machen.

3.3 Hohere Gewalt und Ereignisse, die uns ohne eigenes Verschulden voriibergehend daran



hindern, die Lieferung bzw. Leistung zum vereinbarten Termin oder innerhalb der vereinbarten Frist
zu liefern, berechtigen uns, die Lieferung oder Leistung um die Dauer der Behinderung zuziglich
einer angemessenen Anlaufzeit hinauszuschieben. Verlangert sich die Lieferzeit oder werden wir
von unserer Verpflichtung frei, so kann der Besteller hieraus keine Schadensersatzanspriche
herleiten. Fihren entsprechende Stérungen zu einem Leistungsaufschub von mehr als vier
Monaten, kann der Besteller vom Vertrag zurtcktreten. Andere Rucktrittsrechte bleiben davon
unberuhrt.

3.4 Der Besteller ist zur Annahme der Lieferung bzw. Leistung verpflichtet. Kommt der Besteller in
Annahmeverzug, so sind wir berechtigt, Ersatz des uns hieraus entstehenden Schadens zu
verlangen.

3.5 Konstruktions- oder Formanderungen, Abweichungen im Farbton sowie Anderungen des
Lieferumfangs seitens des Herstellers bleiben wahrend der Lieferzeit vorbehalten, sofern die
Anderungen oder Abweichungen unter Berticksichtigung unserer Interessen fiir den Besteller
zumutbar sind. Sofern wir oder der Hersteller zur Bezeichnung der Bestellung oder der bestellten
Lieferung oder Leistung Zeichen oder Nummern gebrauchen, kénnen allein daraus keine Rechte im
Hinblick auf die Konkretisierung des Liefergegenstandes oder des Lieferumfangs hergeleitet
werden.

3.6 Wir sind zu Teillieferungen oder Teilleistungen jederzeit berechtigt.
4. Anwendungsratschlage, technische Unterlagen

4.1 Anwendungstechnische Ratschlage in Wort und Schrift gelten nur als unverbindliche Hinweise
und befreien den Besteller nicht von der eigenen Prufungspflicht unter Beriicksichtigung der
beabsichtigten Anwendungszwecke.

5. Gefahriubergang bei Kaufvertragen

5.1 Die Gefahr des zufélligen Untergangs und der zufalligen Verschlechterung der Sache geht mit
deren Ubergabe auf den Besteller tber.

5.2 Fur den Fall, dass der Besteller kein Verbraucher ist, geht die Gefahr bei Versendung der Sache
auf den Besteller Uber, wenn die Sache an die den Transport ausfiihrende Person tbergeben wird
oder wenn die Ware zwecks Versendung unser Lager verlassen hat.

6. Sachmangelhaftung bei Kaufvertragen

6.1 Die Verjahrungsfrist fir Sachmangel betragt bei neu hergestellten Sachen 1 Jahr, wenn es sich
bei dem Besteller nicht um einen Verbraucher handelt. Ansonsten gilt die gesetzliche
Verjahrungsfrist von 2 Jahren.

6.2 Die Anspriuche auf Mangelbeseitigung des Bestellers sind vorrangig auf einen
Nacherfullungsanspruch, d.h. Nachbesserungs- oder Ersatzlieferungsanspruch, beschrankt. Sofern
der Besteller kein Verbraucher ist, haben wir das Wahlrecht zur Nachbesserung oder
Ersatzlieferung. Bei Fehlschlagen der Nachbesserung oder Ersatzlieferung kann der Besteller
Minderung verlangen oder vom Vertrag zuriucktreten. Die Nachbesserung ist fehlgeschlagen, wenn
und soweit eine uns zur Nacherflllung gesetzte angemessene Frist ergebnislos verstrichen ist. Die
Voraussetzungen fir die Ausubung des Rucktrittsrechts bestimmen sich nach § 323 BGB.

6.3 Wir haften nach den gesetzlichen Bestimmungen, sofern der Besteller
Schadensersatzanspriiche geltend macht, die auf Arglist, Vorsatz oder grober Fahrlassigkeit,
einschliel3lich Arglist, Vorsatz oder grober Fahrlassigkeit seiner Vertreter oder Erflllungsgehilfen
beruhen. Soweit uns keine vorsatzliche Vertragsverletzung angelastet wird, ist die Haftung auf den
vorhersehbaren, typischerweise eintretenden Schaden begrenzt. Sofern der
Schadensersatzanspruch auf einer schuldhaft unterlassenen Mangelbeseitigung beruht, ist er im
Hinblick auf Ein- und Ausbaukosten der H6he nach auf die entsprechenden Satze begrenzt. Im
Ubrigen ist die Schadensersatzhaftung ausgeschlossen; insoweit haften wir insbesondere nicht fir
Schéaden, die nicht am Lieferungsgegenstand entstanden sind, es sei denn, es handelt sich dabei
um eine Verletzung von Leben, Kérper und/oder Gesundheit.

6.4 Im Fall der Nachbesserung sind wir verpflichtet, alle zum Zwecke der Mangelbeseitigung
erforderlichen Aufwendungen insbesondere Transport-, Wege-, Arbeits- und Materialkosten zu
tragen. Gegenuber Nichtverbrauchern gilt dies nur, soweit sich die Kosten nicht dadurch erhdhen,



dass die Kaufsache an einen anderen Ort als den Erfullungsort verbracht wurde.
6.5 Anspruche auf Mangelbeseitigung hat der Besteller bei uns geltend zu machen.

6.6 Im Fall eines Mangels, der auf einer fehlerhaften Montageanleitung beruht, besteht die
Verpflichtung zur Sachmangelhaftung nur, wenn die Montage bzw. der Einbau der verkauften
Sache fachkundig durchgefihrt wurde. Die fachkundige Durchfiihrung, hat der Besteller darzulegen
und zu beweisen.

7. Erweitertes Pfandrecht und Sachmangelhaftung bei Werkvertragen

7.1 Wegen unserer Forderung aus dem Auftrag steht uns ein vertragliches Pfandrecht an den auf
Grund des Auftrages in unseren Besitz gelangten Gegenstanden zu.

7.2 Das vertragliche Pfandrecht kann auch wegen Forderungen aus friiher durchgefihrten Arbeiten
und sonstigen Leistungen geltend gemacht werden, soweit sie mit dem Auftragsgegenstand in
Zusammenhang stehen. Fur sonstige Anspriche aus der Geschéftsverbindung gilt das vertragliche
Pfandrecht nur, soweit diese unbestritten sind oder ein rechtskraftiger Titel vorliegt und der
Auftragsgegenstand dem Besteller gehort.

7.3 Anspriche des Bestellers wegen Sachmangeln verjahren in einem Jahr ab Abnahme des
Leistungsgegenstandes. Nimmt der Besteller den Auftragsgegenstand trotz Kenntnis eines Mangels
ab, stehen ihm Sachmangelanspriiche nur zu, wenn er sich diese bei der Abnahme vorbehalt.

7.4 Die Abnahme des Leistungsgegenstandes durch den Besteller erfolgt in unserem Betrieb,
soweit nichts anderes vereinbart ist.

7.5 Ist Gegenstand des Auftrags die Lieferung herzustellender oder zu erzeugender beweglicher
Sachen und ist der Besteller eine juristische Person des 6ffentlichen Rechts, ein 6ffentlich-
rechtliches Sondervermdgen oder ein Unternehmer, der bei Abschluss des Vertrages in Austibung
seiner gewerblichen oder selbstandigen beruflichen Téatigkeit handelt, verjahren Anspriche des
Besteller wegen Sachmaéangeln in einem Jahr ab Auslieferung. Fir andere Besteller (Verbraucher)
gelten in diesem Fall die gesetzlichen Bestimmungen.

7.6 Wenn die vom Besteller gelieferten Stoffe (insbesondere Einsatz-, Betriebs- und
Verfahrensbedingungen, Rezepturen, Spezifikationen sowie sonstige fur die zu erbringende
Leistung erheblichen Umstande und Parameter) einen Mangel verursachen, ist unsere Haftung
ausgeschlossen.

7.7 Im Ubrigen gelten die kaufrechtlichen Vorschriften unserer Allgemeinen Geschéaftsbedingungen
entsprechend.

8. Unternehmerruckgriff bei Verkauf an gewerbliche Wiederverkaufer

8.1 Wenn der Besteller die verkaufte Sache im Rahmen seines gewerblichen Betriebes an einen
Verbraucher weiterverkauft und diese Sache als Folge ihrer Mangelhaftigkeit zuriicknehmen oder
den Kaufpreis mindern musste, kann er uns gegeniber Sachmangelhaftungsanspriiche geltend
machen.

8.2 Der Besteller kann zudem Ersatz der Aufwendungen verlangen, die er im Verhé&ltnis zum
Verbraucher zu tragen hatte, wenn der vom Verbraucher geltend gemachte Mangel bereits beim
Ubergang der Gefahr auf den Besteller vorhanden war.

8.3 Der Besteller hat im Rahmen dieses Unternehmerrickgriffs uns gegeniber keinen Anspruch auf
Schadensersatz.

9. Warenricknahme

9.1 Ruckgabebelehrung Ruckgaberecht Sie kdnnen die erhaltene Ware ohne Angabe von Grinden
innerhalb von 30 Tagen durch Rucksendung der Ware zuriickgeben. Die Frist beginnt frUhestens
mit Erhalt der Ware und dieser Belehrung. Nur bei nicht paketversandfahiger Ware (z. B. bei
sperrigen Gutern) kénnen Sie die Ruckgabe auch durch Rucknahmeverlangen in Textform, also z.
B. per Brief, Fax oder E-Mail erklaren. Zur Wahrung der Frist genligt die rechtzeitige Absendung
der Ware oder des Rucknahmeverlangens. In jedem Falle erfolgt die Riicksendung auf unsere
Kosten und Gefahr. Die Riucksendung oder das Ricknahmeverlangen hat zu erfolgen an:



OMEGA-OLDTIMER
E.Breindl-Grope

Querumer Str 26

D 38104 Braunschweig

Fax: 0531 / 37 77 63
E-Mail: info@omega-bike.de

Ruckgabefolgen im Falle einer wirksamen Rickgabe sind die beiderseits empfangenen Leistungen
zuruckzugewahren und ggf. gezogene Nutzungen (z. B. Gebrauchsvorteile) herauszugeben. Bei
einer Verschlechterung der Ware kann Wertersatz verlangt werden. Dies gilt nicht, wenn die
Verschlechterung der Ware ausschliel3lich auf deren Prufung - wie sie lhnen etwa im Ladengeschaft
moglich gewesen waére - zuriickzufiihren ist. Im Ubrigen konnen Sie die Wertersatzpflicht
vermeiden, indem Sie die Ware nicht wie ein Eigentiimer in Gebrauch nehmen und alles
unterlassen, was deren Wert beeintréachtigt.

10. Eigentumsvorbehalt

10.1 Wir behalten uns das Eigentum an der Kaufsache bis zum Eingang aller Zahlungen aus dem
Liefervertrag vor. Bei Geschaften mit Vollkaufleuten behalten wir uns das Eigentum an der
Kaufsache bis zum Eingang aller Zahlungen aus der Geschéaftsverbindung mit dem Besteller vor. In
der Zuriicknahme sowie in der Pfandung der unter Vorbehalt gelieferten Kaufsache durch uns, liegt
stets ein Rucktritt vom Vertrag.

10.2 Bei Pfandungen oder sonstigen Eingriffen Dritter hat uns der Besteller unverziglich schriftlich
zu benachrichtigen, damit wir Klage gem. § 771 ZPO erheben kénnen. Soweit der Dritte nicht in
der Lage ist, uns die gerichtlichen und auRergerichtlichen Kosten einer Klage gem. § 771 ZPO zu
erstatten, haftet der Besteller fur den uns entstandenen Ausfall.

10.3 Der Besteller ist berechtigt, die Kaufsache im ordentlichen Geschaftsgang weiter zu
verkaufen; er tritt uns jedoch bereits jetzt alle Forderungen in H6he des Faktura Endbetrags
(einschlieB3lich Mehrwertsteuer) unserer Forderungen ab, die ihm aus der Weiterverauferung gegen
seine Abnehmer oder Dritte erwéchst und zwar unabh&ngig davon, ob die Kaufsache ohne oder
nach Verarbeitung weiterverkauft worden ist. Zur Einziehung dieser Forderung bleibt der Besteller
auch nach der Abtretung erméchtigt. Unsere Befugnis, die Forderung selbst einzuziehen, bleibt
hiervon unberuhrt. Wir verpflichten uns jedoch, die Forderung nicht einzuziehen, solange der
Besteller seinen Zahlungsverpflichtungen aus den vereinnahmten Erldsen nachkommt, nicht in
Zahlungsverzug geréat und insbesondere kein Antrag auf Eré6ffnung eines Konkurs- oder Vergleichs-
oder Insolvenzverfahrens gestellt ist oder Zahlungseinstellung vorliegt. Ist dies aber der Fall, so
kénnen wir verlangen, dass der Besteller uns die abgetretenen Forderungen und deren Schuldner
bekannt gibt, alle zum Einzug erforderlichen Angaben macht, die dazugehdrigen Unterlagen
aushéndigt und den Schuldnern (Dritten) die Abtretung mitteilt.

10.4 Wird die Kaufsache mit anderen, uns nicht gehérenden Gegenstanden verarbeitet oder
untrennbar vermischt, so erwerben wir das Miteigentum an der neuen Sache im Verhéltnis des
Wertes der Kaufsache (einschl. Mehrwertsteuer) zu den anderen verarbeiteten/vermischten
Gegenstanden zum Zeitpunkt der Verarbeitung/Vermischung.

11. Datenschutz

11.1 GemaR § 33 BDSG weisen wir daraufhin, dass samtliche Kunden- und Lieferantenbezogenen
Daten mit Hilfe der elektronischen Datenverarbeitung von uns gespeichert und verarbeitet werden.
Die Daten der ebay-Auktionen werden an unseren Dienstleister Auktionmaster weitergeleitet und
dienen ausschliesslich zur Bearbeitung der Daten fur eine schnellere Auktionsabwicklung.

12. Copyright

12.1 Das Copyright unserer Internetseiten und der durch uns bei Auktionshausern hinterlegten
Internetseiten liegt bei E.Breindl-Grope. Eine Nutzung zur Veroéffentlichung bedarf der schriftlichen
Genehmigung. Zuwiderhandlungen kdnnen Schadensersatzanspriiche auslésen.

13. Gerichtsstand

13.1 Bei allen sich aus dem Vertragsverhéltnis ergebenden Streitigkeiten ist, wenn der Besteller



Kaufmann, eine juristische Person des 6ffentlichen Rechts oder ein 6ffentlich-rechtliches
Sondervermdgen ist, die Klage bei dem Gericht zu erheben, das fiir unseren Hauptsitz zustandig
ist. Wir sind auch berechtigt, am Hauptsitz des Bestellers zu klagen, wenn der Besteller ein
Kaufmann ist. Es gilt ausschliel3lich deutsches Recht unter Ausschluss der Gesetze Uber den
internationalen Kauf beweglicher Sachen (insbesondere UN-Kaufrecht), auch wenn der Besteller
seinen Firmensitz im Ausland hat.

14. Warenruckgabe aus Online-Geschéaften

14.1 Alle Bedingungen zur Warenrtckgabe sind in der Kundenbelehrung und dem Widerrufsrecht
festgelegt. Diese Kundenbelehrung wird allen Versandsendungen beigefugt.

15. Teilnichtigkeit

15.1 Sollte eine Bestimmung dieser AGB oder einer sonstigen anlasslich des Vertragsschlusses
getroffenen sonstigen Vereinbarung unwirksam sein, so wird die Wirksamkeit aller anderen
Bestimmungen nicht berthrt. Anstelle der unwirksamen Bestimmung tritt eine den Sinn der

Bestimmung am Né&chsten liegende. Anderungen dieser AGB bediirfen der Schriftform.

Braunschweig im August 2011



Beratung - Verkauf - Versand

Platz fur Ihre Kundennummer

Laden-Geschaftszeiten:
Dienstag-Freitag 10.00-12.00 Uhr und 14.00-18.00 Uhr

e}

E-Mail: info@omega-bike.de
www.bmw-motors.de

E. BREINDL - GROPE Oldtimerteile fur Motorrader
Tel, 0531 / 37 57 37 Fax. 0531 /37 77 63

38104 Braunschweig - Querumer Str. 26 a



	SEPA_KUNDEN_04.pdf
	SEPA_KUNDEN_04.pdf
	OMEGA-OLDTIMER
	Zahlungsart: Wiederkehrende Lastschrift
	Im Doppel – bitte je 1x an uns zurückgeben !





